
 

Strana 1 (celkem 24) 

Příloha č. 3 ZD 

Číslo smlouvy objednatele: ………………  Číslo smlouvy zhotovitele:  ……….……… 

SMLOUVA O DÍLO 
(dále jen „smlouva“) 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
(dále jen „občanský zákoník“) 

Objednatel:  Město Vodňany 

Sídlo:  nám. Svobody 18, Vodňany I, 389 01 Vodňany  
Zastoupené:  Milanem Němečkem, starostou   
IČ:  00251984  
DIČ:  CZ00251984 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s.  
Číslo účtu:  27-2683510227/0100  

(dále jen „objednatel“ nebo „investor“) 

a 

Zhotovitel: SPOLEČNOST PROTOM - BERNDORF  

Sídlo: Písecká 290, 386 01 Strakonice 
Zastoupený: Miroslav Procházka, jednatel, oprávněn jednat za Společnost  
    na základě plné moci 

 (dále jen „zhotovitel“) 

Vedoucí společník: PROTOM Strakonice, s.r.o.                             

Sídlo: Písecká 290, 386 01 Strakonice I 
Zastoupený: Miroslavem Procházkou, jednatelem                               
Zápis do OR: u KS v Českých Budějovicích, C 711 
IČ: 43841252                               
DIČ: CZ43841252                                
Plátce DPH: ano 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.  
Číslo účtu: 812803773/0300  
Ve věcech technických  
je oprávněn jednat: František Peterka, výrobní ředitel 

Společník: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.                             

Sídlo: Bystřice 1312, 739 95 Bystřice 
Zastoupený: Rudolfem Cieslarem, jednatelem                               
Zápis do OR: u KS v Ostravě, C 22383 
IČ: 25855247                               
DIČ:    CZ25855247                               



 

Strana 2 (celkem 24) 

Preambule 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku zadávacího řízení na zadání veřejné 
zakázky s názvem „Venkovní koupaliště – etapa č. I a Regenerace sídliště, terénní úpravy 
areálu Škorna – etapa č. II“ (dále jen „zakázka“). Objednatel se zhotovitelem uzavírají tuto 
smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka zhotovitele na realizaci předmětu plnění této smlouvy 
(dále jen „nabídka“) byla objednatelem, jako zadavatelem, v zadávacím řízení na zakázku vybrána 
jako nabídka nejvhodnější. Část díla označená jako „Regenerace sídliště, terénní úpravy areálu 
Škorna – etapa č. II“, která je předmětem zakázky, bude spolufinancována ze Státního fondu 
podpory investic (SFPI), programu Regenerace veřejných prostranství na sídlištích.  

 

I. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele kompletní dílo, 
kterým je zhotovení stavby, provedení stavebních prací včetně všech pomocných prací a prací 
technicky náležejících k řádnému a kvalitnímu provedení díla, jakož i souvisejících dodávek a 
služeb s názvem „Venkovní koupaliště – etapa č. I a Regenerace sídliště, terénní úpravy 
areálu Škorna – etapa č. II“, a to vše v rozsahu stanoveném dle dokumentace pro provedení 
stavby, která je přílohou č. 4 zadávací dokumentace na zakázku (dále společně také jen „dílo“).  

Rozsah díla je stanoven: 

− Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr, které jsou přílohou č. 1 
zadávací dokumentace na zakázku a který je zhotovitelem oceněn v příloze č. 1 této 
smlouvy (dále jen „oceněný položkový rozpočet“), 

− Dokumentací pro provedení stavby „MĚSTO VODŇANY – VENKOVNÍ KOUPALIŠTĚ“, 
zpracovanou společností HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a. s., se sídlem 28. října 1495, 
738 01 Frýdek-Místek, divize Uherské Hradiště, Palackého nám. 231, 686 11 Uherské 
Hradiště, IČ: 45193584, v červnu 2020, která je přílohou č. 4 zadávací dokumentace na 
zakázku (dále jen „DPS“), 

− Zadávací dokumentací na zakázku včetně všech příloh 

− Nabídkou zhotovitele podanou zhotovitelem do zadávacího řízení o zakázku dle Preambule 
této smlouvy. 

Zhotovitel prohlašuje, že se se všemi dokumenty dle tohoto článku smlouvy seznámil a 
považuje je pro účely plnění díla za závazné. 

Zhotovitel se v souladu s nabídkou podanou do zadávacího řízení o zakázku zavazuje, že 
dílo bude mít mimo jiné tyto parametry: 

a)  Počet dělících rovin stěnových prvků obvodových bazénových konstrukcí 
víceúčelového bazénu dle PD v ks dle příslušných parametrů PD  

18 kusy /kusů 

2. Předmětem díla je rovněž: 

− Vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště. 

− Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, 
zejména zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákonem 
č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, a prováděcími 
předpisy. 



 

Strana 3 (celkem 24) 

− Dodržení ustanovení nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými 
účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších předpisů. 

− Opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům budou doloženy 
atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí dle platných právních předpisů. 

− Zajištění a předání dokladové části všech nutných revizí, zkoušek, atestů, certifikátů, 
prohlášení o shodě a jiných souvisejících zkoušek a dokladů.  

− Pojištění stavby, díla a osob. 

− Likvidace odpadů včetně poplatků – odvoz odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, prováděcími předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu  
o likvidaci odpadu a obalu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., při přejímacím řízení. 

− Spotřeba médií (např. energií, vody). 

− Vyhotovení výrobní dokumentace, tam, kde je potřeba. 

− Dodržení podmínek uvedených ve stanoviscích dotčených orgánů.  

− Účast na řízení stavebního úřadu o užívání dokončené stavby, případně o vydání 
kolaudačního souhlasu a odstranění případných vad zjištěných stavebním úřadem v daném 
řízení atd. 

− Uvedení všech povrchů dotčených prováděním díla do původního stavu. 

− Zajištění a splnění podmínek vyplývajících z havarijní plánu zpracovaného zhotovitelem, je-li 
relevantní k předmětu díla. 

− Veškerá opatření k zajištění bezpečnosti lidí a majetku, požární ochrany a ochrany životního 
prostředí (ostraha stavby a staveniště, bezpečnost práce aj.). 

− Projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 
úhrady vyměřených poplatků a nájemného, jakož i zajištění dopravního značení k dopravním 
omezením, jeho údržba a přemisťování a následné odstranění. 

− Zajištění technických listů použitých výrobků a zařízení, návodů na údržbu a provoz a 
provedení případných zaškolení osob objednatele. 

− Zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (i dle zákona č. 22/1997 
Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů – prohlášení o 
shodě). 

− Péče o všechny objekty a konstrukce stavby realizované zhotovitelem do doby jejich 
závěrečného protokolárního předání objednateli, včetně jejich zabezpečení, případného 
ošetřování, pojištění atd. 

− Zajištění revizních zpráv (např. elektroinstalace, bleskosvody, slaboproudé rozvody aj. dle 
charakteru stavby) veškerých zařízení a instalací dodávaných a realizovaných zhotovitelem 
včetně odstranění případně uvedených závad, jakož i zajištění revizních zpráv veškerých 
stávajících zařízení a instalací dotčených stavbou pro všechny úpravy a prostory, kde 
proběhnou zásahy do těchto zařízení včetně odstranění případně uvedených závad. 

− Zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 
k řádnému provedení díla, včetně zřízení a odstranění zařízení staveniště, napojení stavby 
na inženýrské sítě, zbudování a udržování bezpečných přístupů a průchodů staveništěm, 
opatření na eliminace negativních dopadů na životní prostředí (hluk, prašnost) včetně 
závěrečného finálního čistého úklidu zhotovené stavby a všech ploch stavební činností 
dotčených aj. 

− Zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení během 



 

Strana 4 (celkem 24) 

výstavby a zpětné protokolární předání jejich správcům a zajištění všech nezbytných 
průzkumů nutných pro řádné provedení kompletního díla. 

− Zjištění a prověření tras příslušných sítí domovních rozvodů (např. rozvody kanalizace, vody, 
elektrorozvody slaboproudé i silnoproudé, zabezpečovací systémy atp.), odpovědnost za 
jejich neporušení během výstavby, úpravy průběhů domovních rozvodů dotčených stavbou a 
zpětné protokolární předání objednateli. 

− Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního nebo lepšího stavu (komunikace, 
chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), v případě dotčení či zřizování travních ploch 
bude provedeno založení trávníku a osetí travním semenem. 

− Provedení koordinační činnosti při realizaci stavby a zajištění všech činností, povinností  
a ostatních ustanovení této smlouvy. 

− Všechny ostatní činnosti a dodávky, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.  

3. Předmětem díla je dále zpracování a předložení následující dokumentace a dokladů: 

− Dokumentace skutečného provedení stavby, která bude obsahovat náležitosti dle přílohy č. 
14 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, týkající 
se rozsahu a obsahu dokumentace skutečného provedení stavby – 3x v tištěné podobě a 1x 
v digitální podobě na CD v PDF, Word. 

− Dokladová část – 3x v tištěné podobě a 1x v digitální podobě na CD. Dokladová část bude 
obsahovat veškeré revize, certifikáty, atesty, prohlášení o shodě použitých materiálů a 
výrobků, a ostatní důležité náležitosti, předávací protokoly mezi zhotovitelem a jeho 
poddodavateli, protokol o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, 
doklady o nakládání s odpady. 

− Originál stavebního deníku. 

− Ostatní doklady potřebné pro řádné předání a převzetí díla. 

− Zajištění všech plnění a veškerých prací či dalších činností, byť nejsou v této smlouvě 
uvedené, pokud jejich provedení je nebo se stane nezbytným k řádnému provedení díla. 

4. Kompletním dílem se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení a obstarání všech stavebních 
a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných 
pro řádné a kvalitní provedení a dokončení díla, jakož i provedení a zajištění všech činností a 
služeb souvisejících s dodávkou veškerých prací a konstrukcí, které jsou pro řádné dokončení 
díla nezbytné – jako např. zařízení staveniště, zajištění bezpečnostních opatření, uvedení 
stavby do provozu, provedení koordinační a kompletační činnosti stavby aj.  

5. Splněním díla a řádným provedením kompletního díla se rozumí jeho provedení v odpovídající 
kvalitě a ve stanoveném termínu, jeho předání objednateli a odstranění případných vad a 
nedodělků zjištěných při přejímce díla, a to tak, aby dílo reflektovalo požadavky objednatele a 
bylo v souladu s právními předpisy, s rozhodnutími a vyjádřeními státní správy a samosprávy, v 
souladu s platnými povoleními, platnými ČSN, zákony, technickými podmínkami, požadavky a 
pokyny objednatele a dokončení veškerých činností, povinností a ustanovení této smlouvy, která 
definují způsob zajištění řádného plnění. 

6. V rámci sjednaného předmětu smlouvy provede zhotovitel vlastním jménem, na vlastní náklady 
a vlastní odpovědnost veškeré práce a dodávky, které jsou obsaženy v oceněném položkovém 
rozpočtu. 

7. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli při provádění díla veškerou potřebnou 
součinnost. 

8. Objednatel se zavazuje k převzetí řádně provedeného kompletního díla od zhotovitele a k 
zaplacení smluvní ceny za podmínek uvedených v této smlouvě. 

9. Objednatel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě dílo převzít a zaplatit zhotoviteli 



 

Strana 5 (celkem 24) 

sjednanou cenu. 

10. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla, že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými 
odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k řádnému a včasnému provedení díla nezbytné. 

II. Termíny 
1. Termíny plnění: 

Termín zahájení:   dnem předání staveniště 
Předání staveniště:  do 5 dnů od výzvy objednatele (předpoklad 01/2021) 
Dílčí plnění:  dle Harmonogramu postupu prací 
Termín dokončení: nejpozději do 150 kalendářních dnů  

2. „Termín zahájení“ definuje termín, ve kterém bude zahájeno plnění podle této smlouvy 
(realizace díla) zhotovitelem, tj. zahájeny stavební práce na díle. 

Pokud v důsledku okolností, které nemohl objednatel ovlivnit (např. v souvislosti s vydáním 
stavebního povolení s vyznačením právní moci), dojde k situaci, že se předpokládaný termín 
předání staveniště dle odst. 1 tohoto článku zpozdí, je zhotovitel oprávněn požadovat změnu 
Termínu dokončení tak, že jím navržený Termín dokončení bude upraven o dobu shodnou, po 
kterou nebylo možné zahájení plnění oproti předpokládanému termínu. 

3. „Předání staveniště“ definuje termín předání staveniště zhotoviteli pro provedení díla, 
způsobilé k provádění stavebních prací zhotovitele. Staveništěm se rozumí prostor vymezený 
pro stavbu a pro zařízení staveniště v rozsahu dohodnutém při přejímce staveniště. 

4. „Dílčí plnění“ vychází z termínů uvedených v dokumentu „Harmonogram postupu prací“, který 
předloží zhotovitel nejpozději při předání a převzetí staveniště. 

5. „Termín dokončení“ definuje termín, který objednatel připouští jako poslední možný termín 
dokončení díla a protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 

6. Zhotovitel se tedy zavazuje provést řádně kompletní dílo včetně všech činností vymezených v čl. 
I této smlouvy a ostatních ustanoveních smlouvy, tj. dokončit jej a předat objednateli, nejpozději 
v Termínu dokončení. 

III. Cena díla 
1. Celková cena díla za provedení realizace díla je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovitel 
 nabídl v rámci zadávacího řízení o zakázku a jeho nabídkou a činí: 

Celková cena bez DPH: 42 807 098 Kč 

+ DPH 21% ve výši   8 989 491 Kč 

Celková cena včetně DPH: 51 796 589 Kč 

Plnění dle této smlouvy je plněním odpovídajícím číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 
41 až 43. DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle § 92e zákona  
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), tj. 
daňový doklad bude zhotovitelem vystaven podle § 92a odst. 2 ZDPH a výši daně je povinen 
doplnit a přiznat příjemce plnění (objednatel). 

2. Cena díla je dohodnuta jako cena pevná, konečná, nejvýše přípustná a neměnná po celou 
dobu plnění zakázky, která může být upravena pouze za podmínek stanovených v této smlouvě. 
Zhotovitel přebírá ve smyslu § 2620 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností. 
Oceněný položkový rozpočet je součástí této smlouvy jako její příloha č. 1 a je pro zpracování 
ceny díla závazný. 

3. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná smluvní cena zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému 



 

Strana 6 (celkem 24) 

provedení kompletního díla v rozsahu dle čl. I této smlouvy a ostatních ustanovení této smlouvy, 
které zajišťuje, provádí či má za povinnost provést či zajistit zhotovitel nebo ke kterým je 
zhotovitel zavázán a je stanovena na základě zadávací dokumentace na zakázku včetně všech 
jejich příloh. Zhotovitel v rámci oceňování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb zohlednil 
veškeré náklady, zejména pak náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení zařízení 
staveniště, náklady související s kompletací díla, správní poplatky a daně, uvedení dotčených 
ploch výstavbou do původního nebo lepšího stavu, celkový finální čistý úklid stavby a stavbou 
dotčených ploch, vytvoření prostupů, demontáží a zpětných montáží, náklady na případné 
vyklizení prostor budoucí stavby dle pokynů objednatele, náklady na odstranění a zapravení 
nepotřebných prvků původních staveb a konstrukcí, náklady na vzorkování, náklady na úhradu 
veškerých spotřebovaných médií (elektrická energie, voda atp.), náklady na zabezpečení 
požadovaných únosností jednotlivých konstrukcí, náklady na vybavení stavby v souladu 
s požárně bezpečnostním řešením, zajištění a provedení veškerých zkoušek, atestů a revizí 
(včetně jejich vyhodnocení) podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů 
platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality 
a předepsaných technických parametrů díla, zajištění atestů a dokladů o požadovaných 
vlastnostech výrobků nutných ke kolaudačnímu souhlasu a revizí veškerých zařízení s  
odstraněním případných uvedených závad vč. revizních zpráv, náklady na veškerou dopravu; 
náklady na skládku, případné mezideponie materiálu, a to i vybouraného, včetně likvidace 
veškerých odpadů, náklady na zajištění všech relevantních informací o stavu konstrukcí a 
staveb, jakož i náklady na zjištění rozsahu odstraňovaných staveb a jejich odstranění, náklady 
na zajištění veškerých povinností a činností z této smlouvy plynoucích, náklady související s 
vyhotovením a dodáním požadovaných dokumentů pro předání dokončené stavby, náklady na 
případné zpracování realizační projektové dokumentace a jiné projektové dokumentace 
zhotovitele upřesňující nebo doplňující poskytnutou dokumentaci včetně veškerých ostatních 
souvisejících prací, náklady na organizační a koordinační činnost, zisk zhotovitele, rizika a vlivy 
během provádění díla, očekávaný vývoj cen k datu předání díla. 

4. Zhotovitel tímto potvrzuje a zaručuje objednateli, že před stanovením celkové ceny za dílo tak, 
jak je tato cena stanovena v této smlouvě, prověřil rozsah díla dle této smlouvy a řádně provedl 
ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (resp. vyhotovil oceněný 
položkový rozpočet). V cenách výkonů jsou zahrnuty veškeré hlavní, vedlejší, ostatní a jiné 
náklady, které jsou nutné k odborně technickému provedení předmětu smlouvy ve vynikající 
kvalitě v rozsahu dle výkazu výměr. 

5. Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšení ceny díla z důvodů chyb nebo nedostatků vzniklých 
důsledkem neúplné kalkulace a důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (oceněného položkového rozpočtu) 
zaviněných ze strany zhotovitele. 

6. Smluvní strany se dohodly, že při dodržení pravidel pro zadávání veřejných zakázek může být 
celková cena díla změněna pouze v těchto následujících případech: 

a) dojde-li v průběhu realizace díla ke změně DPH nebo jiných daňových předpisů týkajících 
se předmětného díla. V tomto případě není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje 
písemné oznámení zhotovitele o takové změně. 

b) případné vícepráce - tj. dodatečné práce nad rámec předmětu díla dle této smlouvy a tyto 
dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení díla. Tyto vícepráce musí být stranami 
předem vzájemně projednány a odsouhlaseny a objednatelem zadány v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). Stejně tak 
musí být projednány a odsouhlaseny veškeré změny, doplňky nebo jiná rozšíření díla 
požadované objednatelem v průběhu realizace předmětu smlouvy. Pro platnost víceprací je 
vždy zapotřebí dohoda obou smluvních stran formou dodatku ke smlouvě. Platí, že žádná 
oboustranně písemně akceptovaná změna týkající se provádění díla, nemá vliv na cenu 
díla či termín plnění, pokud nedojde k uzavření dodatku k této smlouvě. 

c) případné méněpráce (práce obsažené ve výkazu výměr, ale neprovedené) jsou důvodem k 



 

Strana 7 (celkem 24) 

odpovídajícímu snížení ceny díla. 

7. Cena stavebních prací provedená nad či pod rámec této smlouvy bude stanovena na podkladě 
soupisu provedených, a objednatelem odsouhlasených prací oceněných stejnými jednotkovými 
cenami, jakých bylo použito při zpracování nabídky. V případě položek v nabídkovém rozpočtu 
neobsažených se vychází z jednotkových cen RTS platných v daném časovém období. Veškeré 
změny ceny musí být provedeny v souladu se ZZVZ. 

IV. Platební podmínky 
1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy. 

2. Cena díla bude uhrazena na základě měsíčních dílčích faktur, jejichž součástí bude vždy 
zjišťovací protokol skutečně provedených prací a konečné faktury vystavené zhotovitelem po 
předání díla, jejíž součástí bude předávací protokol dokončené stavby (díla). Úhrady dílčích 
faktur i konečné faktury budou provedeny bezhotovostně na účet zhotovitele uvedený v záhlaví 
této smlouvy. 

3. Dílčí faktury budou zhotovitelem vystaveny za každý kalendářní měsíc, přičemž jako datum 
zdanitelného plnění bude uveden poslední den příslušného kalendářního měsíce. Dílčí faktury 
budou vystaveny pouze za skutečně provedené práce podle objednatelem schváleného soupisu 
provedených prací v příslušném měsíci; tento odsouhlasený soupis skutečně provedených prací 
bude přílohou každé dílčí faktury. Splatnost dílčích faktur i konečné faktury bude 30 dnů ode dne 
následujícího po dni doručení faktury objednateli. Objednatel uhradí veškeré faktury do výše 90 
% fakturované částky. Zbývajících 10 % z fakturované částky představuje pozastávku, která 
bude objednatelem zaplacena nejpozději do 30 dnů po odstranění poslední vady či nedodělku 
realizovaného díla, které budou uvedeny v předávacím protokolu dokončené stavby (díla) a po 
vyklizení staveniště.  

4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje některou náležitost stanovenou zákonem o dani z přidané hodnoty (účetnictví), 
nebo má jiné vady obsahu (např. včetně situace, kdy odsouhlasený soupis skutečně 
provedených prací nebude přílohou dílčí faktury); ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod 
vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne 
doručení (předání) opravené nebo nově vyhotovené faktury.  

5. Součástí konečné faktury bude předávací protokol díla podepsaný oběma smluvními stranami. 

6. Faktura bude současně daňovým dokladem a musí obsahovat minimálně údaje uvedené v 
zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a případně 
další náležitosti sdělené objednatelem (např. označení zdroje financování, rozpis ceny na účetní 
položky a účelové znaky atp.). Na vystavené faktuře a jiných dokumentech, kterých se týká 
režim přenesené daňové povinnosti, nebude uvedena výše DPH a faktura bude obsahovat 
údaje v souladu s platnou legislativou. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti 
uvedené v této smlouvě nebo nebude vystavena na základě předávacího protokolu díla, je 
objednatel oprávněn ji nezaplatit nebo ji kdykoliv do doby splatnosti vrátit bez zaplacení 
zhotoviteli jako neúplnou či neoprávněně vystavenou na doplnění. V takovém případě se přeruší 
běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury zpět 
objednateli. 

V. Staveniště 
1. Staveništěm se rozumí prostor pro stavbu a pro zařízení staveniště v rozsahu dohodnutém při 

přejímce staveniště, určený zápisem o předání a převzetí staveniště. Současně s předáním 
staveniště bude dohodnut způsob přístupu na staveniště, zásady provádění stavebních prací a 
ostatní záležitosti s plněním díla související. 



 

Strana 8 (celkem 24) 

2. Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště tak, aby objednateli nevznikly žádné škody 
při jeho provozování. Provozní, sociální, hygienické a případně i výrobní zařízení staveniště 
zabezpečuje a vybuduje zhotovitel v souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou 
dokumentací. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení 
staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla. 

3. Jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a 
jejich připojení na odběrná místa. Zhotovitel je povinen zabezpečit samostatná měřící místa pro 
tato média. 

4. Zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob. 

5. Zhotovitel je povinen zajistit objednateli a osobám vykonávajícím funkci technického a 
autorského dozoru odpovídající prostory pro výkon jejich funkce při realizaci díla. 

6. Zhotovitel omezí svou činnost na staveniště a na jakékoliv další prostory, které může zhotovitel 
získat a technický dozor investora je odsouhlasil jako pracovní prostory. Zhotovitel podnikne 
všechna nezbytná opatření k tomu, aby vybavení zhotovitele a personál zhotovitele zůstal na 
staveništi a v těchto dalších prostorách, a aby nezabíral přilehlé pozemky a místnosti mimo 
určené. 

7. Během provádění prací je zhotovitel povinen zajistit, aby na staveništi nebyly žádné zbytečné 
překážky a zajistit skladování, rozmístění nebo odstranění veškerého vybavení zhotovitele nebo 
nadbytečného materiálu. Zhotovitel neprodleně vyčistí staveniště a odstraní z něj veškerý 
odpad, suť a pomocné konstrukce, jichž už není třeba. 

8. Odvod srážkových, odpadních a technologických vod ze staveniště zajišťuje zhotovitel a je 
povinen zajistit, aby nedocházelo k podmáčení staveniště, okolních ploch nebo objektů. Pokud 
k této činnosti využije veřejných stokových sítí, je povinen tuto skutečnost projednat 
s vlastníkem těchto sítí. 

9. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky vlastníků, správců nebo uživatelů staveb a 
pozemků, na nichž se nachází staveniště a na kterých se pohybuje v rámci přístupu na 
staveniště a nese veškeré důsledky a odpovídá za škody vzniklé jejich nedodržením. Zhotovitel 
je povinen si zařídit příp. správní rozhodnutí potřebná ke zbudování zařízení staveniště, skládek, 
meziskládek aj. 

10. Neobsazuje se. 

11. Zhotovitel zajistí na své náklady ostrahu staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné 
vhodné zabezpečení, bude-li třeba. 

12. Zhotovitel se zavazuje zajistit a označit staveniště tak, aby bylo zabráněno úrazům a škodám a 
rovněž bere zhotovitel na vědomí, že nebude předáno staveniště prosté práv třetích osob a 
prohlašuje, že si je vědom této skutečnosti, která není překážkou provádění díla. 

13. Bude-li třeba, je zhotovitel povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice 
stavby a provozně dopravní řád stavby, je povinen je viditelně na staveništi umístit a je povinen 
staveniště vybavit hasícími prostředky. 

14. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný vstup a vjezd na staveniště a stejně tak i výstup a výjezd. 
Za provoz na staveništi odpovídá zhotovitel. 

15. Pro případ krádeže či poškození pracovního zařízení nebo materiálu neposkytuje objednatel 
žádných záruk, náhrad či časových kompenzací. Zhotovitel ručí též za veškerý již zabudovaný 
materiál a dodávky ohledně poškození a krádeže až do konečného splnění díla. 

16. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a zajistit, aby okolí stavby nebylo rušeno 
hlukem, prachem nebo jinou nečistotou. Zhotovitel se proto zavazuje předejít prašnosti 
kropením vnitrostaveništních komunikací. Zhotovitel je povinen dále zajistit stálou čistotu všech 
vnitrostaveništních komunikací, zvedacích zařízení a jištění svých vozidel a techniky i svých 



 

Strana 9 (celkem 24) 

poddodavatelů od nečistot před výjezdem ze staveniště. 

17. V případě provádění prací v objektu, kde se nachází zařízení, která mohou být porušena 
provozem stavby (prašností apod.), je povinností zhotovitele provést veškerá dostatečná 
preventivní opatření, tak, aby nedošlo k poškození těchto zařízení. Zhotovitel je povinen 
protiprašně hermeticky a organizačně separovat místa a prostory jím prováděných stavebních 
prací od okolních prostor a místností a zabezpečit tak neznečištění těchto prostor. Úhrada 
těchto opatření je zahrnuta v ceně zhotovitele. Pokud zhotovitel toto opatření neprovede, 
provede ho objednatel k tíži (tj. na náklady a odpovědnost) zhotovitele. 

18. Pokud dojde ze strany zhotovitele ke znečistění staveniště, přilehlých fasád a ploch, 
komunikací, popř. i mimoareálových a jiných veřejných ploch, a to buď pracovní činností 
zhotovitele nezajištěním denního úklidu staveniště, nebo dojde ke znečištění odpady osobní 
povahy netýkající se provádění díla (např. odpadky ze svačin, komunální odpad atd.), zavazuje 
se zhotovitel vyčistit je na své náklady. V případě, že zhotovitel po výzvě objednatele neprovede 
vyčištění, má objednatel právo pověřit vyčištěním jiný subjekt a náklady jemu takto vzniklé 
účtovat k tíži zhotovitele. 

 VI. Stavební deník  
1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště samostatný stavební deník, do kterého je 

povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen 
zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných 
prací od projektové dokumentace, klimatické podmínky apod. Povinnost vést stavební deník 
končí dnem předání a převzetí celé dokončené stavby. O odstraňování vad a nedodělků 
nebránících užívání stavby bude vedena samostatná evidence, stejně tak jako o odstraňování 
případných vad po dobu záruční doby. 

2. Zápis do stavebního deníku provádí stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny 
nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do 
stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze osoba k tomu oprávněná dle příslušných 
právních předpisů, tj. objednatel případně jim pověřený zástupce, osoba pověřená výkonem 
technického dozoru investora, osoba pověřená výkonem BOZP, přímý zpracovatel projektové 
dokumentace (autorský dozor) nebo oprávněné orgány státní správy (stavební dohled, 
památková péče aj.). 

3. Zhotovitel je povinen stavební deník v pravidelných intervalech dohodnutých při předání 
staveniště předkládat osobě pověřené výkonem technického dozoru investora ke kontrole. 

4. Zhotovitel je povinen stavební deník chránit před zcizením a poškozením. Během pracovní doby 
musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný. 

5. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy ani nezakládají nárok na změnu 
smlouvy či jakékoliv jiné nároky zhotovitele. 

6. Originál stavebního deníku a originály jakýchkoliv jiných dokumentů a zápisů se stavbou 
souvisejících je po dokončení stavby zhotovitel povinen předat objednateli. 

VII. Provádění díla 
1. Objednatel poskytl zhotoviteli podklady potřebné k provedení kompletního díla, zejména 

projektovou dokumentaci a případně též pravomocná veřejnoprávní rozhodnutí před realizací 
díla dle této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že se s těmito podklady seznámil a dokumentaci 
řádně zkontroloval. 

2. Při realizaci díla má zhotovitel povinnost postupovat s odbornou péčí, samostatně, iniciativně a v 
souladu s platnými zákony, předpisy a uplatňovat pravidla hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti 
vynaložených finančních prostředků. Zhotovitel se zavazuje respektovat veškeré pokyny 
objednatele, týkající se realizace díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností 



 

Strana 10 (celkem 24) 

zhotovitele. Zhotovitel i objednatel se zavazují dodržovat obecně závazné právní předpisy a 
technické normy. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla ve 
smyslu ust. § 2592 občanského zákoníku. 

3. Zhotovitel bude mít plnou kontrolu nad prováděním díla, bude je účinně řídit a dohlížet na ně 
tak, aby zajistil, že dílo bude odpovídat projektové dokumentaci a této smlouvě. Výlučně bude 
zhotovitel zodpovědný za stavební a konstrukční prostředky, metody, techniky užité technologie 
a za koordinaci různých částí díla, a to zejména za bezpečnost a stabilitu konstrukcí na 
staveništi a za přiměřenost a bezpečnost veškerých užitných technologických postupů. Pro 
výkon těchto činností je zhotovitel povinen na vlastní náklady zajistit osoby autorizované 
v příslušných oborech, ve kterých je činnost autorizované osoby požadovaná zákonem, určena 
smlouvou nebo je-li přítomnost autorizované osoby zapotřebí k tomu, aby byly zaručeny 
bezpečné podmínky pro provedení prací (viz také „Seznam techniků“, který byl zhotovitelem 
objednateli předložen ve fázi soutěže o zakázku). V této souvislosti se smluvní strany dohodly, 
že jednotlivé osoby uvedené v Seznamu techniků se musí na realizaci zakázky (provádění díla) 
podílet, a to na příslušné pozici. Změna kterékoliv z těchto osob uvedených v Seznamu techniků 
v průběhu realizace zakázky (provádění díla) vyžaduje, aby nástupce splňoval všechny 
požadavky objednatele na kvalifikaci těchto osob (ve smyslu § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ). 

4. Pro účely kontroly průběhu provádění díla budou organizovány kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly stavby, a to v intervalech dohodnutých při začátku 
stavby. 

5. Zhotovitel je povinen stanovit pro provedení prací odpovědného stavbyvedoucího uvedeného 
v Seznamu techniků vybaveného odpovídající kvalifikací a zkušenostmi pro vykonávanou 
činnost, který je v pracovní době přítomen na staveništi a je k dispozici technickému, resp. 
stavebnímu dozoru. Zhotovitel je povinen využít osobu stavbyvedoucího, kterou označil 
v Seznamu techniků v rámci své nabídky předložené do zadávacího řízení na zakázku, jejímž 
předmětem je provedení díla dle této smlouvy. 

6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele, kteří mají příslušnou kvalifikaci. 
Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele doložit. 

7. Plnění předmětu smlouvy bude provedeno subjektem, který je držitelem patřičných oprávnění k 
takové činnosti. Předmět smlouvy bude realizován v souladu s projektovou dokumentací, 
platnými právními předpisy ČR, zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s platnými ČSN, TKP 
(Technické a kvalitativní podmínky) a TP (Technologické předpisy), dle obecně závazných a 
doporučených předpisů a metodik a v souladu s dalšími platnými předpisy a zákony, které se 
vztahují k realizaci díla, včetně všech předepsaných a nutných zkoušek a zdokumentování 
skutečného provedení stavby. 

8. Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci díla bude dodržovat platnou legislativu a všechny 
stavební práce budou provedeny ve vynikajícím a bezchybném řemeslném provedení. 

9. Zhotovitel je povinen zajišťovat koordinaci a součinnost poddodavatelů stavby a dalších 
účastníků tak, aby nedošlo k narušení plynulého provádění díla. 

10. Při realizaci předmětu smlouvy může dojít k souběhu jiných prací a dodávek zajišťovaných ze 
strany objednatele či třetích stran a souvisejících s plněním dle předmětu této smlouvy. 
Zhotovitel je v takovém případě povinen akceptovat pokyny objednatele a zajistit časovou, 
prostorovou a věcnou koordinaci postupu jím zajišťovaných jednotlivých prací a dodávek s 
dodávkami a pracemi zajišťovanými ze strany objednatele. Pro dodávky objednatele je 
zhotovitel v předem dohodnutém termínu, neohrožujícím termíny dle čl. II této smlouvy, povinen 
zajistit stavební připravenost. 

11. Zhotovitel se zavazuje nejméně 3 pracovní dny předem informovat objednatele o činnostech, 
které mohou narušit běžný chod stavby. 



 

Strana 11 (celkem 24) 

12. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole prací, které budou v dalším postupu prací 
zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva ke kontrole musí být provedena písemně nejméně 
3 pracovní dny předem. Tato výzva musí být prokazatelně oznámena objednateli. V případě, že 
zhotovitel tento závazek nesplní, je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a 
nese náklady s tím spojené. Jestliže se přes řádně učiněnou výzvu objednatel ke kontrole 
zakrývaných prací nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. 

13. Zhotovitel oznámí objednateli nejméně 3 pracovní dny předem termín provádění zkoušek a 
následně seznámí objednatele písemně s jejich výsledky včetně vyhodnocení. Provedené 
zkoušky jsou v ceně díla. Objednatel si vyhrazuje právo se k výsledkům zkoušek vyjádřit a v 
případě pochybností o jejich průkaznosti nařídit jejich opakování. Náklady na tyto dodatečné 
zkoušky jdou k tíži zhotovitele v případě, že jejich výsledky prokáží pochybnosti objednatele, v 
opačném případě hradí náklady na opakované zkoušky objednatel. 

14. Zhotovitel je povinen dodržovat a důsledně naplňovat Harmonogram postupu prací, který 
předložil zhotovitel nejpozději při předání a převzetí staveniště, včetně zahájení plnění činností 
dle této smlouvy, předání a převzetí staveniště, předání a převzetí dokončené stavby a 
stavebních prací, vyklizení staveniště, předání a převzetí díla, milníků díla, závěrečné kontrolní 
prohlídky stavby ze strany Stavebního úřadu související s legalizací stavby např. s vydáním 
kolaudačního souhlasu atp. a včetně ostatních souvisejících činností; tímto Harmonogramem 
postupu prací je zhotovitel vázán. Jestliže technický dozor investora kdykoli oznámí zhotoviteli, 
že Harmonogram postupu prací (v míře, která je uvedena) neodpovídá této smlouvě o dílo nebo 
skutečnému postupu a úmyslům, které zhotovitel uvedl, je zhotovitel povinen do 3 pracovních 
dnů předložit revidovaný Harmonogram postupu prací. 

15. Věci, které jsou potřebné k provedení kompletního díla, je povinen opatřit zhotovitel. Stavební 
materiály, polotovary a díly, které budou zhotovitelem použity pro dílo, musí souhlasit jak s 
projektem, tak s technickými normami a musí mít příslušné certifikáty o vlastnostech a jakosti. 
Vhodnost těchto materiálů musí být objednateli prokázána zhotovitelem před jejich použitím. 
Toto se vztahuje i na materiály a výrobky poddodavatelů. Zhotovitel je povinen použít materiály 
a výrobky podle vzorků a technických listů předložených objednateli jako součást technické 
kvalifikace ve fázi soutěže o veřejnou zakázku. Připouští se pouze nové materiály a první jakost 
materiálů, nebude-li objednatelem určeno jinak. 

16. Zhotovitel je povinen předložit objednateli a technickému dozoru investora realizační, dílenskou 
a jinou dokumentaci zhotovitele a technologické postupy jednotlivých prací, a to nejpozději do 7 
pracovních dnů před zahájením jednotlivých stavebních prací. Předložené technologické 
postupy není zhotovitel oprávněn změnit bez předchozího souhlasu ze strany objednatele. 

17. Neobsazuje se. 

18. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s využitím vlastních kapacit a třetích osob 
(poddodavatelů), jejichž závazný seznam tvoří přílohu č. 2 této smlouvy (dále jen „Seznam 
poddodavatelů“). 

19. Pokud dojde ke změně poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení kvalifikaci, musí být stejným způsobem a v minimálně stejném rozsahu 
prokázána kvalifikace i u takto nahrazeného poddodavatele. Zhotovitel není oprávněn pověřit 
provedením části díla další osoby (poddodavatele) bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele. V případě, že tento souhlas objednatel udělí, poddodavateli mohou být pouze 
osoby s dostatečnou odbornou způsobilostí, zkušenostmi a vybavením. Zhotovitel v plném 
rozsahu odpovídá za své případné poddodavatele, za plnění poddodavatelů a za škody 
způsobené jejich činností nebo nečinností, a je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských 
smlouvách splnění všech povinností vyplývajících zhotoviteli ze smlouvy o dílo. 

20. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří 
provádějí práci ve smyslu předmětu smlouvy, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými 
pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO. 

21. Zhotovitel je povinen poskytnout součinnost a spolupracovat s koordinátorem BOZP. Zhotovitel 



 

Strana 12 (celkem 24) 

je povinen poskytnout součinnost a spolupracovat s osobou objednatele, osobou vykonávající 
technický dozor investora a zástupci jiných určených institucí a orgánů (např. Stavební úřad aj.). 
Zhotovitel je povinen v rámci provádění plnění dle této smlouvy dodržovat veškeré 
podmínky stanovené poskytovatelem dotace, zejména je povinen spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) a § 13 zákona o finanční kontrole, tj. 
poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb 
hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro 
ověření příslušné operace. Tuto povinnost je zhotovitel povinen požadovat i po svých 
poddodavatelích. 

22. Zhotovitel je povinen zabezpečit veškerá bezpečností opatření na ochranu osob a majetku mimo 
prostor staveniště, jsou-li dotčeny prováděním prací na díle (např. prostor veřejných prostranství 
nebo komunikací ponechaných v užívání veřejnosti jako např. podchody pod lešením) zejména: 

a) učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně osob užívajících budovy a prostory areálu a 
všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, k ochraně staveniště samotného a 
k ochraně provádění díla. Zhotovitel je rovněž povinen udržovat staveniště i nedokončené 
dílo v takovém stavu, aby bylo nebezpečí hrozící všem občanům a osobám pohybujícím se 
na staveništi a v jeho blízkosti odstraněno, 

b) učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí, a to jak přímo na staveništi, 
tak i mimo ně, v rozsahu, který účinně zamezí poškození nebo ohrožení zdraví nebo života 
občanů a majetku emisemi, hlukem nebo jiným způsobem v příčinné souvislosti 
s prováděním díla. 

Vlivem činnosti zhotovitele nesmí dojít ke škodám na objektech a inženýrských sítích. Případně 
vzniklé škody hradí zhotovitel. V případě, že zhotovitel bude používat stroje, které vyvolávají 
vibrace a otřesy, zajistí taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem 
stavební činnosti ke škodám. Případně vzniklé škody hradí zhotovitel. 

23. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že realizuje veřejnou zakázku a má tedy za povinnost 
dodržovat a postupovat v souladu s platnou legislativou v oblasti veřejných zakázek (zejména 
ZZVZ). Poruší-li zhotovitel tuto povinnost, má zejména povinnost uhradit škodu tím vzniklou. 

24. Zhotovitel je povinen splnit podmínky správců dotčených inženýrských sítí, tj. zejména ohlášení 
zahájení a ukončení prací v jejich těsném sousedství a jiné. 

25. Zhotovitel odpovídá za správné umístění všech částí stavby a zavazuje se na vlastní náklady 
napravit všechny případné chyby a vady stavby, v rozmístění, výškách, rozměrech nebo 
trasování stavby, a to způsobem stanoveným objednatelem nebo jeho pověřeným zástupcem. 

26. Případné vícenáklady vzniklé po ukončení zadávacího řízení při realizaci předmětu smlouvy z 
důvodu nekvalitně zpracované nabídky, opomenutí položek a prací nebo zaviněním zhotovitele, 
tj. náklady, které nesplňují definici víceprací dle čl. III. Cena díla odst. 6 písm. b) této smlouvy, se 
nepovažují za vícepráce, jsou vadou na straně zhotovitele a zhotovitel není oprávněn jakýmkoliv 
způsobem nárokovat jejich úhradu. 

27. Zhotovitel je povinen k odborně-technickému a včasnému provedení kompletního díla nasadit 
potřebný počet odborných pracovníků a k tomu příslušný počet pomocných pracovních sil. 
Objednatel je oprávněn od zhotovitele požadovat, aby pracovníci, kteří nedosahují potřebné 
kvalifikace či znalosti, byli ze stavby vyloučeni a nahrazeni kvalifikovanými silami. Současně je 
oprávněn požadovat bezpodmínečné odvolání pracovníků zhotovitele při hrubém porušení 
pracovní kázně a pracovních povinností, bezpečnosti práce a požití alkoholu či jiných 
omamných látek. 

28. Zhotovitel se zavazuje, že odpady, suť a znečištění vznikající při realizaci díla odstraní na svoje 
náklady ihned po provedení příslušných prací a taktéž bude zajišťovat pravidelné a okamžité 
čištění ploch stavbou a stavební činností dotčených (např. čištění zaprášených a znečištěných 
přístupových tras v objektech, dotčených pozemcích atp.). Pokud toto neprodleně neprovede, je 
oprávněn toto provést objednatel pomocí třetí osoby na náklady zhotovitele. Pokud tento krok 



 

Strana 13 (celkem 24) 

objednatel provede, je oprávněn mimo vynaložených nákladů požadovat po zhotoviteli sankci ve 
výši dle čl. XII této smlouvy za každý jednotlivý případ. 

29. Při pracích ovlivňujících provoz stávajících objektů nebo majících vliv na jeho bezpečnost anebo 
na bezpečnost na veřejných cestách a prostranstvích je zhotovitel povinen na vlastní náklady 
provést všechna potřebná opatření, jakými jsou označení, ohrazení, osvětlení apod. Mimo to 
musí udržovat v čistotě veškeré příjezdové a přístupové silnice a cesty k objektu, jakož i 
komunikační trasy a prostory v objektu samém, které nejsou dotčeny stavební činností, ale 
slouží např. jako zásobovací trasy nebo dočasné rozšíření staveniště. Při použití cizích 
pozemků je zhotovitel povinen provést nutná jednání a nést případné vzniklé náklady. Zhotovitel 
se současně zavazuje zachovat dopravní obslužnost lokality po celou dobu provádění díla, tj. 
zejména svou činností při provádění díla nenarušovat a nijak neomezovat dopravní spojení 
v okolí místa provádění díla. 

30. Zhotovitel je povinen pravidelně kontrolovat stav sousedících pozemků, objektů a prostor. 
Dojde–li při provádění stavby u sousedních pozemků, objektů či prostor k poruchám či 
poškození v souvislosti s prováděním stavebních prací zhotovitele, pak je tyto poruchy zhotovitel 
povinen na vlastní náklady neprodleně odstranit. 

31. Během stavebních prací je zhotovitel povinen zabezpečovat trvalé přístupy do těch částí objektu 
či objektů, které nejsou stavební činností dotčené, jakož i zabezpečovat trvalé přístupy k 
objektům, pozemkům nebo provozovnám dotčených stavbou; dále pak zabezpečí plynulou a 
nepřerušenou přístupnost a průchodnost komunikačních tras a prostor v objektu realizací díla 
nedotčených a přijme veškerá opatření na udržování čistoty ploch výstavbou nedotčených. 

32. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých, popř. dočasných konstrukcí, 
které vnesl na staveniště včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na 
nich vzniklých nebo jimi vyvolaných. 

33. Zhotovitel je povinen používat pouze takové stroje a zařízení a technologické postupy, které 
splňují příslušné normy a předpisy. Pokud se během provádění zjistí opak, je zhotovitel povinen 
takový stroj a zařízení ze stavby odstranit. 

34. Zhotovitel není oprávněn svévolně přerušit stavební práce bez předchozího písemného 
souhlasu nebo pokynu objednatele. 

35. Zhotovitel je povinen přerušit práce na základě rozhodnutí objednatele, a to zejména v případě, 
že zhotovitel poskytuje vadné plnění nebo jinak porušuje tuto smlouvu či právní předpisy. Při 
každém přerušení prací je zhotovitel objednateli povinen navrhnout opatření zabezpečující 
nejúčinnější a nejefektivnější způsob odstranění vad či překážek provádění díla a je povinen tyto 
vady a překážky odstranit ve lhůtě technicky přiměřené. Po odstranění vad nebo překážek je 
zhotovitel povinen pokračovat v řádném provádění díla. Přerušení prací, které nastalo z důvodu 
poskytování vadného plnění nebo porušení povinností zhotovitelem, nezpůsobuje prodloužení 
žádného z termínů, k jejichž splnění je zhotovitel touto smlouvou vázán. 

36. V případě legislativních změn, které by se týkaly předmětu smlouvy, je zhotovitel povinen 
objednatele na tuto skutečnost písemně předem upozornit a po předchozím projednání a 
odsouhlasení s objednatelem, autorem projektové dokumentace a příslušným dotčeným 
orgánem státní správy či jiným dotčeným subjektem navrhnout a realizovat jiné technické 
provedení díla. 

37. Jestliže zhotovitel při provádění prací narazí na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce 
a informovat písemně objednatele a všechny dotčené orgány státní správy či jiné dotčené 
subjekty. Objednatel rozhodne o dalším postupu poté, co od zhotovitele takovouto informaci 
obdržel. Zhotovitel se v této souvislosti zejména zavazuje strpět provádění záchranného 
archeologického výzkumu formou archeologického dohledu v průběhu skrývky nadloží a 
následně, v případě pozitivního zjištění, plošným archeologickým výzkumem. Současně se 
zhotovitel zavazuje poskytovat potřebnou součinnost při provádění takovéhoto archeologického 
výzkumu, bude-li jeho součinnost účelná nebo bude-li o součinnost objednatelem nebo shora 
uvedenou organizací provádějící výzkum (nebo jimi pověřenou osobou) požádán. Smluvní 



 

Strana 14 (celkem 24) 

strany tímto dále berou na vědomí, že podle ust. § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči, je povinností stavebníka umožnit archeologický výzkum. 

38. Případné záměny materiálů požadované nebo navrhované jednou ze smluvních stran musí být 
vzájemně odsouhlaseny v dostatečném předstihu před jejich objednáním a aplikací. V případě 
záměny materiálu bude odečtena pořizovací cena materiálu použitá v rozpočtu a připočtena 
pořizovací cena vybraného materiálu. 

39. Práce provedené zhotovitelem při realizaci předmětu smlouvy v rozporu s projektovou 
dokumentací nezakládají jakýkoliv nárok zhotovitele na jejich úhradu či navýšení ceny díla. 

40. Dodávky, výkony a práce, které zhotovitel provedl nad rámec projektu bez písemného pověření 
objednatelem a vzájemně neodsouhlasené, nemá objednatel povinnost uhradit. Škodu, která 
tím zhotoviteli případně vznikla, nemá objednatel povinnost uhradit. 

41. U těch částí díla, které vyžadují zpracování realizační projektové dokumentace nebo výrobní 
dokumentace či je povinností zhotovitele zpracovat realizační projektovou dokumentaci nebo 
jinou dokumentaci, má zhotovitel povinnost před zahájením prací na díle či jeho částech 
předložit takovou dokumentaci k odsouhlasení objednateli, technickému dozoru a autorskému 
dozoru a odsouhlasenou ji předat ve 3 tištěných vyhotoveních a elektronické editovatelné i 
needitovatelné podobě objednateli. 

42. Vyskytnou-li se při realizaci díla méněpráce, je zhotovitel povinen provést přesný soupis těchto 
prací, práce zdokumentovat (v grafické, výkresové a textové podobě), provést jejich ocenění 
v podobě položkového rozpočtu dle nabídkového rozpočtu, provést výpočet změny nabídkové 
ceny a jako ucelenou dokumentaci předat objednateli. 

43. Vyskytnou-li se při realizaci díla vícepráce, je zhotovitel povinen před jejich provedením provést 
přesný soupis těchto prací, práce zdokumentovat (v grafické, výkresové a textové podobě), 
provést jejich ocenění v podobě položkového rozpočtu, provést výpočet změny nabídkové ceny 
a jako ucelenou dokumentaci předat objednateli k dalšímu jednání. 

44. Případný posun konečného termínu dokončení díla v důsledku víceprací majících vliv na 
konečný termín dokončení díla, bude smluvními stranami vždy ujednán ve vazbě na příslušné 
vícepráce v dodatku k této smlouvě uzavíraném stranami ve smyslu ustanovení čl. III. odst. 6. 
písm. b) této smlouvy.  

45. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže tuto skutečnost písemně 
neoznámí a nezdokumentuje bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny 
nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané 
ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek stanovených touto smlouvou. 

46. Objednatel může být v průběhu realizace díla podle této smlouvy o dílo zastupován ve věcech 
technických osobou technického dozoru investora, a to zejména způsoby a v rozsahu 
definovaném touto smlouvou. Objednatel identifikuje zhotoviteli osobu technického dozoru 
investora po podpisu této smlouvy o dílo. Do doby identifikace osoby technického dozoru 
investora objednatelem zhotoviteli nebo zanikne-li mandát technického dozoru investora v 
průběhu realizace díla, plní objednatel funkce a úkoly technického dozoru investora sám nebo 
prostřednictvím jiných osob pověřených objednatelem. 

47. Objednatel, zástupce objednatele nebo osoba pověřená objednatelem má právo vydávat 
zhotoviteli i dodatkovou dokumentaci – doplňující projekty, specifikace a pokyny, které jsou 
nezbytné za účelem řádného a přiměřeného provádění prací na zhotovení díla a odstranění 
jeho vad a nedodělků. Zhotovitel je povinen se touto dokumentací a příkazy bezvýhradně řídit a 
je jimi vázán. 

48. Objednatel nebo jeho zástupce je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, 
pokud odpovědný pracovník zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost nebo 
provádění díla, život nebo zdraví pracovníků zhotovitele nebo hrozí-li jiné vážné škody. 
Objednatel ani jeho zástupce není oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele. 



 

Strana 15 (celkem 24) 

49. Objednateli přísluší kdykoliv právo vstupu na staveniště, kde je stavba prováděna, s možností 
prověřit činnost zhotovitele při provádění stavby a s možností prověřit, zda práce na díle jsou 
prováděny kvalitně a v souladu s obecně závaznými právními předpisy, projektovou 
dokumentací, smlouvou a technickými normami. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo 
v každé fázi jeho realizace. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel postupuje v rozporu s touto 
smlouvou, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé 
vadným prováděním a plnil dílo řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani 
v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně 
k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. Zhotovitel je 
v takovém případě, bez jakýchkoliv dalších nároků, povinen uhradit objednateli veškeré škody 
vzniklé z důvodu porušení smlouvy zhotovitelem. Kvalitu prováděných prací je objednatel 
oprávněn kontrolovat i prostřednictvím další, jím pověřené fyzické či právnické osoby. 

50. Stavbu nebo její část vykazující prokazatelný nesoulad s projektovou dokumentací či jinými 
závaznými podklady je zhotovitel povinen na žádost objednatele v přiměřené lhůtě odstranit. V 
opačném případě je objednatel oprávněn odstranit uvedené nedostatky třetí osobou na náklady 
zhotovitele. 

51. Jestliže objednatel rozhodne, že materiály či zařízení použité při stavbě jsou vadné a 
neodpovídají podmínkám smlouvy, je zhotovitel povinen je odstranit a nahradit je bezvadnými či 
práce provést znovu. V případě, že zhotovitel nedostojí této povinnosti, má objednatel právo 
pověřit tímto odstraněním třetí osoby. Takto vynaložené náklady objednatele budou 
započitatelné na kterékoliv plnění objednatele vůči zhotoviteli nebo vymahatelná po zhotoviteli 
přímo. 

52. Objednatel si ponechává právo vyžadovat až do přejímky řádně dokončeného díla přezkoušení 
kvality materiálů. 

53. Objednatel nebo jeho zástupce bude mít neomezený přístup na staveniště. Veškeré nutné 
práce, které nebudou přístupné v čase kolaudace (budou zabudované), je nutné před zakrytím 
odsouhlasit zástupcem objednatele, uživatelem a příslušnými orgány, např. památkovým 
ústavem. 

VIII. Věcné, časové a místní vazby 
1. Místem plnění je sídliště Škorna, k. ú. Vodňany, okres Strakonice, Jihočeský kraj (blíže viz DPS). 

2. Stavební práce mohou probíhat: 
- v pracovních dnech od 6:00 do 22:00, 
- o víkendech, ve dnech pracovního klidu a státem uznaných svátků od 6:00 do 22:00 hod., 
- mimo výše uvedenou dobu je možno vykonávat práce pouze v interiéru stavby, a to pouze 

takové práce, které nebudou rušit okolní obyvatele. Při provádění prací, u kterých by hluk 
překračoval dovolené normové hodnoty, má zhotovitel povinnost eliminovat jejich negativní 
vlivy na okolí. 

- Stanoví-li právní předpis nebo Stavební povolení další časová omezení pro provádění 
stavebních prací, je zhotovitel povinen i taková omezení dodržovat. 

3. Přístup na staveniště a trasy pro dopravu materiálů bude upřesněn v den předání staveniště. 

4. Zhotovitel bude prokazatelně písemně informovat vlastníky a uživatele veškerých dotčených a 
se stavbou souvisejících nemovitostí o zahájení prací. 

5. Zhotovitel zajistí během výstavby odvoz odpadů z nemovitostí dotčených realizací díla. 

6. Zhotovitel zajistí, aby v každém okamžiku stavby byly stavbou dotčené nemovitosti a prostory 
přístupny orgánům integrovaného záchranného systému (policie, hasiči, zdravotníci apod.), a to 
zejména organizací výstavby tak, aby mechanizmy či aktuální rozestavěnost stavby nebránily 
zásahu tohoto systému. 

7. Případné přeložky či realizace nových vedení inženýrských sítí budou provedeny subjektem, 



 

Strana 16 (celkem 24) 

který je držitelem patřičných oprávnění k takové činnosti. Práce budou provedeny v souladu s 
obecně platnými požadavky vlastníka, resp. správce sítí včetně, např. předepsaných zkoušek a 
zdokumentování skutečného provedení stavby. 

8. V případě potřeby zajistí zhotovitel na svoje náklady patřičná povolení pro realizaci stavby, jako 
např. povolení pro zásah do veřejného prostranství dle stavebního zákona, zvláštní užívání 
místní komunikace, stanovení dočasného dopravního značení apod. 

9. Od předání staveniště až do předání řádně provedeného kompletního díla má zhotovitel za 
povinnost zajišťovat ochranu vegetace vyskytující se v rozsahu budované stavby a její údržbu. 

IX. Vlastnické právo k dílu, nebezpečí škody na díle, pojištění 
1. Vlastníkem zhotovovaného díla a všech jeho rozestavěných částí je od počátku objednatel. 

Smluvní strany se dohodly na vyloučení § 2609 občanského zákoníku a zhotovitel není 
oprávněn dílo nebo jeho část svépomocně prodat třetí osobě. 

2. Každá samostatná část zhotovovaného díla, dodávky či služby přechází do vlastnictví 
objednatele bez zástavního práva a jiných břemen: 

a) zabudováním do díla nebo 
b) vznikem nároku zhotovitele na zaplacení ceny předmětné části díla uvedené ve zhotovitelem 
vystavené faktuře, 

přičemž moment přechodu vlastnického práva koresponduje s dřívější ze shora označených 
možností. 

Zhotovitel odpovídá za přechod vlastnických práv k označeným věcem bez právních vad; 
budou-li tyto věci zatíženy právními vadami (zejména zástavními právy apod.), je zhotovitel 
povinen zajistit odstranění těchto právních vad nebo uhradit částky nezbytné k odstranění těchto 
právních vad a současně odpovídá objednateli za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti 
s existencí těchto právních vad na dotčených věcech. Přechod vlastnického práva k dotčeným 
věcem na objednatele nezbavuje zhotovitele rizika nebezpečí škody na věci a povinnosti 
nakládat s předmětnými věcmi s péčí řádného hospodáře. Zhotoviteli nevznikají vůči objednateli 
ve vztahu k dotčeným věcem žádné nároky související s uložením těchto věcí, resp. péčí a 
dispozicí s těmito věcmi. 

3. Zhotovitel je povinen v maximální míře předcházet vzniku škod a činit veškerá dodatečná 
opatření k zamezení vzniku škod na straně objednatele. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé 
objednateli v důsledku zaviněného porušení povinností stanovených pro zhotovitele touto 
smlouvou nebo obecně závazným právním předpisem. 

4. Ode dne převzetí staveniště nese zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle a 
vzniklých v souvislosti s prováděním díla až do doby předání a převzetí řádně provedeného 
kompletního díla, tj. předání a převzetí dokončené stavby mezi zhotovitelem a objednatelem a 
odstranění poslední z jakýchkoliv vad a nedodělků díla. V souladu s tím je zhotovitel povinen 
adekvátním způsobem zajistit ochranu a bezpečnost jím realizovaného díla proti zničení, ztrátě 
nebo poškození, jakož i skladování věcí opatřených k provádění díla. Zhotovitel odpovídá i za 
škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze činnosti, přístroje nebo jiné věci, jichž 
bylo při plnění závazků použito. Převzetím řádně provedeného kompletního díla přechází riziko 
ztráty, zničení či poškození díla na objednatele. 

5. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z 
důvodu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této smlouvy o dílo, zákona, ČSN či 
jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu a na vlastní náklady 
škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností svých poddodavatelů. 

6. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících objektů i okolních zařízení vinou 
zhotovitele, zhotovitel se zavazuje uvedenou škodu v plném rozsahu na vlastní náklady nahradit 



 

Strana 17 (celkem 24) 

(např. uvedením do původního stavu). Pokud tak zhotovitel neučiní, je objednatel oprávněn 
odstranit škody na náklady zhotovitele a vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu. 

7. Zhotovitel plně zodpovídá za škody způsobené objednateli nebo třetí straně svou činností a tyto 
má povinnost na své náklady a bezodkladně odstranit. 

8. Po celou dobu realizace díla bude dílo pojištěno. 

Zhotovitel je povinen mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
zhotovitelem jeho provozní činností třetí osobě v době realizace díla, včetně možných škod 
způsobených jeho pracovníky třetí osobě, ve výši pojistného plnění minimálně 35 mil. Kč. 
Pojištění bude sjednáno na krytí rizik odpovídající charakteru díla, tj. zejména stavby a jejímu 
okolí, zejména pak na krytí rizik poškození, případně zničení budovaného díla.  

Dále bude zhotovitel povinen mít sjednáno pojištění stavebně montážní, uzavřené ve 
prospěch objednatele, přičemž výše pojistné částky bude činit minimálně 35 mil. Kč. Pojištění 
bude sjednáno na krytí všech možných rizik poškození, případně zničení budovaného díla 
systémem „ALL RISK“. Toto pojištění zahrnuje zejména pojistná nebezpečí provozní (např. 
pády částí díla nebo předmětů montážní výstroje, škody při manipulaci s břemeny, zřícení 
montážních lešení, stožárů, jeřábů a stavebních strojů, poškození nedbalostí a nešikovností 
pracovníků atd.). 

Zhotovitel odevzdal objednateli shora uvedené pojistné smlouvy, a to v originále nebo úředně 
ověřené kopii, před uzavřením této smlouvy. 

Případné další doklady o shora uvedených sjednaných pojištěních je zhotovitel povinen na 
požádání předložit objednateli. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči 
pojistiteli zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí 
zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech. Náklady na pojištění nese 
zhotovitel. 

9. Zhotovitel tímto výslovně a neodvolatelně prohlašuje, že u jím zvolené banky zřídil bankovní 
záruku, a to tak, že banka vystavila ve prospěch objednatele závaznou, neodvolatelnou a 
bezpodmínečnou bankovní záruku za řádné a včasné provedení díla, včetně odstranění 
případných vad a nedodělků uvedených v zápisu (protokolu) o předání a převzetí díla 
(dále jen „Záruka“) až do celkové výše 1,5 mil. Kč (dále jen „Zaručená částka“), 
přičemž záruční listina obsahující Záruku obsahuje bezpodmínečný, neodvolatelný a závazný 
slib banky, že na první požadavek objednatele, bez námitek a bez zkoumání důvodů 
požadovaného čerpání uspokojí objednatele (resp. vyplatí objednateli jakoukoliv částku nebo 
částky až do výše Zaručené částky), pokud objednatel oznámí bance, že zhotovitel neplní své 
povinnosti vyplývající z této smlouvy řádně nebo včas, s tím, že Záruka je sjednána s dobou 
platnosti až do uplynutí doby alespoň 15 dnů ode dne dokončení a předání díla, která však 
neuplyne dříve než dnem odstranění veškerých případných vad a nedodělků díla uvedených v 
zápisu (protokolu) o předání a převzetí díla. Zhotovitel odevzdal objednateli záruční listinu 
obsahující Záruku, a to v originále, před uzavřením této smlouvy. 

X. Předání a převzetí dokončené stavby a díla 
1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním objednateli a 

odstraněním případných vad a nedodělků zjištěných při přejímce díla. 

2. Zhotovitel je povinen nejpozději 5 kalendářních dnů předem oznámit písemně objednateli, že 
dokončené dílo nebo jeho dílčí část je připraveno k převzetí. Nejzazší termíny předání a 
převzetí jsou definovány v čl. II. této smlouvy (Termín dokončení). Na základě návrhu 
zhotovitele smluvní strany dohodnou harmonogram přejímky dokončeného díla nebo jeho 
dílčích částí tak, aby zajišťoval plynulé, souhrnné a hospodárné předání a převzetí a možnost 
přizvání příslušných organizací i jiných osob, jejichž účast je pokládána za nezbytnou (např. 
budoucího uživatele díla). Zhotovitel je povinen k předání a převzetí díla přizvat své 
poddodavatele. 



 

Strana 18 (celkem 24) 

3. Zhotovitel dokončené dílo nebo jeho dílčí část odevzdá a objednatel jej převezme protokolárně 
formou zápisu o předání a převzetí dokončeného díla (předávacího protokolu). Ustanovení § 
2605 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 

4. Objednatel převezme dílo nebo jeho dílčí část i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, 
které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho 
užívání podstatným způsobem neomezují. Soupis takovýchto případných vad a nedodělků 
bude uveden v zápise o předání a převzetí dokončeného díla. Objednatel není povinen převzít 
dílo v případě, že dílo vykazuje vady a nedodělky neuvedené v první větě tohoto odstavce.  

5. V případě, že objednatel dokončené dílo nebo jeho dílčí část nepřevezme, uvede v zápise 
důvod nepřevzetí a stanoví náhradní termín pro předání. Po odstranění nedostatků, pro které 
objednatel odmítl dokončené dílo převzít, opakuje se přejímací řízení v nezbytně nutném 
rozsahu. Z opakované přejímky sepíšou smluvní strany dodatek k zápisu z předání a převzetí 
dokončeného díla. Zápis o předání a převzetí dokončeného díla je pak sestaven vzájemným 
podepsáním dodatku zápisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

6. V zápisu o předání a převzetí dokončeného díla dohodne zhotovitel s objednatelem termín 
úplného vyklizení staveniště. V případě, že toto není dohodnuto, je zhotovitel povinen vyklidit 
staveniště a uvést staveniště a okolní plochy staveniště do původního stavu neprodleně po 
dokončení řádně provedeného kompletního díla. 

7. Zhotovitel je povinen připravit, doložit a předat u přejímacího řízení dokončeného díla nebo jeho 
dílčí části veškeré nezbytné doklady odpovídající povaze díla, zejména: 

a) projekt skutečného provedení stavby se zakreslením změn podle skutečného stavu 
provedených prací (dle výše uvedených počtů kusů), 

b) provozní řády, návody na používání, obsluhu a údržbu, nastavovací protokoly zařízení, 
záruční listy výrobků a zařízení v českém jazyce, vyskytují-li se na stavbě, 

c) revizní zprávy, zápisy a protokoly o provedení zkoušek, protokoly o uvedení do provozu a 
případného zaškolení obsluhy, 

d) zápisy a osvědčení o zkouškách použitých zařízení a materiálů (certifikáty, atesty), 
e) zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, 
f) doklad o geodetickém vytýčení a zaměření stavby a inženýrských sítí ověřený úředně 

oprávněným zeměměřickým inženýrem, 
g) originál stavebního deníku a jiných dokumentů (např. protokoly o zkouškách, zápisy aj.), 
h) doklady o nakládání s odpady, 

i) ostatní doklady požadované objednatelem v průběhu provádění díla a vyplývající z povahy 
prováděných prací a z této smlouvy. 

8. Předávané doklady budou ve třech tištěných vyhotoveních a budou seřazeny a vyvázány 
formou třech kompletních technických pořadačů s uvedením obsahu všech předávaných 
dokladů. Dokumenty předávané ve více provedeních budou v jednom exempláři zařazeny do 
každého z pořadačů a ve zbylém počtu přiloženy samostatně. Kompletní elektronická podoba 
obsažená v pořadači bude předána na jednom kompletizovaném CD nebo DVD nosiči, který 
bude začleněn do struktury pořadače. 

9. Zhotovitel je povinen odstranit vady a nedodělky zjištěné při přejímce díla bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne podpisu předávacího protokolu, resp. ode dne, kdy 
objednatel odmítl pro zjištěné vady a nedodělky dílo převzít, nedohodnou-li se smluvní strany s 
ohledem na povahu příslušné vady či nedodělku jinak. 

10. Řádně provedené kompletní dílo (splněné dílo) zhotovitel odevzdá a objednatel je protokolárně 
převezme. V případě, že objednatel dílo nepřevezme, uvede v protokolu důvod nepřevzetí a 
stanoví náhradní termín pro předání. Po odstranění nedostatků, pro které objednatel odmítl 
dokončené dílo převzít, opakuje se přejímací řízení. Z opakované přejímky sepíšou smluvní 



 

Strana 19 (celkem 24) 

strany dodatek k protokolu o předání a převzetí díla. Protokol o předání a převzetí díla je pak 
sestaven vzájemným podepsáním dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

11. Přilehlé pozemky, resp. jejich části dotčené stavebním procesem musí být při předání 
kompletního díla zhotovitelem upraveny tak, aby byla možná jejich bezproblémová 
mechanizovaná údržba; ozeleněné a zatravňované plochy nesmí obsahovat kameny, větve, 
kořeny, jakékoliv pozůstatky po stavební činnosti a neplánované nerovnosti, obnovené travní 
semeno musí být vzrostlé a prosté plevele, poškozené keře a stromy musí být dle povahy 
ošetřeny nebo nahrazeny novými. V prostorech a na plochách, u nichž probíhala jakákoliv 
stavební činnost, je zhotovitel povinen zajistit řádný finální úklid. Zhotovitel je povinen opustit 
staveniště a stavbu čistou a bezpečnou. 

12. Smluvní strany jsou si povinny poskytnout pro účely podání oznámení nebo žádosti o 
kolaudační souhlas a jeho vydání nezbytnou součinnost. 

13. Zhotovitel je povinen účastnit se úředního i jiného řízení k přejímce dokončení díla, resp. stavby 
(např. prohlídka vedoucí k předčasnému užívání, závěrečná kontrolní prohlídka atp.). Jestliže 
by dotčené orgány či stavební úřad vystavující povolení v průběhu realizace díla nebo v 
průběhu řízení ke kolaudačnímu rozhodnutí, souhlasu atp. vznesl další požadavky k již 
stanoveným požadavkům nebo připomínkoval vady a nedostatky k provedenému dílu, pak i 
výdaje s tím související jsou již zahrnuty ve sjednané smluvní ceně a požadované výkony 
budou kryty ze smluvní ceny a zhotovitelem neprodleně odstraněny. 

XI. Záruční doba 
1. Záruční doba na stavební práce, pumptrackovou dráhu, dodané nerezové konstrukce a 

technologické konstrukce činí 60 měsíců. Záruční doba na dodané nerezové konstrukce činí 
120 měsíců. Záruční doba na dodaný spotřební materiál a zařízení netvořící součást souboru 
stavebních a technologických provozních celků činí 24 měsíců, nestanoví-li výrobce takovéhoto 
materiálu anebo zařízení záruční dobu delší; v takovémto případě pak zhotovitel přebírá tuto 
záruční dobu delší. Záruční doba začíná plynout dnem následujícím po splnění díla, tj. po 
předání a převzetí dokončeného řádně provedeného kompletního díla mezi zhotovitelem a 
objednatelem – tedy až po odstranění veškerých přejímkových vad a nedodělků uvedených v 
předávacím protokolu dokončené stavby nebo jeho příloze, pokud se tyto vyskytly a splněním 
všech povinností zhotovitele. 

2. Záruční doba uvedená zhotovitelem v této smlouvě má přednost před záručními dobami 
vyznačenými jednotlivými dodavateli a výrobci či záručními dobami obvyklými; to neplatí 
v případě uvedeném v odst. 1 tohoto článku, tj. v případě převzetí delší záruční doby výrobce 
zhotovitelem. 

3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdání a převzetí. Dále odpovídá za 
vady zjištěné objednatelem po odevzdání a převzetí, a to po celou dobu záruky. 

4. V záruční době zodpovídá zhotovitel za to, že celé dílo má po celou dobu záruky vlastnosti 
stanovené projektovou dokumentací, právními předpisy, technickými normami, příp. vlastnosti 
obvyklé. Podmínkou záruky je užívání díla k účelům uvedeným v projektové dokumentaci a 
provádění běžné údržby díla. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení, ani na závady 
způsobené násilně či vyšší mocí, pokud s těmito okolnostmi realizované dílo neuvažovalo. 
Zhotovitel se zavazuje objednatelem zjištěné a reklamované vady, za něž zhotovitel zodpovídá, 
bezplatně odstranit nebo poskytnout objednateli přiměřenou slevu z ceny díla. Za přiměřenou 
slevu z ceny díla se považuje sleva odpovídající výši nákladů, které je nutné vynaložit na 
odstranění vady díla. Záruční doba na dílo se prodlužuje o dobu od doby oznámení vady po 
dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad. 

5. Materiál, výrobek či zařízení tvořící součást díla, postižitelný neodstranitelnou vadou, je 
zhotovitel povinen vyměnit za bezvadný. 

6. Jakékoliv vady vzniklé během záruční doby a škody způsobené těmito vadami musí zhotovitel 



 

Strana 20 (celkem 24) 

bez újmy ostatních práv objednatele zdarma odstranit do 10 kalendářních dní po jejich 
oznámení či vyžádání nápravy ze strany objednatele, nebude-li dohodnuta jiná lhůta. S 
odstraňováním vad je nutno začít neprodleně, zejména pak tehdy jestliže lze na základě 
reklamovaného stavu počítat s většími následnými škodami. 

7. U vad bránících provozu díla ohrožujících bezpečnost díla či majících charakter havárie je 
zhotovitel povinen nastoupit k odstranění reklamovaných vad nejpozději do 24 hod po obdržení 
oznámení reklamace. Pokud tak neučiní, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou 
odbornou osobu na náklady zhotovitele. U ostatních vad je zhotovitel povinen nastoupit k jejich 
odstranění nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejich oznámení. 

8. V případě, že vady na díle způsobené zhotovitelem budou příčinou vad vzniklých na jiných 
částech díla, je zhotovitel povinen odstranit veškeré tyto vzniklé a s původní vadou související 
vady. V případě, že vady na díle budou příčinou dalších škod, zavazuje se zhotovitel škody 
uhradit. 

9. Před uplynutím záruky má objednatel právo provést závěrečný audit provedeného díla. Vady a 
nedostatky při něm zjištěné musí zhotovitel po oznámení neprodleně a zdarma odstranit a 
potvrzený seznam vad předat objednateli. 

10. V případě, že zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ani do 30 dnů ode dne doručení 
písemného oznámení objednatele, je zhotovitel povinen uhradit veškeré náklady, které 
objednatel vynaložil na odstranění uvedené vady. Objednatel je oprávněn odstraněním vad 
pověřit jinou odbornou osobu na náklady zhotovitele. Tímto není dotčeno právo objednatele na 
úhradu sjednané smluvní pokuty za prodlení s odstraněním reklamované vady. 

11. Oznámení zjištěných a reklamovaných vad v záruční době je objednatel oprávněn učinit 
písemně nebo e-mailem. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, 
přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. O 
odstranění reklamované vady je zhotovitel povinen sepsat protokol a tento předat objednateli. 

XII. Smluvní pokuty 
1. Pokud bude zhotovitel v prodlení s řádným provedením kompletního díla, vzniká objednateli 

právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý, byť i započatý, 
kalendářní den tohoto prodlení. Smluvní pokuta dle tohoto odstavce smlouvy neplatí v případě, 
že nedodržení tohoto termínu bylo způsobeno objednatelem nebo v důsledku vyšší moci. Nárok 
na uplatnění smluvních pokut bude posunut o časový úsek rovnající se způsobenému prodlení. 

2. V případě zjištění nedodržení parametru díla dle čl. I. odst. 1 písm. a) této smlouvy vzniká 
objednateli právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč, a dále 20.000,- Kč 
za každý den prodlení s odstraněním této vady.    

3. Za neoprávněné přerušení stavebních prací před jejich dokončením vzniká objednateli právo 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý, byť i započatý kalendářní den 
tohoto prodlení. 

4. Za zjištěnou nepřítomnost osoby odpovědného vedoucího stavby zhotovitele (osoba plně 
odpovědná za provádění prací na stavbě) nebo jeho pověřeného zástupce na staveništi, za 
zjištěné nedodržení pravidel BOZP na staveništi, za nepřístupný stavební deník v pracovní době 
vzniká objednateli právo účtovat zhotoviteli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za 
každý takový zjištěný případ. 

5. V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil souhlas, je-li souhlas 
v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který nebyl objednateli oznámen, je-li 
oznámení v této smlouvě vyžadováno, nebo poddodavatelem, který nebyl uveden v Seznamu 
poddodavatelů a k jehož změně nedošlo způsobem podle článku VII. odst. 19 této smlouvy, 
vzniká objednateli právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každého takto 
zjištěného poddodavatele a každý případ zjištění porušení této povinnosti. 



 

Strana 21 (celkem 24) 

6. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště a zajištěním řádného finálního úklidu ve 
stanoveném termínu vzniká objednateli právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20.000,- 
Kč za každý, byť i započatý kalendářní den tohoto prodlení. 

7. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním přejímkových vad a nedodělků ve smluveném 
termínu vzniká objednateli právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za 
každou vadu a každý, byť i započatý kalendářní den tohoto prodlení. 

8. Za nenastoupení zhotovitele na odstraňování reklamovaných vad v záruční době vzniká 
objednateli právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každou vadu a 
každý, byť i započatý kalendářní den tohoto prodlení. 

9. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad v záruční době v dohodnutých 
termínech vzniká objednateli právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za 
každou vadu a každý, byť i započatý kalendářní den tohoto prodlení. 

10. Pokud bude zhotovitel v prodlení se splněním jakékoliv další povinnosti vyplývající z této 
smlouvy, vzniká objednateli právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za 
každý takový případ a za každý, byť i započatý kalendářní den tohoto prodlení. 

11. Smluvní pokuty je zhotovitel povinen uhradit na základě písemné výzvy objednatele ve 
stanovené lhůtě k úhradě. Není–li ve výzvě lhůta stanovena, má se za to, že je smluvní pokuta 
splatná do 14 kalendářních dnů od jejího vyúčtování. Smluvní strany se výslovně dohodly, že 
pokud zhotovitel smluvní pokutu v daném termínu neuhradí, je objednatel oprávněn smluvní 
pokutu započíst vůči pohledávce zhotovitele na zaplacení dosud neuhrazené ceny díla (nebo její 
části vyúčtované v rámci dílčí faktury). Tím nezaniká nárok objednatele na uhrazení zbývající 
výše smluvní pokuty. 

12. Označil-li objednatel oprávněně v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání 
díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu – havárie, sjednávají obě smluvní strany 
smluvní pokuty ve dvojnásobné výši. 

13. Za pozdní úhradu dílčí nebo konečné faktury vzniká zhotoviteli právo účtovat objednateli úrok z 
prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky uvedené na faktuře za každý i započatý den prodlení. 

14. Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody vzniklé 
porušením povinností zajištěných smluvní pokutou. Je proto možný souběh úhrady pokuty a 
vzniklé škody. Výši smluvní pokuty považují smluvní strany za přiměřenou. 

15. Zhotovitel uhradí objednateli poplatky, sankce a škody, které byl objednatel nucen vynaložit 
z důvodu nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí, závazných pravidel nebo závazných 
vyjádření orgánů státní správy ze strany zhotovitele. 

16. Pokud závazek provést dílo zanikne řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, 
která souvisí s dřívějším porušením povinnosti. 

17. Smluvní pokuty nejsou předmětem DPH. 

18. V případě, že objednateli vznikne dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je 
objednatel oprávněn vystavit penalizační fakturu a jednostranně započítat tuto svoji pohledávku 
vůči pohledávkám zhotovitele. Objednatel je oprávněn kdykoliv započíst své i nesplatné 
pohledávky vůči zhotoviteli proti pohledávkám zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy. 

XIII. Odstoupení od smlouvy 
1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit 

porušení této smlouvy druhou smluvní stranou podstatným způsobem. Nejdříve však musí 
druhou stranu vyzvat písemně k odstranění podstatného porušení smlouvy, které musí být 
provedeno do 7 pracovních dnů od doručení této výzvy. Pokud druhá strana do tohoto termínu 
podstatné porušení této smlouvy neodstraní, nastávají právní účinky odstoupení od smlouvy 
následujícím dnem. 



 

Strana 22 (celkem 24) 

2. Porušením této smlouvy podstatným způsobem se rozumí zejména: 
a) prodlení zhotovitele se splněním termínu realizace díla delším než 30 kalendářních dnů, 
b) nesplnění kvalitativních ukazatelů zhotovitelem, zejména pak vadné provádění díla, kdy 

zjištěné vady ohrožují bezpečnost díla nebo jakost či užitnou hodnotu budoucího díla, 
c) provádění prací zhotovitelem v rozporu s touto smlouvou, právními předpisy či platnými 

ČSN a s projektovou dokumentací, 
d) prodlení zhotovitele se splněním jakékoli povinnosti podle této smlouvy, jejíž nedodržení 

nebo porušení ohrožuje kvalitu, bezpečnost, budoucí použití díla nebo Termín dokončení, 
e) prodlení se zaplacením oprávněné ceny díla objednatelem delším než 30 kalendářních dnů 

po lhůtě splatnosti. 

3. Pokud před dokončením díla dojde k odstoupení od smlouvy, provede nezávislý znalecký 
subjekt ocenění soupisů provedených prací odbytovým rozpočtem stavebních objektů proti 
zaplaceným částkám a na základě tohoto ocenění bude provedeno vzájemné finanční 
vyrovnání. 

4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody či smluvní pokuty. Odstoupení 
od smlouvy se rovněž nedotýká ujednání, která mají vzhledem ke své povaze zavazovat 
smluvní strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. 

XIV. Vyšší moc 
1.  Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění povinností daných 

touto smlouvou v případě (a v tom rozsahu), kdy toto nesplnění bylo výsledkem nějaké události 
nebo okolnosti způsobené vyšší mocí. Odpovědnost však nevylučuje překážka, která vznikla 
teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, nebo vznikla z 
jejích hospodářských poměrů. 

2.  Pro účely tohoto ustanovení znamená „vyšší moc“ takovou mimořádnou a neodvratitelnou 
událost mimo kontrolu smluvní strany, která se na ni odvolává, kterou nemohla předvídat při 
uzavření smlouvy a která jí brání v plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. Takové události 
mohou být kromě dalších případů zejména: války, revoluce, požáry, záplavy, epidemie, 
karanténní omezení, dopravní embarga. Za okolnost vyšší moci se nepovažují chyby nebo 
zanedbání ze strany zhotovitele, nepřízeň počasí, místní a podnikové stávky apod. Vyšší mocí 
není selhání poddodavatele, pokud by nenastalo z důvodů shora uvedených. 

XV. Závěrečná ustanovení 
1. Zhotovitel prohlašuje, že získal a řádně prověřil veškeré nezbytné a potřebné informace v 

souvislosti s plněním předmětu této smlouvy (včetně informací obdržených od objednatele), že 
se důkladně a podrobně seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy technické, 
kvalitativní a specifické podmínky stavby, za nichž se bude dílo realizovat, a že se mimo jiné 
zejména přesvědčil o: 

a) stavu a povaze staveniště a jeho okolí v souvislosti s předmětem plnění, 
b) klimatických podmínkách na staveništi v době plnění předmětu smlouvy, 
c) charakteru stavby, 
d) správnosti podkladů, 
e) rozsahu a povaze práce a materiálů, nezbytných ke zhotovení díla a odstranění jeho vad a 

nedodělků, 
f) přístupových a příjezdových cestách na staveniště, které může potřebovat, 
g) všech ostatních záležitostech a činnostech s předmětem plnění souvisejících. 

Zhotovitel prohlašuje, že získal všechny nezbytné informace s ohledem na výše uvedené, pokud 
jde o rizika a veškeré další okolnosti, jež mohou mít vliv na jeho činnost. Zhotovitel prohlašuje, 
že zkontroloval všechny výkresy, specifikace a jiné podklady vyhotovené, poskytnuté nebo 



 

Strana 23 (celkem 24) 

schválené objednatelem, na základě kterých je tato smlouva o dílo sjednána a neshledal v nich 
žádné podstatné chyby, nedostatky, vady nebo jiné závady. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že si pečlivě překontroloval všechny předané výkresy a specifikace, a že 
se seznámil se všemi poskytnutými podklady s vědomím, že v průběhu realizace předmětu 
smlouvy nemůže uplatňovat nároky na úpravu smluvních podmínek z důvodů, které mohl zjistit 
již při seznámení se s takovými podklady. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý pro veškeré činnosti, které jsou předmětem této 
smlouvy, že má všechna potřebná oprávnění nezbytná pro řádné provedení kompletního díla, že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné a že 
je dílo v daném rozsahu, čase a místě realizovatelné. 

4. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky, 
vyplývající z této smlouvy na třetí osobu. 

 

5. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým 
číslem ke smlouvě o dílo a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné 
zápisy, protokoly, ujednání apod. se za změnu smlouvy nepovažují ani nezakládají jakýkoliv 
nárok zhotovitele. 

6. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

7. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku a předpisů souvisejících. 

8. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. 

9. Veškerá jednání o stavbě a na stavbě s objednatelem či státními orgány budou probíhat v 
českém jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých materiálech a konstrukcích předávané 
objednateli budou v českém jazyce. 

10. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned předat 
objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil, a které jsou součástí díla a uhradit 
případně vzniklou škodu. Pakliže to není v rozporu s touto smlouvou, objednatel uhradí 
zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Za tímto účelem smluvní strany 
uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti. 

11. Nastanou–li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců smluvních 
stran. 

12. Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této 
smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, 
že by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt 
platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), 
provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení 
záměrů obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti. 

13. Pro výklad této smlouvy je rovněž závazné znění zadávacích podmínek k veřejné zakázce, 
včetně všech jejich příloh, na základě které je plnění dle této smlouvy realizováno.  

14. Technický dozor na stavbě, jejíž provedení je předmětem zakázky, nesmí provádět zhotovitel, 
ani osoba s ním propojená. To neplatí,  pokud technický dozor provádí sám zadavatel 
(objednatel). 

15. Jestliže ze zadávací dokumentace nebo nabídky zhotovitele vyplývají zhotoviteli povinnosti 
 vztahující se k realizaci předmětu této smlouvy, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně v této 
 smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti zhotovitele 
 jsou součástí obsahu závazkového vztahu založeného touto smlouvou a zhotovitel je povinen je 



 

Strana 24 (celkem 24) 

 dodržet. 

16. Tato smlouva o dílo se uzavírá na základě řádně vyhlášené a vyhodnocené veřejné zakázky dle 
ZZVZ, tj. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

17. Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem 
dle zákona č.  106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
dle zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů. Zároveň smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádné z ustanovení této smlouvy 
nepovažují za obchodní tajemství a podpisem této smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím 
uveřejněním včetně jejích změn a dodatků v systémech / registrech dle platných právních 
předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou.  

18. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel. 

19. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

20. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, a že tato 
smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že žádné ustanovení této smlouvy není 
překvapivé, což stvrzují svými podpisy.  

21. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Oceněný položkový rozpočet  

 Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů 

 
 
 

 

Ve Vodňanech dne ….......................... V Strakonicích dne .............................. 

Za objednatele: 

 

……………………… 

Za zhotovitele: 
 
 
 
 
………………………  

Milan Němeček 
starosta 

Miroslav Procházka 
jednatel, oprávněn jednat za Společnost 
na základě plné moci 

 



Stavba:

Objednatel: M�sto Vod�any I�O: 00251984

nám. Svobody 18 DI�: CZ00251984

38901 Vod�any

Zhotovitel: I�O: 43841252

DI�: CZ43841252

38601

Soupis objekt�

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpo�et stavby

8 989 491,00

0,00

13 628 940,00

PROTOM Strakonice, s.r.o.

Celkem

29 178 158,00

Písecká 290

Strakonice

Venkovní koupališt� I. etapa

Regenerace sídlišt� Škorna II. etapa

Venkovní koupališt� – etapa �. I a Regenerace sídlišt�, terénní úpravy areálu Škorna 
– etapa �. II

Za zhotovitele

0,00

0,00

42 807 098,00

51 796 589,00

42 807 098,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Stavba: N20-SAL-064

Objednatel: M�sto Vod�any I�O: 00251984

nám. Svobody 18 DI�: CZ00251984

38901 Vod�any

Zhotovitel: I�O: 43841252

DI�: CZ43841252

38601

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

29 178 158,00

35 305 571,00

29 178 158,00

124 088,39

Položkový rozpo�et stavby

6 127 413,00

0,00

4 769 778,65

16 440 011,81

Venkovní koupališt� - ETAPA I

PROTOM Strakonice, s.r.o.

Celkem

7 844 279,15

Písecká 290

Strakonice

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace díl�ích �ástí

�íslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem

SO 201 0 22 284 734 4 679 794 26 964 529

D201.01 0 21 259 802 4 464 558 25 724 360

D201.04 0 82 146 17 251 99 397

D201.08 0 942 787 197 985 1 140 772

SO 202 0 5 019 110 1 054 013 6 073 124

D202.01 0 3 681 965 773 213 4 455 178

D202.04 0 905 958 190 251 1 096 210

D202.08 0 333 031 69 937 402 968

D202.09_1 0 51 801 10 878 62 679

D202.09_3 0 28 261 5 935 34 196

D202.09_5 0 18 094 3 800 21 894

SO 204 0 1 019 172 214 026 1 233 198

204 0 806 662 169 399 976 061

204 0 212 510 44 627 257 137

SO 99 0 855 141 179 580 1 034 721

999 0 855 141 179 580 1 034 721

0 29 178 158 6 127 413 35 305 571

Sociální objekt

Architektonicko-stavební �ešení

Zdravotechnika

Elektroinstalace silnoproudé

Elektroinstalace slaboproudé
- Strukturovaná kabeláž

Venkovní bazén, 
bazénová technologie
Stavební �ešení, nerezový bazén, 
technologie

Zdravotechnika

elektroinstalace silnoproudé

Celkem za stavbu

Elektroinstalace slaboproudé
- Elektrická zabezpe�ovací signalizace
Elektroinstalace slaboproudé
- Aktivní prvky 

Vnit�ní areálové rozvody

VNIT�NÍ AREÁLOVÉ ROZVODY
-KANALIZACE
VNIT�NÍ AREÁLOVÉ ROZVODY
-VODOVOD

PUMPTRACKOVÁ DRÁHA 

Pumptracková dráha 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: N20-SAL-064

O: SO 201

R: D201.01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 373 618,25

1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 35,70000 61,60 2 199,12

chodník : 35,7 35,70000

2 113107310R00 Odstran�ní podkladu pl. 50 m2,kam.t�žené tl.10 cm m2 35,70000 111,00 3 962,70

chodník : 35,7 35,70000

3 113107615R00 Odstran�ní podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 209,00000 48,70 10 178,30

mlatový povrch : 11*19 209,00000

4 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 29,07000 175,00 5 087,25

filtrace : 10,2*5,7*0,5 29,07000

5 122201109R00 P�íplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 29,07000 31,70 921,52

filtrace : 10,2*5,7*0,5 29,07000

6 130901121R00 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. m3 2,42000 5 840,00 14 132,80

patky p�íst�ešku : 1,1*1,1*1*2 2,42000

7 131201112R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJN� m3 269,08100 181,00 48 703,66

RN : 19*6,5*1,75 216,12500

brodítko - jednoduché : 3,7*4,92*1 18,20400

IO : 4,1*4,92*1 20,17200

T61 : 2,7*2,7*1*2 14,58000

8 131201119R00 P�íplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 269,08100 23,20 6 242,68

9 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJN� m3 100,00000 411,00 41 100,00

bazénová technologie : 100 100,00000

10 162301101R00 Vodorovné p�emíst�ní výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 14,58000 70,30 1 024,97

patky T61 : 14,58 14,58000

11 162401102R00 Vodorovné p�emíst�ní výkopku z hor.1-4 do 2000 m m3 59,06250 98,50 5 817,66

RN - p�ebyte�ný výkopek na skládku : 7,5*4,5*1,75 59,06250

12 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 152,95600 59,60 9 116,18

patky T61 : 14,58 14,58000

brodítka : 38,376 38,37600

bazénová technologie : 100 100,00000

13 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutn�ním m3 291,78372 130,00 37 931,88

bazénová technologie : 100 100,00000

brodítka : 38,37 38,37000

odpo�et konstrukce : -
(2,5*1*0,82+2,5*1,4*0,82+0,55*0,3*2*1,04+0,92*0,92*0,81)

-5,94878

odpo�et podsypy : -6,2 -6,20000

T61 : 14,58-1,5*1,5*1,35*2 8,50500

RN : 216,12-7,5*4,5*1,75 157,05750

14 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 150,00000 404,00 60 600,00

bazénová technologie - prostory ve stáv.bazénu po osazení : 

potrubí : 150 150,00000

15 181101102R00 Úprava plán� v zá�ezech v hor. 1-4, se zhutn�ním m2 33,75000 21,40 722,25

(RN) : 7,5*4,5 33,75000

16 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovin� m2 58,14000 26,60 1 546,52

filtrace : 10,2*5,7 58,14000

17 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 97,44900 210,00 20 464,29

59,06*1,65 97,45000

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Venkovní bazén, bazénová technologie

Stavební �ešení, nerezový bazén, technologie

Stránka 1 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 201

R: D201.01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Venkovní bazén, bazénová technologie

Stavební �ešení, nerezový bazén, technologie

18 58337310R Št�rkopísek frakce 0-4 t�.B t 270,00000 316,00 85 320,00

p�epo�et hmotnosti 1m3/1,8t : 150*1,8 270,00000

19 59691002.AR Recyklát betonový   fr.16 - 32 mm t 69,46244 267,00 18 546,47

p�epo�et hmotnosti 1m3/2t : 

Za�átek provozního sou�tu

  brodítka : 38,37 38,37000

  odpo�et konstrukce : -
(2,5*1*0,82+2,5*1,4*0,82+0,55*0,3*2*1,04+0,92*0,92*0,81)

-5,94878

  odpo�et podsypy : -6,2 -6,20000

  patky T61 - obsyp : 8,51 8,51000

  Mezisou�et 34,73122

Konec provozního sou�tu

34,73122*2 69,46244

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 391 055,89
20 215901101RT5 Zhutn�ní podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibra�ní 

deskou
m2 65,43000 86,60 5 666,24

filtrace : 10,2*5,7 58,14000

venkovní patky - T61 : 2,7*2,7 7,29000

21 271531111R00 Polštá� základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm m3 27,70900 1 100,00 30 479,90

T61 : 2,3*2,3*0,3*2 3,17400

RN : 8*5*0,25 10,00000

filtrace : 10,2*5,7*0,25 14,53500

22 271571111R00 Polštá� základu ze št�rkopísku t�íd�ného m3 274,20880 890,00 244 045,83

bazén - dno - nutn�no na 45 MPa : 

hrubá vrstva 4/32 mm s odstup�ovaným granulováním, : 

zhutn�ný s ú�inností drenáže : 

vým�ra R.S. : 268 268,00000

brodítka - tl.100 mm : 3,7*3,4*0,1+4,1*3,4*0,1 2,65200

tl.300 mm : 3,7*1,52*0,3+4,1*1,52*0,3 3,55680

23 271571112R00 Polštá� základu ze št�rkopísku net�íd�ného m3 1,50000 816,00 1 224,00

brodítka tl.200 mm : 1,5*2,5*0,2*2 1,50000

24 273321411R00 Železobeton základových desek C 25/30 m3 16,67600 3 020,00 50 361,52

filtrace : 10*5,5*0,3+2,2*0,8*0,1 16,68000

25 273354111R00 Bedn�ní základových desek z�ízení m2 16,70000 435,00 7 264,50

filtrace : (10+5,5)*2*0,5 15,50000

filtrace : (2,2+0,8)*2*0,2 1,20000

26 273354211R00 Bedn�ní základových desek odstran�ní m2 16,70000 107,00 1 786,90

27 273361821R00 Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R) t 0,24187 35 300,00 8 538,01

filtrace - viz výpis výztuže : 101,87*0,001 0,10000

140*0,001 0,14000

28 273361921RT8 Výztuž základových desek ze sva�ovaných sítí, pr�m�r drátu  8,0, 
oka 100/100 mm KY81

t 1,34000 28 200,00 37 788,00

filtrace - viz výpis výztuže : 1340*0,001 1,34000

29 274321411R00 Železobeton základových pas� C 25/30 m3 166,60747 3 020,00 503 154,56

základový pas + p�ídavný beton : 

bazén - ZP8 : 0,97*0,64*9,58 5,94726

ZP1 : 0,63*0,65*6,5 2,66175

ZP2 : 1,35*0,67*18,1 16,37145

ZP3 : 2,65*0,67*6,5 11,54075

Stránka 2 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 201

R: D201.01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Venkovní bazén, bazénová technologie

Stavební �ešení, nerezový bazén, technologie

ZP5 : 0,6*0,34*24,5+0,6*0,6*0,32*4 5,45880

ZP6 : 0,6*0,34*24,5+0,6*0,6*0,32*4 5,45880

ZP7 : 0,63*0,65*7,78 3,18591

ZP12 : 0,6*0,34*7,2+0,6*0,6*0,32 1,58400

ZP13 : 0,6*0,65*19,9 7,76100

ZP15 : (1,35*0,35+1,35*0,32)*10,48 9,47916

ZP17 : 0,9*0,66*0,9*3 1,60380

ZP18 : 0,6*0,66*0,6*4 0,95040

ZP19 : 0,67*0,65*1,4 0,60970

ZP20 : 0,8*0,67*1,89*2 2,02608

ZP9 : 1,35*0,63*5,16 4,38858

ZP10 : 3,45*0,63*2,08 4,52088

ZP11 : 2,75*0,63*4,41 7,64033

základový pas + p�ídavný beton : 

bazén - ZP14 : 1,58*0,35*6,7+1,35*0,32*6,7 6,59950

ZP16 : 3,5*4,5*0,33+3,5*4,35*0,32 10,06950

4,8*2,5*0,33+4,8*2,3*0,32 7,49280

4,5*2,5*0,33+4,5*2,3*0,32 7,02450

ZP4 : (11*5,35+2,6*6,7+5,35*3)*0,25 23,08000

10*0,3*1,05+7,8*1,32*0,3 6,23880

ZP4 - p�ídavný beton : 
7,8*1,32*0,32+8,4*0,15*0,75+8,4*0,35*0,22+14,1*0,6*0,32+30,5*0,7
5*0,32

14,91372

30 274354111R00 Bedn�ní základových pas� z�ízení m2 264,11260 435,00 114 888,98

bazén - základový pas + p�ídavný beton : 

ZP8 : 9,58*0,64 6,13000

ZP1 : 6,5*0,65 4,22000

ZP2 : 18,1*0,67*2 24,25000

ZP3 : 6,5*0,67*2 8,71000

ZP5 : 24,5*0,34*2+0,6*4*0,32*4 19,73000

ZP6 : 24,5*0,34*2+0,6*4*0,32*4 19,73000

ZP7 : 7,78*0,65 5,06000

ZP12 : 7,2*0,34*2+0,6*4*0,32 5,66000

ZP13 : 19,9*0,65*2+0,65*0,6 26,26000

ZP15 : 10,48*(0,35+0,32+0,32) 10,38000

ZP17 : 0,9*4*0,66*3 7,13000

ZP18 : 0,6*4*0,66*4 6,34000

ZP19 : (1,4+0,67)*2*0,65 2,69000

ZP20 : (1,89+0,8)*2*0,67*2 7,21000

ZP9 : (5,16+1,35)*2*0,63 8,20000

ZP10 : 6,96*0,63 4,38000

ZP11 : 4,41*0,63*2 5,56000

ZP14 : 6,7*0,67+6,7*0,32 6,63000

ZP16 : 16,3*0,65+12,5*0,32 14,60000

ZP4 : 10,26*1,05+10,26*1+32,7*0,25+7,4*0,3 31,43000

p�ídavný beton : 7,4*0,32+8,6*0,9+8,6*0,22+86,9*0,32 39,81000

31 274354211R00 Bedn�ní základových pas� odstran�ní m2 264,11260 107,00 28 260,05

32 274362021R00 Výztuž základových pas� ze sva�ovaných sítí KARI t 2,89700 28 200,00 81 695,40

Stránka 3 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 201

R: D201.01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Venkovní bazén, bazénová technologie

Stavební �ešení, nerezový bazén, technologie

bazén - viz výkaz výztuže - S1 : 995*0,001 1,00000

1902*0,001 1,90000

33 274361821R00 Výztuž základ. pas� z betoná�ské oceli 10505 (R) t 2,73326 35 300,00 96 484,08

bazén - viz výkaz výztuže : 1562,91*0,001 1,56000

1170,35*0,001 1,17000

34 275313511R00 Beton základových patek prostý C 12/15 m3 3,73640 2 630,00 9 826,73

T61 : 1,7*1,7*0,1*2 0,58000

ZB1 : 3*0,8*0,94 2,26000

ZB2 : 1,2*0,8*0,94 0,90000

35 275321311R00 Železobeton základových patek C 16/20 m3 4,93020 2 790,00 13 755,26

brodítka : 2,5*0,5*2*0,77+0,55*0,3*0,99 2,09000

2,5*0,7*2*0,77+0,55*0,3*0,89 2,84000

36 275321411R00 Železobeton základových patek C 25/30 m3 1,43724 2 820,00 4 053,02

ZB3 : 0,9*0,9*1,05*2-3,14*0,2*0,2*1,05*2 1,44000

37 275322611R00 Železobeton základ. patek síranovzdor. C 30/37 XA3 m3 8,19100 3 600,00 29 487,60

XC4, XA2 : 

T61 : 1,5*1,5*0,95*2-0,5*0,5*0,6*2 3,97500

ZB1 : 2,8*0,6*1,6 2,68800

ZB2 : 1*0,6*0,98 0,58800

XC2, XA2 : 

strojovna - základy pod �erpadla : (6,7*1+1,5*1,8)*0,1 0,94000

38 275351216R00 Bedn�ní st�n základových patek - odstran�ní m2 3,30000 107,00 353,10

39 275354111R00 Bedn�ní st�n základových patek z�ízení m2 79,14000 435,00 34 425,90

ZB3 : 0,9*4*1,05*2 7,56000

základy pod �erpadla : 22*0,15 3,30000

T61 : 1,5*4*0,95*2+1,7*4*0,1*2+0,5*4*0,6*2 15,16000

ZB1 : (2,8+0,6)*2*1,6+(3+0,8)*2*0,94 18,02400

ZB2 : (1+0,6)*2*0,98+(1,2+0,8)*2*0,94 6,89600

brodítka : (2,5+0,5)*4*1+(0,55+0,3)*2*1 13,70000

(2,5+0,7)*4*1+(0,55+0,3)*2*1 14,50000

40 275354211R00 Bedn�ní základových patek odstran�ní m2 79,14000 107,00 8 467,98

41 275362021R00 Výztuž základových patek ze sva�ovaných sítí KARI t 0,17200 28 200,00 4 850,40

viz výkaz výztuže : 

skluzavka - S1 : 20*0,001 0,02000

S2 : 98*0,001 0,09800

strojovna + AJ - viz výkaz výztuže - S2 : 54*0,001 0,05400

42 275361821R00 Výztuž základ. patek z betoná�ské oceli 10 505 (R) t 0,44793 35 300,00 15 811,93

viz výkaz výztuže - skluzavka : 387,93*0,001 0,39000

60*0,001 0,06000

43 275361921RT5 Výztuž základových patek ze sva�ovaných sítí, pr�m�r drátu  6,0, 
oka 150/150 mm KH20

t 0,13721 28 200,00 3 869,32

brodítka : 34,8*3,033*1,3*0,001 0,14000

44 279351101R00 Bedn�ní st�n základových zdí, jednostranné-z�ízení m2 1,29000 909,00 1 172,61

st�ny strojovny - pohled P2 : (1,75+0,4)*2*0,3 1,29000

45 279351102R00 Bedn�ní st�n základových zdí, jednostranné-odstran m2 1,29000 171,00 220,59

V�etn� o�išt�ní, vyt�íd�ní a uložení bednícího materiálu.

V�etn�  o�išt�ní, vyt�íd�ní a uložení bednicího materiálu.

Stránka 4 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 201

R: D201.01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Venkovní bazén, bazénová technologie

Stavební �ešení, nerezový bazén, technologie

46 289970111R00 Vrstva geotex 300g/m2 m2 467,50000 103,80 48 526,50

brodítka : 2,5*1,5*2 7,50000

bazén - dno : 460 460,00000

47 R_3075008 Chráni�ka PVC DN 80 mm  D+M brodítka ks 2,00000 210,00 420,00

48 R_3075137 Dilatace XPS 20 mm  D+M m2 15,41320 271,00 4 176,98

bazén - základový pas + p�ídavný beton : 

ZP8 : 9,58*0,64 6,13000

ZP1 : 6,5*0,65 4,22000

ZP7 : 7,78*0,65 5,06000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 528 803,63
49 311351901R00 Bedn�ní otvoru nadzáklad.zdí plochy do 0,5 m2 kus 26,00000 1 310,00 34 060,00

st�ny strojovny - pohled P1 : 6 6,00000

pohled P2 : 10 10,00000

pohled P3 : 3 3,00000

pohled P4 : 5 5,00000

RN : 2 2,00000

50 311362021R00 Výztuž nadzákladových zdí ze sva�ovaných sítí KARI t 1,96300 28 200,00 55 356,60

strojovna + AJ - viz výkaz výztuže - S1 : 1963*0,001 1,96000

51 380326142RT4 Beton komplet.konstr.vodostavební C 30/37 do 30 cm, železobeton, 
vliv prost�edí XF4

m3 92,75148 4 790,00 444 279,59

XC2, XA2, "bílá vana" : 

strojovna + AJ - st�ny : 
0,3*0,3*1,45*5+37,5*0,3*1,45+21,7*0,3*0,4+27,15*0,3*2,1

36,67350

strop : 18,25*1,4*0,25+5,75*18,25*0,25-
1*0,7*0,25*2+4,6*0,3*0,235*2

32,92048

RN - dno : 7,5*4,5*0,25 8,43750

st�ny : (7,5+4)*2*0,25*1,07 6,15250

strop : 7,5*4,5*0,25-0,9*0,6*0,25*2+(1,4+0,6)*2*0,25*0,2*2 8,56750

XC2, XA2, "bílá vana" : 

v�etn� t�snících prvk� : 

52 380356231R00 Bedn�ní kompl.konstr.neomít.BO pl.rovinných,z�íz. m2 474,47900 988,00 468 785,25

RN - st�ny : 
(7,5+4,5)*2*1,57+(7+4)*2*1,07+(0,9+0,6)*2*0,45*2+(1,4+1,1)*2*0,2*
2

65,92000

strop : 7*4*2 56,00000

strojovna + AJ : 

strop : (9,7+7,65)*6,25-1*0,7*2+3,4*0,48*2 110,30150

st�ny - vn�jší plocha : (17,15+5,75)*2,35+22,9*0,65+27,3*1,7 115,11000

vnit�ní plocha : 0,3*4*1,45*5+17,35*0,65+28*1,45+31,7*2,1 127,14750

53 380356232R00 Bedn�ní kompl.konstr.neomít.BO pl.rovinných,odbed. m2 474,47900 190,00 90 151,01

54 380361007R00 Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 505(R) t 7,26226 35 300,00 256 357,78

RN - viz výpis výztuže : 1,3+0,21 1,51000

S1 : 553*0,001 0,55300

S2 : 245*0,001 0,24500

strojovna + AJ - viz výkaz výztuže : (4474,26+480)*0,001 4,95426

Stránka 5 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 201

R: D201.01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Venkovní bazén, bazénová technologie

Stavební �ešení, nerezový bazén, technologie

55 380932214R00 Vlepení výztuže D 10, beton, malta POXY m 2,70000 1 090,00 2 943,00

bazén pasy - ZP17 + ZP19 : 18*0,15 2,70000

56 380932215R00 Vlepení výztuže D 12, beton, malta POXY m 102,28000 1 180,00 120 690,40

strojovna + AJ - pozice výztuže 12 : 40*0,1 4,00000

13 : 546*0,18 98,28000

57 380932217R00 Vlepení výztuže D 16, beton, malta POXY m 5,40000 1 400,00 7 560,00

strojovna + AJ - pozice výztuže 16 - R18 : 30*0,18 5,40000

58 R_3075095 Systémové t�sn�ní prostup� st�n 250x250 mm  D+M ks 11,00000 1 310,00 14 410,00

strojovna + AJ, tl.300 mm : 

pohled P1 : 4 4,00000

pohled P2 : 6 6,00000

pohled P4 : 1 1,00000

59 R_3075096 Systémové t�sn�ní prostup� 500x500 mm  D+M ks 1,00000 2 340,00 2 340,00

strojovna + AJ, tl.300 mm : 

pohled P1 : 1 1,00000

60 R_3075097 Systémové t�sn�ní prostup� 600x600 mm D+M ks 1,00000 2 790,00 2 790,00

strojovna + AJ, tl.300 mm : 

pohled P1 : 1 1,00000

61 R_3075098 Systémové t�sn�ní prostup� 1000x500 mm  D+M ks 1,00000 4 020,00 4 020,00

strojovna + AJ, tl.300 mm : 

pohled P1 : 1 1,00000

62 R_3075099 Systémové t�sn�ní prostup� 300x300 mm D+M ks 4,00000 1 430,00 5 720,00

strojovna + AJ, tl.300 mm : 

pohled P2 : 2 2,00000

pohled P4 : 2 2,00000

63 R_3075100 Systémové t�sn�ní prostup� 100x100 mm  D+M ks 2,00000 1 180,00 2 360,00

strojovna + AJ, tl.300 mm : 

pohled P2 : 2 2,00000

64 R_3075101 Systémové t�sn�ní prostup� 1750x400 mm  D+M ks 1,00000 4 770,00 4 770,00

strojovna + AJ, tl.300 mm : 

pohled P2 : 1 1,00000

65 R_3075102 Systémové t�sn�ní prostup� st�n 1000x200 mm  D+M ks 1,00000 3 560,00 3 560,00

strojovna + AJ, tl.300 mm : 

pohled P3 : 1 1,00000

66 R_3075103 Systémové t�sn�ní prostup� st�n 500x200 mm  D+M ks 1,00000 1 900,00 1 900,00

strojovna + AJ, tl.300 mm : 

pohled P3 : 1 1,00000

67 R_3075104 Systémové t�sn�ní prostup� st�n 1420x350 mm  D+M ks 1,00000 4 170,00 4 170,00

strojovna + AJ, tl.300 mm : 

pohled P3 : 1 1,00000

68 R_3075105 Systémové t�sn�ní prostup� st�n 150x150 mm  D+M ks 2,00000 1 290,00 2 580,00

strojovna + AJ, tl.300 mm : 

pohled P3 : 2 2,00000

Díl: 62 Úpravy povrch� vn�jší 27 940,29
69 622319521RU1 Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 80 mm, omítka mozaiková 

marmolit 6 kg/m2
m2 16,03000 1 743,00 27 940,29

strojovna + AJ - S7 : 22,9*0,7 16,03000

Stránka 6 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 201

R: D201.01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Venkovní bazén, bazénová technologie

Stavební �ešení, nerezový bazén, technologie

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 99 457,94
70 631312511R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15 m3 8,09470 3 590,00 29 059,97

brodítka : 2,7*0,7*0,05*2+0,5*0,75*0,05 0,20775

2,7*0,9*0,05*2+0,5*0,75*0,05 0,26175

ZP20 : 2*1*0,05 0,10000

ZP4 : (11*5,05+2,75*6,5+5,05*3,18)*0,05 4,47420

ZB3 : 1,2*1,2*0,05*2 0,14400

filtrace : 10,2*5,7*0,05 2,90700

71 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 10,28900 3 730,00 38 377,97

RN - P.B. 60 mm : 8*5*0,06 2,40000

strojovna + AJ - S1 - ve spádu : 17,15*5,75*0,08 7,88900

72 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 m3 0,60000 3 500,00 2 100,00

brodítka - p�ídavný beton : 2,5*(1+1,4)*0,1 0,60000

73 631571002R00 Násyp z kameniva t�ženého 0 - 4, t�. I m3 23,37500 1 280,00 29 920,00

brodítka : 2,5*1,5*2*0,05 0,37500

bazén dno - hutn�né : 

jemná vrstva tl.50 mm, frakce 4/8, lámaná dr�, žádný oblý : 

materiál !! : 

Feromagnetické sou�ásti nejsou p�ípustné. : 

pH = x v�tší než 6,0 : 

chloridy x menší než 250 : 

Fe = x menší  než 2 : 

el.vodivost x menší než 100 : 

vým�ra R.S. : 23 23,00000

Díl: 8 Trubní venkovní vedení 20 124,92
74 893215121R00 Šachtice domovní vodovod. z betonu, do 0,75 m3 m3 1,37117 11 900,00 16 316,92

brodítka : 0,92*0,92*0,81*2 1,37000

75 899502411R00 Stupadla šachtová kapsová s vysek. otvoru, beton kus 8,00000 476,00 3 808,00

reten�ní jímka - Z4 : 8 8,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 34 200,00
76 R_3074984 Ut�sn�ní prostup� pro bazénovou technologii  D+M strojovna ks 5,00000 6 840,00 34 200,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 237,12
77 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 82,24000 88,00 7 237,12

filtrace : 9,8*5,3 51,94000

fasáda : (10,9+1+1)*1 12,90000

(1,7+1)*1 2,70000

(5,35+1+1)*1*2 14,70000

Díl: 95 Dokon�ovací konstrukce na pozemních stavbách 2 028,00
78 953941312R00 Osazení požárního hasicího p�ístroje na st�nu kus 2,00000 154,00 308,00

79 44984124R P�ístroj hasicí práškový PG 6 PDC kus 2,00000 860,00 1 720,00

V�etn� vytvo�ení dilata�ních spár, bez zapln�ní.

V�etn� vytvo�ení dilata�ních spár, bez zapln�ní.

V�etn� vytvo�ení dilata�ních spár, bez zapln�ní.

Stránka 7 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 201

R: D201.01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Venkovní bazén, bazénová technologie

Stavební �ešení, nerezový bazén, technologie

Díl: 96 Bourání konstrukcí 139 410,68
80 961055111R00 Bourání základ� železobetonových m3 23,17663 5 020,00 116 346,68

stáv.podlaha - pro jímku : 

strojovna : 0,75*0,75*0,25 0,14063

AJ : 2*0,7*0,25 0,35000

stávající bazénové t�leso : (0,8*0,8+11,4*1,3)*0,25 3,86500

1,8*1,2*0,5 1,08000

31,4*0,8*0,1 2,51200

(4,9+0,5+5,19+2,81)*0,4*0,665 3,56440

(4,9+0,5+5,19+2,81)*1,3*0,1 1,74200

0,5*0,8*0,3 0,12000

6,61*2,2*0,3 4,36260

bazénové t�leso, pro reten�ní nádrž (RN) : 0,4*1,7*8 5,44000

81 970051300R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 300 mm m 1,50000 7 480,00 11 220,00

bazénová technologie - 5 ks : 5*0,3 1,50000

82 970251250R00 	ezání železobetonu hl. �ezu 250 mm m 8,40000 1 410,00 11 844,00

stáv.podlaha - pro jímku : 

strojovna : 0,75*4 3,00000

AJ : (2+0,7)*2 5,40000

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 233 757,22
83 998152121R00 P�esun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m t 1 870,05779 125,00 233 757,22

Díl: 711 Izolace proti vod� 25 387,27
84 711111006RZ3 Izolace proti vlhkosti vodor.,nát�r penetr.emulzí, v�etn� emulze 0,3 

kg/m2
m2 26,73000 25,00 668,25

strojovna + AJ : 24,3*1,1 26,73000

85 711112006RZ3 Izolace proti vlhkosti svis.,nát�r penetr.emulzí, v�etn� emulze 0,3 
kg/m2

m2 48,35000 39,20 1 895,32

strojovna + AJ : 27,3*1,1+22,9*0,8 48,35000

86 711141559RY2 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy p�itavením, 1 vrstva - v�etn� dod. 
special mineral

m2 26,73000 283,00 7 564,59

strojovna + AJ : 24,3*1,1 26,73000

87 711142559RY2 Izolace proti vlhkosti svislá pásy p�itavením, 1 vrstva - v�etn� dod. 
special mineral

m2 48,35000 306,00 14 795,10

strojovna + AJ : 27,3*1,1+22,9*0,8 48,35000

88 998711101R00 P�esun hmot pro izolace proti vod�, výšky do 6 m t 0,47252 982,00 464,01

Díl: 712 Povlakové krytiny 104 863,78
89 712311106RZ3 Povlaková krytina st�ech do 10°, asfalt.pen.emulze, v�etn� emulze 

0,3 kg/m2
m2 140,00000 27,10 3 794,00

strojovna + AJ - S1 : 140 140,00000

90 712341559R00 Povlaková krytina st�ech do 10°, NAIP p�itavením m2 140,00000 103,00 14 420,00

strojovna + AJ - S1 : 140 140,00000

91 R_3080730 Reten�ní nádrž - skladba S9  D+M m2 32,67000 1 960,00 64 033,20

kompletní systémové provedení - strop : 7,5*4,5-
1,4*1,1*2+(1,4+1,1)*2*0,2*2

32,67000

92 62852265R Pás modifikovaný asfalt Special mineral m2 161,00000 135,70 21 847,70

140*1,15 161,00000

93 998712101R00 P�esun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m t 0,81970 938,00 768,88

Stránka 8 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 201

R: D201.01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Venkovní bazén, bazénová technologie

Stavební �ešení, nerezový bazén, technologie

Díl: 713 Izolace tepelné 97 779,72
94 713131131R00 Izolace tepelná st�n lepením m2 71,25000 161,00 11 471,25

strojovna + AJ : 22,9*1,8+27,3*1,1 71,25000

95 713141151R00 Izolace tepelná st�ech kladená na sucho 1vrstvá m2 98,61250 32,80 3 234,49

strojovna + AJ : 17,15*5,75 98,61000

96 713191100RT9 Položení separa�ní fólie, v�etn� dodávky PE fólie m2 98,61250 43,60 4 299,51

strojovna + AJ - S1 : 17,15*5,75 98,61000

97 28376425.AR Deska polystyrenová XPS N-III-PZ-I tl. 80 mm m2 173,25720 451,00 78 139,00

strojovna + AJ : (98,61+71,25)*1,02 173,26000

98 998713101R00 P�esun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,69986 908,00 635,47

Díl: 762 Konstrukce tesa�ské 147 806,83
99 762085151R00 Hoblování �eziva m3 3,91000 1 800,00 7 038,00

filtrace - hranoly : 3,91 3,91000

100 762342203R00 Montáž la�ování st�ech, vzdálenost latí 22 - 36 cm m2 56,92680 55,90 3 182,21

filtrace : 10,04*5,67 56,93000

101 762395000R00 Spojovací a ochranné prost�edky pro st�echy m3 0,30000 1 230,00 369,00

lat� - filtrace : 200*0,05*0,03 0,30000

102 762712110R00 Montáž vázaných konstrukcí hran�ných do 120 cm2 m 140,00000 207,00 28 980,00

filtrace - ztužidla 80/80 : 140 140,00000

103 762712120R00 Montáž vázaných konstrukcí hran�ných do 224 cm2 m 180,20000 263,00 47 392,60

filtrace - krokve 120/160 : 72 72,00000

ztužidla 120/120 : 6 6,00000

sloup 120/120 : 55,8 55,80000

140/140 : 5,2 5,20000

vaznice 120/120 : 30,6 30,60000

120/160 : 10,6 10,60000

104 762795000R00 Spojovací prost�edky pro vázané konstrukce m3 3,91000 1 230,00 4 809,30

filtrace - hranoly : 3,91 3,91000

105 762911111R00 Impregnace �eziva má�ením m2 170,32000 29,10 4 956,31

filtrace - lat� : 200*0,16 32,00000

hranoly : 138,32 138,32000

106 R_3075054 Kotvení d�ev�ných sloupk�  D+M ks 21,00000 800,00 16 800,00

filtrace : 21 21,00000

107 60515218R Hranol SM/JD 1 12x14 délka 300-600 cm m3 4,30100 6 300,00 27 096,30

3,91*1,1 4,30000

108 60517103R La� SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 400-600 cm m3 0,33000 6 200,00 2 046,00

0,3*1,1 0,33000

109 998762102R00 P�esun hmot pro tesa�ské konstrukce, výšky do 12 m t 3,49463 1 470,00 5 137,11

Díl: 764 Konstrukce klempí�ské 114 762,82
110 764291440R00 Záv�trná lišta z Ti Zn plechu, rš 500 mm m 29,10000 558,00 16 237,80

K1 : 29,1 29,10000

111 764905601RS5 Lindab, krytina z trapéz.plech� T50Dn, na d�evo, typ T50Dn 
prolis,tl.0,6 mm,povrch. úprava Classic

m2 56,92680 1 360,00 77 420,45

filtrace : 10,04*5,67 56,93000

112 764812220R00 Oplechování okap�, tvrdá krytina, lak.Pz,rš 330 mm m 20,08000 322,00 6 465,76

filtrace - K3 : 10,04 10,04000

K5 : 10,04 10,04000

v�etn� ochranné m�ížky, v�tracího pásu, spojovacích prost�edk� a pomocného lešení.

v�etn� spojovacích prost�edk� a zednické výpomoci.

Stránka 9 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 201

R: D201.01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Venkovní bazén, bazénová technologie

Stavební �ešení, nerezový bazén, technologie

113 764819212R00 Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm m 2,65000 755,00 2 000,75

filtrace - K2 : 2,65 2,65000

114 764815212R00 Žlab podokapní p�lkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm m 10,04000 531,00 5 331,24

filtrace - K1 : 10,04 10,04000

115 764815810R00 Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm kus 1,00000 542,00 542,00

filtrace : 1 1,00000

116 764918913R00 Z+M záv�trné lišty z ocel.lak.plechu  rš 500 mm m 11,40000 311,00 3 545,40

filtrace - K4 : 11,4 11,40000

117 13851212R Plech tabule lakovaný pozink., tl.0,55 mm   1x2 m, oboustrann� lak. kus 3,00000 654,00 1 962,00

filtrace K4 : 3 3,00000

118 998764101R00 P�esun hmot pro klempí�ské konstr., výšky do 6 m t 0,66884 1 880,00 1 257,42

Díl: 766 Konstrukce truhlá�ské 59 365,83
119 766410010RAA Obklad st�n palubkami pero - drážka, palubky SM/JD, lakování m2 60,39250 983,00 59 365,83

filtrace : 10,9*2,5+2*3,4+5,35*3*2-2,45*2,35 60,39000

Díl: 767 Konstrukce záme�nické 130 700,00
120 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 100,00000 45,50 4 550,00

zábradlí na schodech : 30*2 60,00000

ocelové sloupky p�íst�ešku : 20*2 40,00000

121 R_3074998 Atypický šachtový poklop 700x1000 mm  D+M ks 2,00000 19 365,00 38 730,00

kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace : 

ve výpisu výrobk� : 

Z1 : 2 2,00000

122 R_3074999 Ocelové žeb�íkové schodišt�  D+M ks 1,00000 28 600,00 28 600,00

kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace : 

ve výpisu výrobk� : 

Z2 : 1 1,00000

123 R_3075039 Ocelové dve�e s d�ev�nou výplní 2450x2350 mm D+M ks 1,00000 39 840,00 39 840,00

filtrace : 1 1,00000

k�ídla z ocel.profil� 60/40/3 mm, oplášt�ní z d�ev.desek : 

tl.25 mm, v�etn� nát�ru, kování nerezová klika x klika, : 

vložka FAB : 

124 R_3080737 Šachtový poklop 900x600 mm  D+M ks 2,00000 9 490,00 18 980,00

viz výpis výrobk� - reten�ní jímka : 

Z3 : 2 2,00000

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 12 200,00
125 R_3075000 Plastový vodot�sný poklop 600x600 mm  D+M brodítka ks 2,00000 6 100,00 12 200,00

Díl: 783 Nát�ry 124 993,36
126 783626300R00 Nát�r lazurovací truhlá�ských výrobk� 3x lakování m2 138,32000 219,00 30 292,08

filtrace - hranoly : 138,32 138,32000

127 783851112R00 Nát�r epoxidový strop� 2x + 1x email + 1x tmel m2 67,86200 463,00 31 420,11

128 783851117R00 Nát�r epoxidový strop�, napušt�ní m2 67,86200 84,10 5 707,19

strojovna : 9,7*(6,25+0,65)-1*0,7+3,4*0,48 67,86000

129 783851212R00 Nát�r epoxidový st�n 2x + 1x email + 1x tmel m2 62,73500 391,00 24 529,39

v�etn� kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

v�etn� háku, �ela a spojky.

v�etn� zednické výpomoci.

Podkladový rošt, obklad palubkami z m�kkého d�eva ší�ky do 8 cm na pero a drážku, dodávka materiálu, nát�r dvojnásobný 
syntetickým lakem.

Stránka 10 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 201

R: D201.01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Venkovní bazén, bazénová technologie

Stavební �ešení, nerezový bazén, technologie

130 783851217R00 Nát�r epoxidový st�n, napušt�ní m2 62,73500 76,20 4 780,41

strojovna : (9,7+1,1+1,1)*1,45+(9,7+5,15+5,15)*2,1+0,3*4*2*1,45 62,73000

131 783851223R00 Nát�r epoxidový betonových podlah m2 63,39500 245,00 15 531,78

strojovna : 9,7*6,25+0,75*4*0,25+22*0,1-0,3*0,3*2 63,40000

132 783881260R00 Nát�r akrylátový betonových podlah Z + 2 x m2 55,60000 229,00 12 732,40

filtrace : 10*5,5+(2,2+0,8)*2*0,1 55,60000

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických za�ízení 249 327,37
133 R_3074945 Vzduchotechnika D+M viz samostatný rozpo�et soubor 1,00000 249 327,37 249 327,37

Díl: M57 Nerezové bazény 11 579 953,00
134 R_3074946 Víceú�elový venkovní bazén  D+M viz samostatný rozpo�et soubor 1,00000 10 107 220,00 10 107 220,00

135 R_3074947 Brodítka a sprchy  D+M viz samostatný rozpo�et soubor 1,00000 304 233,00 304 233,00

136 R_3074948 Skluzavka t�ídráhová  D+M viz samostatný rozpo�et soubor 1,00000 1 168 500,00 1 168 500,00

Díl: M58 Bazénová technologie 4 554 559,00
137 R_3074950 Bazénová technologie  D+M viz samostatný rozpo�et soubor 1,00000 4 554 559,00 4 554 559,00

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 94 698,60
138 979086112R00 Nakládání nebo p�ekládání suti a vybouraných hmot t 137,64332 149,00 20 508,85

139 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 137,64332 229,00 31 520,32

140 979081121R00 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t 137,64332 10,00 1 376,43

141 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 137,64332 300,00 41 293,00

Díl: VON Vedlejší a ostatní náklady 105 770,16
142 005121 R Za�ízení staveništ� % 0,50000 211 540,32 105 770,16

Celkem 21 259 801,68

Stránka 11 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



SPECIFIKACE-ROZPO�ET STRANA:  1

��������	
��
�����

���� ����	
�������� �������� ���� ������� ������

���������	
�����������������
���

� ����	
����
��������� ���������� ���������

� ���	
������ ��!�"	#��� �$� % ��������

� &���#	
������ ��!���
'��(��� ��)� ����

� �	"!*���"#'+��,�-��,�	�. � % ������

( /����0�!��,	�	� �$� % 1�����

�
��������� ���������� ����� ���

!������"���#$% ����&� ���

�ÍSLO ZAK.:   

AKCE:
Areál Škorna ve Vod�anech

SO 01 – Venkovní Bazén – Rekonstrukce venkovního koupališt�
   Vzduchotechnika ARCH.�ÍSLO:  



SPECIFIKACE - ROZPO�ET STRANA:    2

��������	�
���������������
p.�. pozice název-popis dodávka montáž

�� ������	�
�
�
����	�
�������	� ���
���
�� ��
���
��

�� ������	�
�
�
����	�

����� ��	�
	�!�"� ��
���
�� �
�#�
��

�� ������ ���������� ���������

���������� ��!"�#$���%�#�&�!�'
���� ������ 	
�������� ���	����	� ������

�� �$� ��	�% ����
��!%� 	�
!�
�����&��'(�
)����*�
���+���,
�
���
�
-.
�����/
01����


��,(/
!)1���2�/
�+���0,��3�/
21���4/
51�/��6/

718����./
52��/
�1���9

� �� #�
��#
�� #�
��#
��

�# 25
��9� ����
��) ���
71
����"8�� �./
����0 � �� �
�:#
�� �
�:#
��

�� ��&( ��)�	�&�
�)�	�
�
	��)��	��;�
��		��
�#�� � �� ���
�� ���
��

�� ��	�� �
)�!
��	�% ����/
"����
�%	����	�
	��	���
���9 � �� �
���
�� �
#��
��

�� �$� �;<����;
	������&
#��+#��,�#�� � �� �
���
�� �
���
��

�� �$� ���&�
���"��
���+��� � �� �
�#:
�� �
�#:
��

�: �$# ���&�
���"��
���+��� � �� �
#��
�� �
#��
��

��
�$�

 ��� ���
( ��%&�
���+���,�������
)��%	����	;
) �&(/
( %	����'
"� ��%�/
	���
=6>


! �
��&(%�����/
����
)���%
)��&���

� �� ��
���
�� ��
���
��

��
�$�

 ��� ���
( ��%&�
���+���,�����#�
)��%	����	;
) �&(/
( %	����'
"� ��%�/
	���
=6>


! �
��&(%�����/
����
)���%
)��&���

� �� ��
���
�� ��
���
��

�� �$� �������&�
� �)��
��	�
���+���/
�� �!�	�
���	�
�
�����&� � �� #
���
�� #
���
��

�� �$� �������&�
� �)��
��	�
���+���/
�� �!�	�
���	�
�
�����&� � �� �
��:
�� �
��:
��

�# ��(
�)� ����������

��

�� �$�� �)����
���)
) ���,�)%��
���� � �� �
#��
�� �
#��
��

�� �$�� 2?���+���,����
) ���
���� � �� �
:��
�� �
:��
��

�� ��(
�)�*�*$!
��%��#�����#�+� ��������

�:

�� �$�� 7=�������� � �� �
���
�� ��
���
��

�� �$�� 7=�������� � �� �
���
�� �
���
��

�� �$�� 7=#������� � �� �
#��
�� �
���
��

�� �$�� 7=#������� � �� �
���
�� #
��#
��

�# �$�: @A>���,:��� � �� ��
���
�� ��
���
��

�� �$�� @A>#��,:��� � �� �
:��
�� �
:��
��

�� ��(
�)�*�*$!
���,� �-�.����#�+� ���������

��

�� ������
���	'
����*�
!� B�
����	�
!�
����
�� � �� �
���
�� �
���
��

�: ������
��������
!� B�
����	�
!�
����
�� � �� �
���
�� �
���
��

#� ��(
�)�/#����0����#�+��-12��(���)) 3�������

#� ��(
�)�*�*$!
�����#�+� 4��������

#� ��	��"
)����*�
 � �� ��
���
�� ��
���
��

#� ��	��"	�
�
)���&	;
�����%� 
)��
)����*�
 � �� #
#:�
�� #
#:�
��

## ��	��"
������	�/
)����	
������	�
	�
�����
��	��"� � �� ��
���
�� ��
���
��

#� ���!�	�
!�
)������/
����9� ���	�/
����B�� � �� ��
���
�� ��
���
��

#� ��(
�)�*�*$!
� ����������

#� ��(
�)�)���$5 4��������

#� .67�68�9:;6<;�� ����������

)����*� C25=@ � )��%	����	'(�) �&(� � $ �/� � �/� ��/ ��$��	���% 555/ �)�����	� ������	;� ����	���� !� D � !���		��

��� ��
�
)�����

)����*�

) �����'
�E�20.
�
(�! �
�
��		��/
�)�����	�
������	;�
����	����
!� D

0�7
)����*�
����(��		'
��
��!�%���;&(
)� ������	��;&(
)�	� D
�
( %	������
�������
%	���%����'
� $
����/
6 
������
( �!��,


����
��,��
��/���!�
��	���%
.
! �
-F����/
 �1�/���4,��/
��	��"
! �
	���!D
�;��*&�







































�ÍSLO ZAK.:   

AKCE:

Areál Škorna ve Vod�anech

SO 01 – Venkovní Bazén – Rekonstrukce venkovního koupališt�

   Vzduchotechnika ARCH.�ÍSLO: 



SPECIFIKACE - ROZPO�ET STRANA:    3

�ÍSLO ZAK.:   

AKCE:

Areál Škorna ve Vod�anech

SO 01 – Venkovní Bazén – Rekonstrukce venkovního koupališt�

   Vzduchotechnika ARCH.�ÍSLO: 



SPECIFIKACE - ROZPO�ET STRANA:    4

���������� ��!"�#$����
�)�(������$*#5��
���� ������ 	
�������� ���	����	� ������

#: �$� ��	�% ����
)����*	�
�
���)��%�	�&(
�����%� D
 �
���/
01���
��,(/
!)1���2�/


�+���0,��3�/
21��4/
51�/���6/

718����./
52##

� �� �
��:
�� �
��:
��

�� ��&( ��)�	�&�
�)�	�
�
	��)��	��;�
��		��
���� � �� ���
�� ���
��

�� �$� )���%!�BG���
"� ��%�
���(���
������
����/
���� � �� �
���
�� �
���
��

�� �$� �)�	�
� �)��
���; ����
) ������
��	� � �� ���
�� ���
��

�� ��(
�)� ����3����

�#

�� �$� 7=������� � �� #��
�� #��
��

�� �$� 7=�������� � �� �
���
�� �
���
��

�� �$� 7=�������� � �� ��#
�� ��#
��

�� �$� @A>���,:��� � �� �#�
�� �#�
��

�: �$: @HAI���,��� � �� ���
�� ���
��

�� �$�� 2?���,��� � �� #��
�� #��
��

�� �$�� 2?���,��� � �� �#�
�� �#�
��

�� ��(
�)�*�*$!
���,� �-�.����#�+� ����3���

�� ��	��"
)����*�
 � �� �
���
�� �
���
��

�# ��	��"	�
�
)���&	;
�����%� 
)��
)����*�
 � �� ���
�� ���
��

�� ��	��"
������	�/
)����	
������	�
	�
�����
��	��"� � �� �
�:�
�� �
�:�
��

�� ���!�	�
!�
)������/
����9� ���	�/
����B�� � �� �
���
�� �
���
��

�� ��(
�)�*�*$!
� �4���4���

�� ��(
�)�)���$5 ��������

�: .67�68�9:;6<;�� ���������

)����*�

) �����'
�E�20.
�
(�! �
�
��		��/
�)�����	�
������	;�
����	����
!� D

�ÍSLO ZAK.:   

AKCE:

Areál Škorna ve Vod�anech

SO 01 – Venkovní Bazén – Rekonstrukce venkovního koupališt�

   Vzduchotechnika ARCH.�ÍSLO: 



���������	
����������������������	���������
��������������������� ����� ���	
�
���� �
�

���������������������  ��!"�� 
�#
��$�#��
��
�
	������������ ���������
�� ������%�&"�! ��


������'�(�)*�*�+,��� �


-�.���'���%�� /�,&0(�1�2(32����&*���$����2&%( �4 5�6(2
7(���8���4�"(8��5 

7/9:�4
7(���"(8��5 

7/9

���������� !"#$%�&�!"'(�)"*�+,- ������ ./�./0�11/
# �;<=�����/>?@ ������ A��AB�C#	
#D#D������ �;<=�����/>?��>���?��.�'�(�)*�1��%�&"�(� �'�� # ���
��
		��
 ���
��
		

E(��&�.(������'�(2�F�.���2�*���!���*���2F.�F�.*��(��!����.2,!�0)��"*���*10+�.2F��"�8��*�*����*6(2�F�'��.�!G(�.2*��
.'(0)H)��*��+��*�',�4(�2�*�6&.2)���2(,��(���8�+,�!2��*�.���.2�2�10+�,�8'�62�*10+�'���%�&0+�I'�(�)*�&�+,������"*���*�'�(�)*��
%�&"����,�+�*�������*182!%(��G)���*8'F,�����2(*����(.������2(*�����2D���'��DJD�5,�*(�(���4(�*�+�2�*(�����(��).'�8)0�!*(�(�10+�*�
2(0+�)0�10+�'������(0+��',�*(�(���.*�,K���(�-�?�=?�L������A$���.*�,�����(���"(8��(0+��)0�+���',�0�*&���I*�4���.*�,K�+��*��
"�8�!�M�	�0��'���+���)�!�*���JD�9��.2,!�6���.�.2���(,(8�*10+�"�8�K�.(�.��&�&�8�*�82!%(�10+��0(��*10+����.2,!�0��!0+�0(�10+�
.2�2)0���*�!,6(�10+���'�(�('.��10+�"��(0+���(�',�4(�2�*����!�(�2�0(�I�&�(�4(��5�J��'����%(��.2�2)0�1��*1'�62(�D�?�����.2,!�6���
6&.2)��"*���*10+�.2F��4.�!�'����&.�(��F�*���2F.�F���*��(���4(���2�)*�6&.2)�"�8�!��.���.2�2�F�!*(�(����.'(0)H)��*���*�'�)��%(���
,�8'�62!D��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������(0+�)0��
',�*(�(���"�8��*�.2F���4(�"��%(�.'(0)H)��*&���*�5�D

#D�D������ �?����/>?@���5N��L�9<@/���@�O5N���@���9N@ ��P�L�?�5� ������ 		
 ��Q�
��
 #�	
#�BA

����"�8�!�4(�2*��(���4(���.2,���F�,�%(�1��'�(0+(���',��).���',K�F,!�#
����*1G���',��).!�#�#$#�	������.�*&�,�82(6�',��).K��
����
�2(,��!.����'�*���2���,�F�-�?�=?�#�A	#$#�8�2���F����ARD��5�(.�8(������*10+�'�(0+K�'�(.�.("(�4(��)�D�#
���D�����4(�*���2F.�F�
��*��(������"�8��*�.2F�����4(���2�)*�*(.2�*"�D���!6&.2������4.�!�*(G�(,�*182!%��',*���!,6(��',��'��'����8�����*(���FD�
@��%(�������4(���(�5�D

#D�D������ /�N�7=?>��=�?;?��?=N=/��> ������ �� #�Q���C
 �B�C�

E(��&�.(����(,(8�*1��+1"��1�',�H)��*���2F.�F���*��(�1����8������(��"�8�!D����!%��4����82,�0(��"(��F���',�����G��.2�*("���S',�*����
8&,�*(��4����'��0+��',����'�4(���*���,�*��+��,�)8���0(D��D�'�(0+!�#�	�����2(,)&����2*�,���(�5�D

� �?L�T?���=������������/>?@ ������ #�
�B�	C�
�D
#D����� �0+��)G2F����"�8�!�$�'�����Q�.2!'�K��G��(�#�	� �.���� # �B�
�Q�A
 �B�
�Q

�.2!'���.0+��)G2F����"�8�!�4(�.�F,(����*��F�8(�*G(0+�.2,���!8�*�(�&�*���2F.�F�.*��(�&����.2,!�0(�*6(2�F�'����10+���.���K���
.2�6����*10+�'�(0+K�*�+�2�*(�10+���(����.2,!�6��0+���.2�2)0�10+�'�%���*�K�5�D��1G���.2!'�)0��!.��"12�.+���&�*�0(����0(�.0+��)G2F��
*(�)��.2���2*�,�.2!'�)0��!.��"12�',�*(�(�����(�5�D��2!'�F�4.�!�*�2*��(���4����"(8'(6���&G��'��'��0+����2(,�.(��(.���',�+1"�2���)�
4)�����(H�,��*�2����&G��'��'��0+���!.��"12��'�2�(���',�2).��!8�*1���(8�(��*�+,&G��*��',�*(�(���I',��).���',K�F,!�#
����
*�U.V���',��).!�#�#$#�	������.�*�U �,�82(0V�',��).!W ��
�����2(,(U ��!.aU���'�*aU��2���,�(V �7Y�?�=?�#�A	#$#�8�2,VaU�(V�aU��ARD�Z
Z
@�*(�(4�10+�"�8�K�4(�'�%���*(�����8�"�,*(�����,�4(�.2!'�)0D�E(��&�.(���2(,��2����*F����&G(��*)����*�'&.����2(,�"�,(*�F����)G��
4(���2�)*(U �0V�U .2)�"�8(U��*(U ����.2,!�0(D���2��,V(.V(�aU�!��8V�V !4(�����2(0V�(U ��',�*����!U ',�*��"�,(*��U0+�'��0+DZ
Z
5�)'�!G2��.(�',�*.2�"�,(*�1�(H(�2�',�0(.(���8���%(�1�����"(8',�!��*������)0���*��!6�*&���*,.2*���3)�K���*K��8��*8�)�!�
)�2(,H(,(�6���*,.2*���3)�K���*K���2��*�2���*�2��!G[0(�*,.2*����2(,&�8,��(������(�����.*F2�(�*���8!4(���"��2�*F����,��%�6(,��
8�"�,*(������"��2�*&������N�<�	
#�D

�D
�D����� /�'!G2F�1�%("����*1��(���*1 �.���� � �	��	C�

 #
C�
C�
5,�*(�(�����(�*1,�"0(����2(,)&����.�����.2,!�0(���(�5�����2(,)&��.2!'�)0��(,(8��*1G���.2!'�)0��

�����G�����.2!'�)0�C

���D�
9��.2,!�0(�',�*(�(���2����%(�*���.2F�'�(�)*��+,����4(�*�2*��(���*���,�*�&�'��G���.�',�2).��!8�*�!�S',�*�!���(�'��2�10+�
�(\).��2)*��0+�'�(�').KD�5,�*(�(���*�.�!���!�.�-�?�=?�#�A	#D

�D
�D����� ��������8�'!G2F��!�%("���!�*1��D�$�S',�*���N@� '&,��� � Q�B�#��
 ���QBA
E(��&�.(���",�!G(��!�2,!"�!�',K�F,!�A
�����2(,&�4(�2*�,�*F�!',�*(���2�����"��*�2*&�(����'�,!��.�"��*.2!'!4�0���("��*�.2!'!4�0��8�
"�8�!D��*�,���',�*(�(���(,\����)0���!',�*(���*�.�!���!�.�'�%���*������0���(4*F2G��'�+����������H�,2��&*G2F*���KD��*�,���(�5�D

�D
AD����� /&",�������*��F�$�'�*,0+DS',D��N@��I�(�.0+��K�J�$�'��� �.���� � #Q��	A�	
 �	�Q
B
/&",�������*��F�4(����0)'�*&���4����"(8'(6��.2���',*(��*�"�8��*�.(.2�*FD�/&",�����4(�2*��(���2,!"���)��N9N�A
3�������!.��
��'�*���2�5����-�?�=?�#�A	#���K,�8�4(�����(������*��)2!���'(6�)*�.2�.*���*�0�0+�',�0�D��*�,��!.��"12�"(8��2�('K���*)�)2(��10+�*1.2!'�KD�
������8&",������!.����'�*���2�.����!�.0+��)G2F��',�*(�(�����2*�,���(�5�D�/&",�����2(0+����\)0���!',�*(��",!.(��9A

D

�D
	D����� �F��0��.2F���,�*�& ������ ���# �A�
�C�	
 	�
�B�C
�1G��*�!.�8(�����������F��0��.2F���4(���(�5�D� �,����(����6(����+,�����F��0��.2F���4.�!�2*��(���",�!G(��!�2,!"��!D��(�2��',*(��4(�
'(*�F�'�)'(*�F����8&�����*����.2,!�0)�����*��(�����"�8��*����D�/�"(8'(6��.2��+��+�(�).���.(��('�)'�!G2���&+,����2,!"��*+��
�(�!�8��.*���*��1��(��8�'�(0+!D

�D
CD����� /&",�����.�'�(3).��(��.���2)*(� ������ ��	 �#���B�	
 #�#��
#
E(��&�.(���8&",�����8��(,(8�*10+�2,!"(��',K�F,!�A
����2*�,�*F���,�8�F,�*F���*,%(���.��+�(�(������(\).��2)*���'�(�').����'�%���*���
',�4(�2!D��1'���',�.2�,!��(8)�2,!"���)�',�*(�(���8�'�(3).�����'�%���*(�����.�����!����2&%����(���2&%D�5,�*(�(�����(�5����*�
.�!���!�.�-�?�=?�#�A	#D�/��K*��!�8*1G(����2,��2)*��.2)��4(�*1'���8�'�(3).�������)��*&���"(8'(6��.2���H]�)��.��",&8��*1����2)*(��
I��'�D���!����.�H�,)��'��DJ

�D
QD����� ����',���.2,�*� �.���� � ��	BQ��
 Q�#BC
E(��&�.(���4(���.2,���F�,�%(�1�'�(0+�2�D��	����2(,1���'�,!4(�*�F4G��2*�,��.2,�*�D�����2F.�F���*��(������*�)2�����(��"�8��*�.2F��D

�D
�D����� �.2!'�',��'�.2)%(��$��N@� �.���� # 		�A�
��
 		�A�#
9��.2,!�0(�*.2!'!�',��2F�(.�F�'�.2)%(��4(��(���2�*�2(��&���4(�2*��(����(,(8�*�!����.2,!�0����(�5�����2*(��!�*(�%�&"�!�2F�(.��
"�8�!����'��6�10+�@�',�H)�K���*�"�8�!�4(��'�(�&�������2F�(.��"�8�!D�?�+���'�(��������2F�(.��"�8�!���4��H�(3)")������%��.2�8�F���
*1G��D��2!'�F�',��*.2!'�2F�(.�F�'�.2)%(�+��4.�!�8(�.������)�&2!�^_9��"�,*��(�0)&��*&������N�<�	
#
����!.��.'���*�2�"(8'(6��.2���
��,���',��'�+�"�2F�(.�F�'�.2)%(�10+D

� ��/>?��`� ��N�@<L9� ������ #��Q#�#AQ
�D
#D����� 9��&�����*+��,�8*��!�.��,�2(����'�2�(�1��',�2).��!8�*1���(8�(��I�,�2�"(8�"�,*(��J ������ A	�	 ��
�	��
 �CQ���#

5,��'��*���6(,.2*�*�������"�8�!��4.�!�*(���F�"�8�!�8�"!��*&������&���.�������2(��1�)�'����'��I8�4)G[!4�0��4(����!0+�!�S�,%"!���
6)G2F��J�.�',��).�*��1�)�*.2�)��*�0��)�2,�.���)��',�*(�(������'�(2�8��(,(8�*��0(�)D��F.�F����(8)����*1�����&�(�����,�2(��4(�8�
(��.2)0�+��',�%�*+����2(,)&�!D��(�2��',�H)��.(�����(���,�2!�'�).*�,�!4(������0(�2F.��0�+��',�H)�!�.(�'�)�('�D�@'(*�F����,�2K��!.��
8�4).V[�*�2�.�����!��'(V 2�*��!����2�U8V �)��(���2�U8V ��'���0)����2�U8V�aU+����aU0V(DZ
5�*,0+���,�2K����*10+����&�K��!.����2�.2(4�1��(.)\����'�*,0+�4���������������*�"�8�!D�9,�2���!.��"12�*�,�"(���*�2���*���0(���"��.�
�)�)�"����.����&����)'!��0(����!.����2�2!+�!���.2�")�������.2,!�0)D��*�,����&�K����,�2K����&�K��.���2��',�*(�(�����',K�(8����&�K�
*6(2�F���'�4(������0),�!��6���.�.2��"�8��*�*�����!.����'�*���2�'��2��5�D����%.2*��',�!��0��*����I2���J�*�����(.���'�(�,�6)2�

�
���5�D�/�"(8'(6��.2��+��+�(�).����!.��"12�*(G�(,�'�+�(��*�'��0+�����&�!�)��,�2!�8��"�(���"(8��.2,10+�+,������(,�*��.2�D��!.��
"12����,%(���"(8'(6��.2�F�2(0+�)0��'�%���*�����(�-�?�=?�#�A	#�8(4����6&.2�#:���I��'�D�������������2,��(�8�0+�0�*&���*��.KJD�
�.2�)��*�0��2,�.����!.��"12�*�4(���,�*)�F�.(���(��"�8�!D�N�8�F�(������)�(�8(�2,�.(���!.����'�*���2�*�*&%(�1��+��,�!�)0�1��
'��F,K��2�����"��"����8��(8(���*8�)�!��,2*10+�8]��*�',�.2�,!�"�8��*+��2F�(.�D�5,�*(�(���"!�(�����%(���2(0+�)0�1���).2(�D

N�/�;N��



�D
�D����� 9��&�����*+��,�8*��!�.��,�2(����'�2�(�1��',�2).��!8�*1���(8�(��I�,�2�.�"�,*(���J ������ �	 ##�#	B�C
 �Q��BB

5,��'��*���6(,.2*�*�������"�8�!��4.�!�*(���F�"�8�!�8�"!��*&������&���.�������2(��1�)�'����'��I8�4)G[!4�0��4(����!0+�!�S�,%"!���
6)G2F��J�.�',��).�*��1�)�*.2�)��*�0��)�2,�.���)��',�*(�(������'�(2�8��(,(8�*��0(�)D��F.�F����(8)����*1�����&�(�����,�2(��4(�8�
(��.2)0�+��',�%�*+����2(,)&�!D��(�2��',�H)��.(�����(���,�2!�'�).*�,�!4(������0(�2F.��0�+��',�H)�!�.(�'�)�('�D�@'(*�F����,�2K��!.��
8�4).V[�*�2�.�����!��'(V 2�*��!����2�U8V �)��(���2�U8V ��'���0)����2�U8V�XU+����XU0V(DZ
5�*,0+���,�2K����*10+����&�K��!.����2�.2(4�1��(.)\����'�*,0+�4���������������*�"�8�!D�9,�2���!.��"12�*�,�"(���*�2���*���0(���"��.�
�)�)�"����.����&����)'!��0(����!.����2�2!+�!���.2�")�������.2,!�0)D��*�,����&�K����,�2K����&�K��.���2��',�*(�(�����',K�(8����&�K�
*6(2�F���'�4(������0),�!��6���.�.2��"�8��*�*�����!.����'�*���2�'��2��5�D����%.2*��',�!��0��*����I2���J�*�����(.���'�(�,�6)2�

�
���5�D�/�"(8'(6��.2��+��+�(�).����!.��"12�*(G�(,�'�+�(��*�'��0+�����&�!�)��,�2!�8��"�(���"(8��.2,10+�+,������(,�*��.2�D��!.��
"12����,%(���"(8'(6��.2�F�2(0+�)0��'�%���*�����(�-�?�=?�#�A	#�8(4����6&.2�#:���I��'�D�������������2,��(�8�0+�0�*&���*��.KJD�
�.2�)��*�0��2,�.����!.��"12�*�4(���,�*)�F�.(���(��"�8�!D�N�8�F�(������)�(�8(�2,�.(���!.����'�*���2�*�*&%(�1��+��,�!�)0�1��
'��F,K��2�����"��"����8��(8(���*8�)�!��,2*10+�8]��*�',�.2�,!�"�8��*+��2F�(.�D�5,�*(�(���"!�(�����%(���2(0+�)0�1���).2(�D

�D
�D����� -).2)0��6&.2����*+�����&�!�.�"(8G,�!"�*1��!8&*F,(���,�2! �.���� Q ���B��A
 �Q��AQ
E(��&�.(���8&*F,��!�6&.2����*+���,�2!����&�!D��9,�2�6).2)0�+���2*�,!�.�2,�.���)�4(�!'(*�F�����2*�,!����*+�����&�!�'���0��
"(8G,�!"�*+��,�0+��!8&*F,!���2(,1�8�4).2���".�!8(�"�8�K�,�0+����.������2(*�,&�����8�*�,&����4(+�%�'��.2�2��.'�6�*&�*�2����%(����
.'�����.2,��F�*����!8�*�,��+���2*�,!�4(���*�F�!��%(���*�+������4(+�%�H!��6���6&.2�.(�*�!8�*�(��'���8(�*�����'�,&���',�2)',*(����2(,1�
4(�!��2*(��*�!8�*�,�����2*�,!D���+�����4(��2�6�F�!��%(������6('!���2(,1�4(�!��2*(���,%&������.'�����6&.2)�*���D��.��6('!������2(,��4(�
!��8V(���*�+������!W 8V(�"�U 2�"!a�,�*��"(V8V��U �.�'��(U ���!��.�!�!8�*XU,��(U+���2*�,!���("������)������U D�Z
N��(���*�+��������8!"�*�+�����4.�!�*�*&%(���*8+�(�(����6('!�2����%(�!8&*F,�4(�!�,%�*&��\,�*)2�0��*�!8�*�(��'���8(D�@8&*F,��,�2!�4(�
��%��.�������*�&��2�:�2(*�,�2:�2��6�1�����6(����2��)�*�'��'��F��(*�'!G2F�+��"�8�!D�5�%���*(���������%(���2(0+�)0�+���).2!�
"(8G,�!"�*+��,�0+��!8&*F,!��,�2!�6).2�0��6&.2)D�5,�*(�(���"!�(�����%(���2(0+�)0�1���).2(�D

�D
AD����� �,�.���*2���*&�8(�����.�"(8G,�!"�*1��!8&*F,(���,�2!�$��,!+�*& �.���� A #��AB��	
 	��BBA
5,��'��*���6).2�*�������"�8�!��4.�!�*(���F�"�8�!�8�"!��*&������*�*2���*�2,�.���H!�\!4�0�����',)�0)'!����*10+����&�KD�9,�2�
���*�2,�.���4(�������2(��1��2F.��.2�8�,!6(���'�).*�,��*��1��2F.��0���',�H)�(��8�(��.2)0�+����2(,)&�!D� �,���.2,����2,�.����!.��"12�
*(�.2(4��S,�*�)�.(���(��"�8�!D���������2,�.0(��(.���'�(.&+��!2�+����2!�
�
���5�D�/�"(8'(6��.2��+��+�(�).����!.��"12�*(G�(,�
'�+�(��*�'��0+�����*�2,�.���)��,�2!�8��"�(���"(8��.2,10+�+,������(,�*��.2�D��!.��"12����,%(���"(8'(6��.2�F�2(0+�)0��'�%���*���
��(�-�?�=?�#�A	#�6&.2�#:��I��'�D�������������2,��(�8�0+�0�*&���*��.KJD�/'K.�"���'�4(������*10+�2,�.(�����0),�!��6���.�.2��"�8��*�
*������(�5�D�9,�2�.�2,�.���)�4(�!'(*�F�����2*�,!�*2���*�2,�.���'���0��"(8G,�!"�*+��,�0+��!8&*F,!���2(,1�8�4).2���".�!8(�"�8�K�
,�0+����.������2(*�,&�����8�*�,&��D�@8&*F,��,�2!�4(���%��.�������*�&��2�:�2(*�,�2:�)�*�'��'��F��(*�'!G2F�+��"�8�!D�9��.2,!�0(�
���0(�!��%�!4(�!8�*�(����,�2!�'�!8(�4(+��8�2��6(����'�(�('.���!�.)��!����2*�,!����*+�����&�!���2,*��(�8�4)G[!4(�.2�")�)8�0)�'���+��
!8&*F,!�'���0��*�+����*+���(0+��).�!D�5�%���*(���������%(���2(0+�)0�+���).2!�"(8G,�!"�*+��,�0+��!8&*F,!D

�D
	D����� ��2���8(�%�&"�! �.���� Q #����
�B
 �C��#C
���!%����'���!��!���*��!�"�8��*�*����8�'�(�)*�+��%�&"�!��4(+��!��.2F������)�(�8(��!.����'�*���2�+��,�!�)0�1��'��F,K��*�
"�8�!D�5,�+��!"(���*���.2F���2��!�*6(2�F���*����+��'�2,!"�����*8�&�(��.2)�
�	
������+,����"�8�!��!���6(�+���(�(����'��,!"�!�
�!.����'�*���2�'��2��5����-�?�=?�#
B�$#D�@�*(���*��0+�"�8�K�4(���2���.2����,��F��'�2�(���,�2(��',�2)�*�)��!2���(%&��!0�0+�
'�(��F2K����0),�!��6��+��.�.2�!D

�D
CD����� <�'�6�+,!"10+��(6).2�2 �.���� Q �	#�	
 	�BC#
���!%���(�.��%(���',�'��!�+,!"10+��(6).2�2������2��!�8(�%�&"�!D�E(�2*��(�1�'(,H�,�*��1���(,(8�*1��'�(0+(��2*�,�*F�!8'K.�"(�1��
��2��!�8(�%�&"�!D

�D
QD����� ��0�����&���2,��0��<b#��	��.�"(8G,�!"�*1��!8&*F,(���,�2! �.���� C �C�BAB�#
 #C#�CB	
/�4)G[!4(�"(8'(6��.&���*����8�"�8�!�',����)�.2���*���*������2,��0(D��(�)��.2���2*�,���(�5���.��&�&�.(�8�!8�*�(���,�")0�*�
���.2,!�0(��'(*�F�!��2*(����"(2���*�!�8&����!�����*��(�����"�8��*����D�9��&��4(��'�2�(���(���2�*�2(��1��"(8'(6��.2����
�F,�*��1���,�2(��!��.2F�1��*�S,�*�)�����"�8�!�.�2F.�F����8�(��.2)0�+��',�%�*+����2(,)&�!D���*�����'�2,!"�����*8�&�(��.2)�
�	
�
�����+,����"�8(U�!��!���0V(�(U ��(�(����',V XU,!"�!��!.XU���'�*XU��2�'��2�(U �5���� Ỳ�?�=?�#
B�$#DZ
�!.��"12����,%(���"(8'(6��.2�F�2(0+�)0��'�%���*�����(�-�?�=?�#�A	#�6&.2�#:��I��'�D�������������2,��(�8�0+�0�*&���*��.KJD�
�F,�*��1��,�2�4(�!'(*�F�����2*�,!����&�!�'���0��"(8G,�!"�*+��,�0+��!8&*F,!���2(,1�8�4).2���".�!8(�"�8�K�,�0+����.������2(*�,&���
��8�*�,&��D�9,�2�.�0�+�����&�!�4(�!'(*�F�����2*�,!�.�0�+�����&�!�'���0��"(8G,�!"�*+��,�0+��!8&*F,!���2(,1�8�4).2���".�!8(�"�8�K�
,�0+����.������2(*�,&�����8�*�,&����4(+�%�'��.2�2��.'�6�*&�*�2����%(����.'�����.2,��F�*����!8�*�,��+���2*�,!�4(���*�F�!��%(���
*�+������4(+�%�H!��6���6&.2�.(�*�!8�*�(��'���8(�*�����'�,&���',�2)',*(����2(,1�4(�!��2*(��*�!8�*�,�����2*�,!D���+�����4(��2�6�F�
!��%(������6('!���2(,1�4(�!��2*(���,%&������.'�����6&.2)�*���D��.��6('!������2(,��4(�!��%(���*�+������K%(�"12�"!a�,�*��"F%�&�.�
'�����!��.�!�!8�*�,��+���2*�,!���("������������&D�N��(���*�+��������8!"�*�+�����4.�!�*�*&%(���*8+�(�(����6('!�2����%(�!8&*F,�4(�
!�,%�*&��\,�*)2�0��*�!8�*�(��'���8(D�@8&*F,��,�2!�4(���%��.�������*�&��2�:�2(*�,�2:�2��6�1�����6(����2��)�*�'��'��F��(*�'!G2F�+��
"�8�!D�5�%���*(���������%(���2(0+�)0�+���).2!�"(8G,�!"�*+��,�0+��!8&*F,!D

�D
�D����� ��2���8(�����"�8�!�.�"(8G,�!"�*1��!8&*F,(���,�2! �.���� � #��C�#�C
 �	��C�
���!%����*�'�!G2F���*����8�"�8�!���8&,�*(����'�).&*&���"�8��*�*����8(�����"�8�!����0),�!��6��+����,!+!�S',�*��*���D��(�)��.2���
2*�,���(�5���.��&�&�.(�8�!8�*�(���,�")0�*����.2,!�0(��'(*�F�!��2*(����"(2���*�!�8&����!�����*��(�����"�8��*����D���2���4(�
�'�2�(���(���2�*�2(��1��"(8'(6��.2�����F,�*��1���,�2(��.�2F.�F����8�(��.2)0�+��',�%�*+����2(,)&�!D�@��.2F����,�2!�*�S,�*�)�
����"�8�!D���*�����'�2,!"�����*8�&�(��.2)�
�	
������+,����"�8�!��!���6(���(�(����'��,!"�!��!.����'�*���2�'��2��5����-�?�=?�
#
B�$#D��!.��"12����,%(���"(8'(6��.2�F�2(0+�)0��'�%���*�����(�-�?�=?�#�A	#�6&.2�#:��I��'�D�������������2,��(�8�0+�0�*&���*��.KJD�
�F,�*��1��,�2�4(�!'(*�F�����2*�,!���2��!�'���0��"(8G,�!"�*+��,�0+��!8&*F,!���2(,1�8�4).2���".�!8(�"�8�!�,�0+����.�����
�2(*�,&�����8�*�,&��D�@8&*F,��,�2!�4(���%��.�������*�&��2�:�2(*�,�2:�)�*�'��'��F��(*�'!G2F�+��"�8�!D�9��.2,!�0(����0(�!��%�!4(�
!8�*�(����,�2!�'�!8(�4(+��8�2��6(����'�(�('.���!�.)��!����2*�,!����*+����2��!���2,*��(�8�4)G[!4(�.2�")�)8�0)�'���+��!8&*F,!�'���0��
*�+����*+���(0+��).�!D�5�%���*(���������%(���2(0+�)0�+���).2!�"(8G,�!"�*+��,�0+��!8&*F,!D

�D
BD����� �,�.����F�(���0+�],!�*(�.2F�F�"�8�!�.�"(8G,�!"�*1��!8&*F,(���,�2!�$��,!+�*& �.���� � ##�CA��

 �����C
���!%��',���F�(����".�+!�`��*�"�8��*�*��F��.(.2&*�4�0��8���(�!2+���F,�*��+��*����8��(,(8�*��0(�)�.�'�)*��(�1��*(.2�*�1��+,�0(��
��'�2,!"�����*8�&�(��.2)�
�	
������+,����"�8�!��!���6(�+���(�(����'��,!"�!���!.����'�*���2�'��2��5����-�?�=?�#
B�$#D��!.��"12�
���,%(���"(8'(6��.2�F�2(0+�)0��'�%���*�����(�-�?�=?�#�A	#�6&.2�#:��I��'�D�������������2,��(�8�0+�0�*&���*��.KJD��F,�*��1��,�2�
2,�.���4(�!'(*�F�����2*�,!�'���0��"(8G,�!"�*+��,�0+��!8&*F,!���2(,1�8�4).2���".�!8(�"�8�K�,�0+����.������2(*�,&�����8�*�,&��D�
5�%���*(���������%(���2(0+�)0�+���).2!D

�D#
D����� 5�2,!"���,�8*��� �'��� # �A
�A#���
 �A
�A#A
5�2,!"���,�8*����*�,�8.�+!����)�(�8)���(�5�D�5,�*(�(�����(���,���-�?�=?�#
B
$#D

A �����=?����/>?@ ������ 	�
�A�B
AD
#D����� N�G2�)0(�'���&�$���
���$�"��& ������ #
A ��#	#��
 ����Q�Q

N�G2�)0(�4.�!���*,%(�����(�*(�)��.2)���2�'!�'�(�)*�+��%�&"�!�.2���*(�+��*�5�D�9��.2,!�0(�����2(,)&��,�G2�)0(��!.��'�(�.2�
�(0+��)0��8�2�%(��������!'�4�0�0+�.(��.�"���!.��"12�������',�2)�2('��2����*1��*K���"�8��*�*��F���@��8&�(��D�9,�0��,�G2���!.����2�
���.*�+�,���.2,��F�',�2).��!8�*�!�S',�*!���(�-�?�=?�#�A	#$#�8�2���F����AR����!.��"12�!��.2F���'��6�F���'�(�)*��!�%�&"�!D�������
,�G2�)0�*10+�',!2K���3D#
������(8(,���(8)�',*�����(�-�?�=?�#�A	#�c����D�5,��6)G2F���,�G2K���%�&"�K��!.��"12�,�G2�������2(��1��
�����4(���2�)*10+�,�G2�*10+����K��!.��"12�00��#�

������!.��.'���*�2��*�!"���*�.'�4(���*�'������.(���"���(��0+&8(�����"�6����
'�.!�K��4(���2�)*10+�',!2K���2���)�8*F2G�*&����(8(,��(8)�',!2�������,�4�0+D���2(,)&��'���',�'�����"�,*��"��&D�E(���2�)*�',*���
,�G2�)0(�4.�!�'����F���.�"F�.2�%(���*F���8&*)2�*1�)�2�6(�)����'(*�+��0(��!�����0(�00��#�D�/&*)2�*�2�6(�4.�!�.2�%(������"�!�
.2,��&0+���2���)����"F�6&.2)�4.�!�8���2(,)&�!�-�?�=?�4��D�#DAA
A���*�GG�D�?('�)'�!G2��.(�4(���'&2(����',�'�4(���',*�K�,�G2�)0(���.�"F�
*8&4(��1��8&.!�(�����'(,��,&%�!D

AD
�D����� N�G2�)0(�,�+�*&�$���
���$�"��& �.���� #� ���AC�Q
 A���
Q
N�G2�)0(�4.�!���*,%(�����(�*(�)��.2)���2�'!�'�(�)*�+��%�&"�!�.2���*(�+��*�5�D�9��.2,!�0(�����2(,)&��,�G2�)0(��!.��'�(�.2�
�(0+��)0��8�2�%(��������!'�4�0�0+�.(��.�"���!.��"12�������',�2)�2('��2����*1��*K���"�8��*�*��F���@��8&�(��D���2(,)&��
'���',�'�����"�,*��"��&D�9,�0��,�G2���!.����2����.*�+�,���.2,��F�',�2).��!8�*�!�S',�*!���(�-�?�=?�#�A	#�8�2���F����AR����!.��"12�
!��.2F���'��6�F���'�(�)*��!�%�&"�!D�������,�G2�)0�*10+�',!2K���3D#
�����(8(,���(8)�',*�����(�-�?�=?�#�A	#�c����D�5,��6)G2F���
,�G2K���%�&"�K��!.��"12�,�G2�������2(��1�������4(���2�)*10+�,�G2�*10+����K���(�5�����!.��.'���*�2��*�!"���*�.'�4(���*�'������.(��
�"���(��0+&8(�����"�6����'�.!�K��4(���2�)*10+�',!2K���2���)�8*F2G�*&����(8(,��(8)�',!2�������,�4�0+D�E(���2�)*�',*���,�G2�)0(�4.�!�
'����F���.�"F�.2�%(���*F���8&*)2�*1�)�2�6(�)����'(*�+��0(��!�����0(�00��#�D�/&*)2�*�2�6(�4.�!�.2�%(������"�!�.2,��&0+�
��2���)����"F�6&.2)�4.�!�8���2(,)&�!�-�?�=?�4��D�#DAA
A���*�GG�D�N�+�*&�,�G2�)0(��!.����2�.2(4�1��(.)\����.2(4��!�',�'!.2��.2�"�8��*�
*����4����!�,�G2�)0�*�'�����',�*(�(���*6(2�F��*�!"���*+����'�4(������'����,�G2�)0(D�?('�)'�!G2��.(�4(���'&2(����',�'�4(���',*�K�
,�G2�)0(���.�"F�*8&4(��1��8&.!�(�����'(,���,&%�!D



AD
�D����� N�G2�)0(��,!+�*&�$���
���$�"��& ������ #	 A�
		�	
 C
����
N�G2�)0(�4.�!���*,%(�����(�*(�)��.2)���2�'!�'�(�)*�+��%�&"�!�.2���*(�+��*�5�D�9��.2,!�0(�����2(,)&��,�G2�)0(��!.��'�(�.2�
�(0+��)0��8�2�%(��������!'�4�0�0+�.(��.�"���!.��"12�������',�2)�2('��2����*1��*K���"�8��*�*��F���@��8&�(��D���2(,)&��
'���',�'�����"�,*��"��&D�9,�0��,�G2���!.����2����.*�+�,���.2,��F�',�2).��!8�*�!�S',�*!���(�-�?�=?�#�A	#$#�8�2���F����AR����!.��"12�
!��.2F���'��6�F���'�(�)*��!�%�&"�!D�������,�G2�)0�*10+�',!2K���3D#
�����(8(,���(8)�',*�����(�-�?�=?�#�A	#�c����D�5,��6)G2F���
,�G2K���%�&"�K��!.��"12�,�G2�������2(��1�������4(���2�)*10+�,�G2�*10+����K��!.��"12�00��#�

������!.��.'���*�2��*�!"���*�.'�4(���*�
'������.(���"���(��0+&8(�����"�6����'�.!�K��4(���2�)*10+�',!2K���2���)�8*F2G�*&����(8(,��(8)�',!2�������,�4�0+D�E(���2�)*�',*���
,�G2�)0(�4.�!�'����F���.�"F�.2�%(���*F���8&*)2�*1�)�2�6(�)����'(*�+��0(��!�����0(�00��#�D�/&*)2�*�2�6(�4.�!�.2�%(������"�!�
.2,��&0+���2���)����"F�6&.2)�4.�!�8���2(,)&�!�-�?�=?�4��D�#DAA
A���*�GG�D�/��,!%(���,�G2�)0(�4(�',�*(�(���8�(�G(�����(8(,���(8)�
',*������*�)2����.2,��F�8��,!%(���2�����"����'�*�����2*�,!�%�&"�!D�?('�)'�!G2��.(�4(���'&2(����',�'�4(���',*�K�,�G2�)0(���.�"F�
*8&4(��1��8&.!�(�����'(,��,&%�!D

AD
AD����� �(8'(6��.2���8�D�$�)�H�,��6���')�2�\,���$�,�*��+,��� �.���� #� #�
	Q��
 #��QA	
�(8'(6��.2���8��6���.�')�2�\,��(����'�D�d',���('��*0(��+�D�*���dD�@��.2F���*�4(���S,�*�)�.�+�,���.2,���!�,�G2�)0(��"(8�*1.2!'�K���
�.2,�U0+�+,��DZ
�(.���.��8��6(�������,&��,&����.��"��)���"��&D

AD
	D����� �(8'(6��.2���8�D�$�)�H�,��6���')�2�\,���$�8��"�(��+,����I',���,!+�*�"�8��J �.���� � A�B#	�A
 #A�QAC
�(8'(6��.2���8��6���.�')�2�\,��(����'�D�d',���('��*0(��+�D�*���dD�@��.2F���*�4(���S,�*�)�.�+�,���.2,���!�,�G2�)0(��"(8�*1.2!'�K���
�.2,�U0+�+,��DZ
�(.���.��8��6(�������,&��,&����.��"��)���"��&D

AD
CD����� ��,(*��8��6(���I'��*�����'��*(0��'&.�J�$�����"(8��",&2��*10+�.2F� ������ A� #�AQ#�Q
 C�����
5�U.��,�8�(V,�*(V ���"�,(*�(V ����).V!4XU0XU��.!�'��*(0�(U ��,�U+����(�5�D�5�U.��!�XU.2(V�(U ������(V D�Z
E(��&�.(���2(,��2����*F����&G(��*)����*�'&.����2(,�"�,(*�F����)G��4(���2�)*�6&.2)�"�8��*����.2,!�0(D���2���(G(���!��%�!4(�
����2(0V�(U ��',�*����!U ',�*��"�,(*��U0+�'��0+DZ
Z
5�)'�!G2��.(�',�*.2�"�,(*�1�(H(�2�',�0(.(���8���%(�1�����"(8',�!��*������)0���*��!6�*&���*,.2*���3)�K���*K��8��*8�)�!�
)�2(,H(,(�6���*,.2*���3)�K���*K���2��*�2���*�2��!G[0(�*,.2*����2(,&�8,��(������(�����.*F2�(�*���8!4(���"��2�*F����,��%�6(,��
8�"�,*(������"��2�*&������N�<�	
#�D

AD
QD����� ��,(*��8��6(���I�"��.2���'��!����*����8(�.��!8�*��J ������ #� #�AQ#�Q
 �C�AB#
�2,V(��*�U �0V�U ,��*���8V�(U ��,�U8(�*�8��0V(��U ����2,�.2�XU��8��0V(�XU�������(V DZ
E(��&�.(���2(,��2����*F����&G(��*)����*�'&.����2(,�"�,(*�F����)G��4(���2�)*�6&.2)�"�8��*����.2,!�0(D���2���(G(���!��%�!4(�
����2(0V�(U ��',�*����!U ',�*��"�,(*��U0+�'��0+DZ
Z
5�)'�!G2��.(�',�*.2�"�,(*�1�(H(�2�',�0(.(���8���%(�1�����"(8',�!��*������)0���*��!6�*&���*,.2*���3)�K���*K��8��*8�)�!�
)�2(,H(,(�6���*,.2*���3)�K���*K���2��*�2���*�2��!G[0(�*,.2*����2(,&�8,��(������(�����.*F2�(�*���8!4(���"��2�*F����,��%�6(,��
8�"�,*(�XU����"��2�*�U ����,V �N�<�	
#�D�Z

AD
�D����� �(,*).����!H����',��*(�(4��"�8�� �.���� # 	��
A�A
 	��
A
5��.2�*1��!H����.�!8�*�,�2(��1��'����'(�D��".�+!4(�8&���������2(,)&������&.2,�4(�',��S�,%"!���.(,*).��(,(8�*10+�"�8�K���(,(8�*1�
���6�.��(�*F�(��',���(���2&%�,�G2K���(,(8�*1�)�"!.�*1����6��.�!',�*!�8&������0+�G,�!"K�.�)�"!.�*�!�8�'!G2F��!�+��*�!��������2�
'�.2!�	
\��!�)*(,8&�������6��.��!�!2F,(���=�e$_L��#�	��.�#	3�
0���'��"���*�"(8'(6��.2����).2��0+(�)�&�)���.�!',�*!�\!��*10+�
,!��*)0��'��,!6�!�',��',�*�8�*�2(�(�8���8(���8�!G�(0+2)�10+��0(��D�I��,)��2�F��'��'���F��(���%����.&%���2,�.0(�'��.2�*�!�8&.�('�!�'�!.�
���6�',���(���2&%�2,�.(����(���%��!��,!+!�2,�.���4(�(�JD

AD
BD����� ?&�����',�����2&%����(���2&%�*�������*+�����&�!�I*(�(4��"�8��J �.���� # A�#�	�C
 A�#�C
/���8(������&*���.�2F�(.(��"�8�!�',��.�����!����2&%����(���2&%����*10+����&�KD�?&*������'�!%)2�����&*&��.��&*��(������".�!+!�
��S�,%"!�"�8�!D

AD#
D����� �,%&��'��*(0�10+�����$�%�&"(� �.���� A A�Q	
��
 #B�

�
�,%&��'��*(0�10+������.(.2&*�4�0��8����.2,!�6��+��(�(�(�2!�.(�8&.!*��!��"4����!���2(,1�4(�'(*�F���*��(�����'�(�)*�+��%�&"�!���
8&.!*�+���(,(8�*+��(�(�(�2!���(�5�D�9��.2,!�6���(�(�(�2�4(�!��.2F��*�S,�*�)��,�0�+��,�G2!���(�5�D

AD##D����� <����'��*(0�10+��,�+�#

���$�������	� �.���� � #C�	BC��
 ���#BA
�*��(����0(��*1�����(��8��(,(8�*��0(�)�A�Q	����*�',K�F,!�����0(���'�*���4�0����0(�"�8�!D�����*���!21�)�2(0+����\)0���
'(,H�,�*��1�)��(8)�,!+��8�'��.2!���*�F4G���',K�F,!�#

��D���8��*&��,&+��8&,�*(��(�)�)�!4(�'�+�"�*���.�F,(�����*(��(4G�0+�
�,�+D��(8'(6��.2���',�*(�(���',�2)�8,��F����.�"D��6(2�F���'�4�*�0�0+�',*�K���0+,&�)6(����',!%)�!D

AD#�D����� ?�*�4(0��"!"(��*6(2�F����)'!�D�*�8��!���<P�I',���������',D�#

��J�$���'�0)2��#	
� �.���� # A��
Q#�	
 A��
Q�
���!%��',��.�������4(����!0+���*)�!2����!.�����F���'��*(0�10+����D�5,�*(�(�����(�*1,�"0(D�E(��&�.(������'�(2��*�!�.���.2�2�10+�
6&.2�D���8���.��!%��',��'�(��.2F���.'�,2�*��+���������*)�!2+�����"!"(����'�D��(8)�.�����*�0���',�.2�,(����2F�(.(��"�8�!D������������������������������������������������������������������������������
Ỳ 2�,V )��0(��*�U ��(,(8�*�U ��2�0V��U ����(0V����8��)0+8V ���4.�!�!8�����2(���U DZ
 ��2��.2�"(8������	
��\Z
��3)��U ��XU�8�2XU8V (�XU���C
��\Z
N�8�(V,���#B#
�3�#�	
�3�#A#
���Z
?(,(8�*�U ��0(��=?�#DAA
AZ
-&.2(6�F�����*��&����.2,!�0(D

AD#�D����� �,%&���F��0�0+���� �.���� � ��
CC�A
 C�#��
�,%&���F��0�0+������.(.2&*�4�0��8����.2,!�6��+��(�(�(�2!���*��(�+�����.2F�!�"�8�!���2(,1�4(�'(*�F���*��(������F��0��.2F�����(�5�D�
9��.2,!�6���(�(�(�2�4(�!��.2F��*�S,�*�)�*�����+���)�����(�5�D

AD#AD����� �F��0�������*6(2�F�'��*&�K ������ B ��
�B�B
 #���
B
���!%�������F�(���4(���2�)*10+�6&.2��"�8��*�'��0+��8�"(8'(6��.2��0+��("��4)�10+��K*��KD����&*���8�+,�!4(������*6(2�F�'��*&�K���
��'XU��0XU0+���!'(*�V �*�0XU0+�(�(�(�2!W DZ
�K,�8�����(�����"(8'(6��.2���������.2�',�2)�'�G��8(��D

AD#	D����� �F��0�������$���2*�0��.����I��.J '&,��� # 	�Q
C��
 	�Q
C
9�2(*���',*���!��%�!4�0��'���!����'�!2���F��0�0+������',�*(�(�����(�5���*6(2�F�.(\�(�2K�',��8�"(8'(6(���"(8'(6��.2)�:'�(*�(6��
�&*�(��:D

	 ��N�9`= ������ ���QC�A	Q
	D
#D����� ������0+,�)6�A

3#	��?#

 �.���� � ���BC	�A
 	Q�B�#

�F�(.��0+,�)6(�.(�.��&�&�8�",�!G(���(,(8�*�2,!"�����'��0++���(,(8�*+��*�S.2F���I+!")0(J���'�2�(�+��8��K*��K�"(8'(6��.2)�
�,!+�*�U��',�f)�(��I�(�(�J��*.V(���(�5���� Ỳ�?�=?�#�A	#D�@��2*(�XU�0+,�)0V(���4(+����'�4(�XU����',V XU*���XU�.�.2(U��*������(�5�D�Z
5��XU0XU�'�2,!"XU�4(�*�*(�(����)�)��U ��(V �
�	���8��+,��!�"�8(U�!���!���0V(����(��*�U���,�!8V�(����',V XU,!"�!��("����U 2,!"�(����(�5�D��Z
@��.2F�����*1G���*����'���+!")0���!.����'�*���2�'��2�1��"(8'(6��.2����'�%���*�K�D�5,�*(�(���*����+��0+,�)6(��*1G������.2,!�0(���
G�����*�S.2F���I+!")0(J���(�5����-�?�=?�#�A	#��,(.'D�-�?�=?�#
B�$#D�5�%���*(�����'��*���*������(�5�D

	D
�D����� ������0+,�)6�$�.'����������?#

 �.���� � #C�A����
 ����A	
E(��&�.(���.'�������2*�0��������2(,1�4(�'(*�F���*��(�����"�8��*�2F�(.����.��!%����'��,!"�*�!�!'(*�F���*����+��0+,�)6(���'��*�����!�
'�2,!"���!�.�.2�!D

	D
�D����� �������(.��2*��(�1�C�2,�.���) �'� # #B�	�	�Q
 #B�	�C
E����*������2,��0(��.(.2&*�4�0��8(�.�!.2�*��2,�.(��.��)H!8��*8�!0+!�I���:#�2,�.��J��!��.2F�10+�*(���F�"�8�!D� �,���6&.2�2,�.���4(�*�
!U ,�*�)�����"�8(U�!DZ
�).2,)"!2�,�4(���'�4(�����4(�)�1�'��*���*�����*�*(�(�1��%�
�	���)���"�8���2,!"���!���6(�&�'��,!"�!��?#�	:5?#
���2*�,����(�-�?�
=?�#
B�$#��8��(,(8�*��0(�)D

	D
AD����� ������4(%(� �.���� # A
�ACQ�Q
 A
�AC�
�2,��0(�*�����4(%(��4(�2*��(���,!+�*�!����.2,!�0���������0)�!8�*�(��!��F,�*���!�'�����!���*�2*&�(4�0��(H(�2�.�!.2�(�F�10+�*����0+�
',�����KD���2���2,��0(�4(�'(*�F�'�)'(*�F�����8&�����*����.2,!�0)�����*��(������"�8��*����D�5���0��'�2,!"��4(�*�*(�(����)�)�&��F�

�	���8��+,��!�"�8�!���!���6(����(��*1���,�!%�(����'��,!"�!��("���&2,!"�(����(�5�D�5,�*(�(������.2,!�0(���(�5����-�?�=?�
#�A	#��,(.'D�-�?�=?�#
B�$#D�5�%���*(�����'��*���*������(�5�D



	D
	D����� ������8*�� �.���� # ����C���
 ����C�
E(�2*��(���(,(8�*�!�",�!G(��!�2,!"��!���2(,&�4(�*�+�,���6&.2)��'�2�(���.'(0)&�����,!+�*�!�2�!��0���(.��!D���2���(.���*�2*&���,�8.2�)��
*����2����8V(�*8�)��U �.�!.2,V(���U �*���XU�0��������(��.2,V(��*(U �2,!"��DZ
5��XU0XU�'�2,!"XU�4(�*�*(�(����)�)��U ��(V �
�	���8��+,��!�"�8(U�!���!���0V(����(��*�U���,�!8V�(����',V XU,!"�!��("����U 2,!"�(����(�5�D��Z
@��.2F�����*1G���*����'���+!")0���!.����'�*���2�'��2�1��"(8'(6��.2����'�%���*�K�D�5,�*(�(������.2,!�0(���(�5����-�?�=?�#�A	#��
,(.'D�-�?�=?�#
B�$#D�5�%���*(�����'��*���*������(�5�D

	D
CD����� �,�.�����.&%������&�$��	
:��I�$#
���:+��J�$�"(8�'�).&*&���*8�!0+!�$��,!+�*& �.���� 	 ���CA��
 #C����
E.�!�2*��(���8�',��).�*��+���2*�,!�8(�.2,����"�8�!����*��(��'�(0+�������2F�(.��2,�.��D��F�(.��2,�.���4(�8�'!G2F���2�����"��*�F4G��
��,�4�2,�.���"���*�4(���,�*)�F�.��������.2F��!�"�8��*�*���D�?)���',��2,�.�!��!.��"12��).�*��&�8(�.2,����"�8�!��8�"(8'(6��.2��+����
(.2(2)0�+��+�(�).���.(��('�)'�!G2��.*���*���',�*(�(��D�5���0��'�2,!"��4(�*�*(�(����)�)�&��F�
�	���8��+,��!�"�8�!���!���6(���
�(��*1���,�!%�(����'��,!"�!��("���&2,!"�(����(�5�D�5,�*(�(������.2,!�0(���(�5����-�?�=?�#�A	#��,(.'D�-�?�=?�#
B�$#D�5�%���*(��
���'��*���*������(�5�D�5�%���*(���������%(���2(0+�)0�+���).2!D

	D
QD����� ������0���� �.���� � ���ACA�	
 	C�B�B
E����*������2,��0(��.(.2&*�4�0��8�2,!"��*����.2,!�0(�2*�,�*������2*�,!��"��!�!D�7�����4(�2*��(�&�*�+�,���6&.2)��"��!�(��*�'����F,!�
Nb#


���8��(,(8�*�2,!"�����A
��D�������0�����4(���2*(�&�'(*�F����4(���.2,��F��(���2(*������.2,!�0)�*(���F�"�8�!�������,!+�
.2,��(V ��(���2(*�XU����.2,!�0)������("���(����.2,!�0)��(V �XU0XU�.2(V��D�5,�*(�(�XU���(�5�DZ

	D
�D����� ���*1�*8�!0+�*�6��

����.�"(8G,�!"�*1��!8&*F,(���,�2! �.���� # �A�C
#�Q
 �A�C
�
���&�&�.(�8(�.*��(�0(�8��(,(8�*��0(�)���',K�F,!��

����!��.2F�+��*(���F�"�8�!���'(*�F�!��2*(�+�����'��������+��"(2��!���
��*��(�+�����"�8��*����D�5���0��'�2,!"��4(�*�*(�(����)�)�&��F�
�	���8��+,��!�"�8�!���!���6(����(��*1���,�!%�(����'��,!"�!�
�("���&2,!"�(����(�5�D�5,�*(�(������.2,!�0(���(�5����-�?�=?�#�A	#��,(.'D�-�?�=?�#
B�$#D�5�%���*(�����'��*���*8�!0+!���(�5�D�
 �,����,�2�*8�!0+�*�6(�2*����.(\�(�2���'�*���4�0��2��!G[���.��2*�,��',��*�S.2F���*8�!0+!����*����+��.��!'0(D� �,���+,�����,�2!��!.��
"12�*�S,�*�)�����"�8�!D��F,�*��1��,�2����*�2,�.���4(�!'(*�F�����2*�,!����*�2,�.���'���0��"(8G,�!"�*+��,�0+��!8&*F,!���2(,1�
8�4).2���".�!8(�"�8�K�,�0+����.������2(*�,&�����8�*�,&����4(+�%�'��.2�2��.'�6�*&�*�2����%(����.'�����.2,��F�*����!8�*�,��+���2*�,!�4(�
��*�F�!��%(���*�+������4(+�%�H!��6���6&.2�.(�*�!8�*�(��'���8(�*�����'�,&���',�2)',*(����2(,1�4(�!��2*(��*�!8�*�,�����2*�,!D���+�����
4(��2�6�F�!��%(������6('!���2(,1�4(�!��2*(���,%&������.'�����6&.2)�*���D��.��6('!������2(,��4(�!��%(���*�+������K%(�"12�"!a�
,�*��"F%�&�.�'�����!��.�!�!8�*�,��+���2*�,!����("������������&D�N��(���*�+��������8!"�*�+�����4.�!�*�*&%(���*8+�(�(����6('!�
2����%(�!8&*F,�4(�!�,%�*&��\,�*)2�0��*�!8�*�(��'���8(D�@8&*F,��,�2!�4(���%��.�������*�&��2�:�2(*�,�2:�2��6�1�����6(�����2��)�*�'��'��F�
�(*�'!G2F�+��"�8�!D�5�%���*(���������%(���2(0+�)0�+���).2!D

	D
BD�����  �!'�0��8&�)*��(,(8�*1��',K�F,��� �.���� # A#Q�AA#�	
 A#Q�AA�
E(�2*��(��*�*1G(��!��F��0��.2F��!���2(,&�*�6��*&�00��	

��������*�����+���)�!��G�����.2F�����(�5�������!*�)2��+�!'�0�+��"�8�!�4(�
',�*(�(���*�',�2).��!8�*�S',�*F���4(�8�4)G2F���'�%���*��&�0),�!��0(�*���D� �,����(��+�!'�0�+��"�8�!���6(����+,����4.�!�2*��(���
.�,!%(��!�",�!G(��!�2,!"��!D���2���2,��0(�4(�'(*�F�'�)'(*�F�����8&�����*����.2,!�0)�����*��(������"�8��*����D�/�
"(8'(6��.2��+��+�(�).���.(��('�)'�!G2���&+,����2,!"��*+���(�!�8��.*���*��1��(��8�'�(0+!D�5,�*(�(���+�!'�0�+��"�8�!��*1G���
���.2,!�0(���',K�F,���(�5����-�?�=?�#�A	#��,(.'D�-�?�=?�#
B�$#D

	D#
D����� �F2.�&�.��!8�*���%��"�*&�*(�2*�,!�0+�"�2�)0(�.�'��*��(��*��� �.���� # �
���	C�

 �
���	C
�F2.�&�.��!8�*���*(�2*�,!�0+�"�2�)0(����!8�&�'��0+����"����.��!8�*���8��(,(8�*+��",�!G(�+��'�(0+!D�5��.2!'����.2�,2�*�0��'��G)�!�
.2!'�)0(�)�8�'����(,"(2��!D�9�!8�&�'��0+���&����2)�!&����.�,&'F���M���'�4(���^�#g$'��2���*�������:+��D���6�)0(�%��"!��'�2�(���
"(8'(6��.2���2,!"��!D���,(*��82*&,�F���M�"�,*��0(,2)H)��*&����.'��!4�0��*�+�&G�!��/-N�6DA
B:�

	��"D���+�\)(�)0�10+�'�%���*0�0+����
*�U,�"���',V)0+�U8(4XU0XU����.2��!�.�')2��!�*���!D�@�XU.2(V�XU���(�5�D�5,�*(�(�XU�*�.�!���!�.�7Y�?�=?�#
CB$#DZ
N�8�(V,��.��!8�*�����Z
�(U �������#C���Z
.VXU,V�����C�	���Z
*�U.V����#
	
���Z
�����.��!8!��B

���

	D##D����� �F2.�&�.��!8�*���%��"�*&�*(�2*�,!�*(�,�"��.�'��*��(��*��� �.���� # �
���	C�

 �
���	C
�F2.�&�.��!8�*���*(�2*�,!�*(�,�"�����!8�&�'��0+����"����.��!8�*���8��(,(8�*+��",�!G(�+��'�(0+!D�5��.2!'����.2�,2�*�0��'��G)�!�
.2!'�)0(�)�8�'����(,"(2��!D�9�!8�&�'��0+���&����2)�!&����.�,&'F���M���'�4(���^�#g$'��2���*�������:+��D���6�)0(�%��"!��'�2�(���
"(8'(6��.2���2,!"��!D���,(*��82*&,�F���M�"�,*��0(,2)H)��*&����.'��!4�0��*�+�&G�!��/-N�6DA
B:�

	��"D���+�\)(�)0�10+�'�%���*0�0+����
*�U ,�"���',V)0+�U8(4XU0XU����.2��!�.�')2��!�*���!D�@�XU.2(V�XU���(�5�D�5,�*(�(�XU�*�.�!���!�.�7Y�?�=?�#
CB$#DZ
N�8�(V,��.��!8�*�����Z
�(U �������BQ���Z
.VXU,V�����C�	���Z
*�U.V����#
	
���Z
�����.��!8!��B

���

	D#�D����� _��2&����8(�%�&"�! �.���� � Q������
 �#��C	
E����*������2,��0(�����F2.�10+�",�!8���)G[�I'��'���F�8*�+6(���'�*,0+!��(,(8�*+���F2.�+��.��!8!J��4����*�����',*(��',)*&2��0+�
"�8�K���.(.2&*�4�0��8��(,(8�*+��'�%���!�*(�%�&"�!�.��2*�,(��',��'��.2�*�!�2,�.�!�H��2&���D��,�.���4(�8�'��.2�*+����2(,)&�!�I.)���$�
"���"�,*�J�.����)",�*��1���2*�,(��',�*(�(���*�G)����.�F,!�I2,�.�&���'���S+�(�����"�8�!JD��"*���(�.(��&*�4���)����2,�.�����
*�0(D��,�.���H��2&���'�(.�,�8*����'�2,!"���*F2*F���'�4(���.���.2�2�1��'�2,!"���*12���!��?�A
�I',���%�2�)�2,�.��J��*�*(�(���%�
�	�
���)���"�8(U���2,!"���!���0V(��U ��(��*�0XU����U 2,!"�(����',V XU,!"��)��?�A
:�5?�#
���2*�,��'���(�7Y�?�=?�#
B�$#��8��(,(8�*(U ��0(�)h��Z
��3D�*12����*�������*����+��',*�!�#��:+��:#�2,�.��D

	D#�D����� ���!'��(�G'�+�0��.�2)�������*�!���.2! �.���� 	 �#�Q
C�Q
 #
��	�A
E(��&�.(���.�!.2�*!�.��!'K�!��2*(�10+��������"�8�!�'�(.�8&�����*1�.�.2���*�+�,���6&.2)�4(�!��.2F����F���)��������2(,�.��!%��',��
,!6��*&�������+���)��!D��K,�8�4(�����(�������2*(���.��!'K���!0+�0(������D

	D#AD����� �'�+�0��.�[ �.���� # �Q�B
C�Q
 �Q�B
Q
�'�+�0��.�[�4(�2*��(���'���',�'����*1�)������'(*�F�.'�4(�1�)�.'(0)&����)�.'�4���)������'�*���4�0�+��2*�,!���(�5�D�����.2F�!0+�0(���
����.�1��.��!'K��4(��'�2�(�����'���0��)�+&6���.����D������&�G'�+�0��.�[��!.��.��+�(�(�����"(8'(6��.2�F�2(0+�)0��'�%���*���
I��2(,)&���*(�)��.2������2�DJ����'�*���2�'�%���*�K���.2���*(�1��'���(�-�?�=?�##QC$#D��(�)��.2���2*�,���(�5�D

	D#	D����� <���*1���.2��*6D����.��(����K �'� � #	A��Q	��
 �
��		#
<���*1���.2�4(�2*��(��'���',�'����*1�)������'(*�F�.'�4(�1�)�.'(0)&����)�.'�4���)������'�*���4�0�+��2*�,!���(�5�D�����.2F�!0+�0(���
����.�1��.��!'K��4(��'�2�(����'���0��)�+&6���.����D������1�����*1���.2��!.��.��+�(�(�����"(8'(6��.2�F�2(0+�)0��'�%���*���
I��2(,)&���*(�)��.2������2�DJ����'�*���2�'�%���*�K���.2���*(�1��'���(�-�?�=?�##QC$#D��(�)��.2���2*�,���(�5�D�<(������2*����'��.2�*�
'��*&���!��2*(����'�*���4�0���8'K.�"(���������"�8�!�2�����"��"�����%�1�'�+�"�2F0+2��'��*&�K�*�!,6)2��,��)!.!�����6������.�+!D

	D#CD����� ��.�(2"���*1���G�.��(.��! �.���� # �C�����B
 �C���B
9��.2,!�0(���(�5���2*��(����",!6��.(�.�[��!�����,�8�*�!��(.��!�8���",!6�D��K,�8�����(�����"(8'(6��.2����(0+��)0��!�������.2D

	D#QD����� 5��*�����2,!"��*&���*)0(�'���&�$�	��$�.(�*8�!0+�*�!���.&%� �.���� # Q��A#��C
 Q��A#�
�(��0��6&.2�4(�2*��(���",�!G(�1�)��8(�.'�����.2,����*,2��1�)�Q$�)�2,!"���)��N9N���3#�	����!��%(�1�)�*�,�*)�FD��8�!0+�*�0���2*�,��
4.�!�',�*(�(���*,2&����!���%���,!+�2,!"�����(8(,���(8)�4(���2�)*1�)�2,!"���)�6)��������D��8�!0+�4(����2,!"(��'�)*&�F��'(*�F�
'�)*��(�1�)�'��*�����*�*(�(�1�)��)�)�&��F�
�	���8��+,��!�"�8�!���!���6(�1�)��(��*1���,�!%�(����'��,!"�!��("���&2,!"�(����(�
5�DZ
�)�)��U ��XU�',V XU*���*8�!0+!���(�5�DZ
5��'F,�&�6&.2��&�����"�!��,�4�0+���*)0(�8(.��(��!����.2,!�0)��2*��(��!�!8�*�(�1���(,(8�*1���"������*1��',�H)�(���8(�.'�����
.2,����8(.��(��'��'F,�!���'�2�(��!��,!+�*1��"(8'(6��.2����',*�(����',K�F,!�����D��(G�(,�+,������'�(0+�����!.��"12�8�
"(8'(6��.2��0+��K*��K��������(�8��"�(�����*�",�!G(��D�7(�&����.2,!�0(���*)0(��!.����'�*���2�'��2�1���(\).��2)*����'�(�').K�D�
�*�,��,�8�F,���.2�2)�����!��.2F���*�'�1*&�8�5�D�5,�*(�(���*�.�!���!�.�-�?�=?�#�A	#D

	D#�D����� 5��*�����2,!"��*�'����(+&2���'�����+1"���$����$�.(�*8�!0+�*�!���.&%� �.���� � BC�B
C��
 #B���#�



5��0+��',��.(8(���4(�2*��(����#�2,!"���)��N9N���3#�	�����2(,�'�(.�F���'�,!4���.!�"�6��0+���.�10+�',�H)�K���(��2(,1��4.�!�'�)*��(��D�
�(8(,���(8)�4(���2�)*1�)�2,!"���)�6)����������24D���(�'��2�10+��(\).��2)*��0+�'�(�').KD��(�.'�����6&.2)�'����(+&2���4.�!�*�',�H)�(0+�
+(,�(2)0�����*��(���*F�2,!"���I�?	
J�.�'(,H�,�0��*�+�,���6&.2)�2,!"����',���).2,)"!0)���.&%��+��*8�!0+!D��8�!0+�4(����
�).2,)"!2�,��0+�2,!"(��'�)*(�(��'��*������'�2,!"���!���6(�1��'��,!"�!��?	
:5?#
�*�*(�(�1���)�)�&��F�
�	��8��"�8��*�!�
.2F�!D�5,�H)���'����(+&2���4.�!���2*(�����.2F���"�8�!D�5,���'�(���+��*��4(�*+����)�.2���*�2��'F,�!�+��*�D��+�������"�8�!�.�
+��!"��!�*F2G���(%�#D#

��D��	��%�A
���:+�*8�!0+!������%����.2����.(8(��D�5�%���*(���������%(���2(0+�)0�+���).2!�2,!"��*+��
'����(+&2���.��+1"��1�)�"�6�)0(�)D

	D#BD����� 5��*�����2,!"��*�'����(+&2���'�����+1"���$���C��$�.(�*8�!0+�*�!���.&%� �.���� # #�A��C
��
 #�A��C#
5��0+��',��.(8(���4(�2*��(����#�2,!"���)��N9N���3#�	�����2(,�'�(.�F���'�,!4���.!�"�6��0+���.�10+�',�H)�K���(��2(,1��4.�!�'�)*��(��D�
�(8(,���(8)�4(���2�)*1�)�2,!"���)�6)����������24D���(�'��2�10+��(\).��2)*��0+�'�(�').KD��(�.'�����6&.2)�'����(+&2���4.�!�*�',�H)�(0+�
+(,�(2)0�����*��(���*F�2,!"���I�?	
J�.�'(,H�,�0��*�+�,���6&.2)�2,!"����',���).2,)"!0)���.&%��+��*8�!0+!D��8�!0+�4(����
�).2,)"!2�,��0+�2,!"(��'�)*(�(��'��*������'�2,!"���!���6(�1��'��,!"�!��?	
:5?#
�*�*(�(�1���)�)�&��F�
�	��8��"�8��*�!�
.2F�!D�5,�H)���'����(+&2���4.�!���2*(�����.2F���"�8�!D�5,���'�(���+��*��4(�*+����)�.2���*�2��'F,�!�+��*�D��+�������"�8�!�.�
+��!"��!�*F2G���(%�#D#

��D��	��%�A
���:+�*8�!0+!������%����.2����.(8(��D�5�%���*(���������%(���2(0+�)0�+���).2!�2,!"��*+��
'����(+�U 2���.��+�U"���U�)�"�0V�)0(�)DZ

	D�
D����� 5��*�����2,!"��*��(+&2���'�����+1"���$�A�A��$�.(�*8�!0+�*�!���.&%� �.���� # �Q	�	���Q
 �Q	�	�B
�*��(����	$2)�",�!G(�1�)�2,!"���)���*��(�1�)�����,�4��0+��+1"��10+��"������*10+�!8�*�(�10+�',�H)�KD���.&%���S6)�(��*8�!0+�*�
��.&%(�4(�8*1G(���(,(8�*1�)�2,!"���)�*�',�.2�,!�'����(+&2�(�����(�.(�����2(6�F�'�)*&���*8�!0+�',��)�2(�8)*�F4G����.&%D�5�%���*(��
�������%(���2(0+�)0�+���).2!�2,!"��*+���(+&2���.��+1"��1�)�"�6�)0(�)D��*�,���,�8�F,����(�5�D�5,�*(�(���*�.�!���!�.�-�?�=?�#�A	#D

	D�#D����� �'F,���+��*��,�*�&�$���� �.���� � #B�#CQ�Q
 �����	
�'F,���+��*��.��!%����'��('�(���+��*��'�)�2(,�'))������.&%����2,!"��*����("��'�����(+&2�!D��'F,���+��*��4(�2*��(����0(��*�!�
�(,(8�*�!�2,!"��!D��0(��*&�,��(����'F,���4.�!���2*(�&����@�',�H)�K���'��6�*(�%�&"�!�"�8�!D�5�*,0+�2(0+����\)0���!',�*(�1�",!.(��
9A

D��'F,����&�*���.2F�'��('�(���+��*����2�%(��!�'F��*�!�*1'���.��,�0����"��(����2(,1��8(�.�������F�)2D��*�,��4.�!����(���"(8�
�(0+��)0�+���',�0�*&��D�@��.2F����'F,���+��*����(�5�D

	D��D����� �'F,���+��*��,�*�&�$���C�� �.���� # �������

 ������
�'F,���+��*��.��!%����'��('�(���+��*��'�)�2(,�'))������.&%����2,!"��*����("��'�����(+&2�!D��'F,���+��*��4(�2*��(����0(��*�!�
�(,(8�*�!�2,!"��!D��0(��*&�,��(����'F,���4.�!���2*(�&����@�',�H)�K���'��6�*(�%�&"�!�"�8�!D�5�*,0+�2(0+����\)0���!',�*(�1�",!.(��
9A

D��'F,����&�*���.2F�'��('�(���+��*����2�%(��!�'F��*�!�*1'���.��,�0����"��(����2(,1��8(�.�������F�)2D��*�,��4.�!����(���"(8�
�(0+��)0�+���',�0�*&��D�@��.2F����'F,���+��*����(�5�D

	D��D����� �'F,���+��*��,�*�&�$�A�A�� �.���� # A#�A�B�#
 A#�A�B
�'F,���+��*��.��!%����'��('�(���+��*��'�)�2(,�'))������.&%����2,!"��*����("��'�����(+&2�!D��'F,���+��*��4(�2*��(����0(��*�!�
�(,(8�*�!�2,!"��!D��0(��*&�,��(����'F,���4.�!���2*(�&����@�',�H)�K���'��6�*(�%�&"�!�"�8�!D�5�*,0+�2(0+����\)0���!',�*(�1�",!.(��
9A

D��'F,����&�*���.2F�'��('�(���+��*����2�%(��!�'F��*�!�*1'���.��,�0����"��(����2(,1��8(�.�������F�)2D��*�,��4.�!����(���"(8�
�(0+��)0�+���',�0�*&��D�@��.2F����'F,���+��*����(�5�D

!"#$%�&�!"'(�)"*�+,- ������ ./�./0�11/



���������	
����������������������	���������
���������������������

����������	
��������
����
���������	��

������
�������

����������� ����!���"�#������ #$ %�&��
'����(��#$�)�(�*%+

'�,-#$
'����)�(�*%+

'�,
���������� �� !"�#���$%���&�'()�������������������������������������������������������������������������������� ������ *+,�-**
././ 	�����������0��1�)�(�(�)�����2 2# ������ . .3.�422543 .3.�426

7������0��!����$����8(�!9�����������!��������8����!���#�����1#����!����/�:�;����1�����<��#8���)�������9����
����0���8(�!�#��(1��#�!�<��;��!1#����!�����=����0������>#?�8�.3##5�!�;�������0�8�.5.".5@�##5����!����(��&�
����0�>�23##5���;�����#�(���?��#���!��<8�A���������#���2�65�����1�#8������!�������#?���:�B:�.6C@.".�
(��9�?���64D������!��1�(�>!�8�(!�;��1<����)�(��&��!(�0�8���8(�1<�������8����;0�#1���#�?/�	�������$��
����9�����9����#�!�����!���8;�?�����!�8�(����8/�E�(#?���)������5��!�����!�!���������8)��<������1#8����%*/
%��!����������:�B:�.6C@.5�����/���:�B:�.3F2"./��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���

./2/ 	������������?����?�����0���1�!&���?�(�)�����2 2# ������ . .@F�.6G5C3 .@F�.6G
7������0��!����$����8(�!9�����������!��������8����!���#�����1#����!��������!?#���9��0!��#0����)��5�)����
!�!�;��1�������9��1�)�(��&������#�(�)����#�!���8��8���!�<��;��8�&/�26G-23..��)/���!�<��;��8�&/�6FG-233F��)/�5����
)�������������0���8(�!�8�H���!�8/�:�;����1�����<��#8���)�������9��������0���8(�!�#��(1��#�!�<��;��!1#�
���!�����=����0������>#?�8�.3##5�!�;�������0�8�.5.".5@�##5����!����(��&�����0�>�23##5���;�����#�(���?��#�
��!��<8�A���������#���2�65�����1�#8������!�������#?���:�B:�.6C@.".�(��9�?���64D������!��1�(�>!�8�
(!�;��1<����)�(��&��!(�0�8���8(�1<�������8/�	�������$������9����!���8;�?�����!�8�(����8/
E�(#?���)������5��!�����!�!���������8)��<������1#8����%*/
%��!����������:�B:�.6C@.5�����/���:�B:�.3F2"./�

./6/ ����<����������������<�!���#�!���0��# ������ 2 2.�I64523 C6�CI2
7���!�9����������������8)��!�8�������8��������������#�!�<�����&���0����#?��!��1����H<��#��#?��#���>/��!������
��#����&���!1<��!���0�8�!��?���������<�5��?���������<��#>���)�������9������<�8��#�(��(��������������8�8����8�������
�����<8�)������/�,�����8��������<��$�����!�������)�����!��(������9�������!���������8��0���!���8����?����#�
����<�/����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�� !"�#���$%���&�'()�������������������������������������������������������������������������������� ������ *+,�-**



���������	
����������������������	���������
���������������������

����������	
��������
������������
�����

������
�������

����������� ����!���"�#������ #$ %�&��
'����(��#$�)�(�*%+

'�,-#$
'����)�(�*%+

'�,
���������� � !"#�$�� %&�' (�)*+�������������������������������������������������������������������������������� ������ ,�,-.�/00

././ ���0(�!����1���2�!� �� . .�.34�566766 .�.34�566
��������0(�!��������!��$�������8�)�9��������������:��;�(���1��&����/�<��0��!�1������0������2�9=�;����
(�)����#7��02�0��!�1�����0(�������2�����1��������#�����0�������=9��/�<�����9!:���!���$��0�����);�
�19��!�;���=��0)����0�;��;��/

%�!������0(�!���(��������#9���0�>?,�����@2���:�!�(����:�)��!;7�����:�!@&9�A��(�1�������2����!��:�!�;7�
���0=B�����;���#9��C�##����������9����2������!�@7�!&/����$�!����2��������!����2�#����9��@/�
%��!�����(��������#9����!:��!�(��:�0#;�:�������19��/�%�!��2���@���2�����0(�!���$���)���0��;�2����7�)�(�
�D�@7�������!@&9��2�#9���9�#7�����9���;����:��2�D�07�A�"(�1������!��!���:�#�1��������!@&9���;�0/�
%��!��������*EF�GF�.63H/
,!��9���9!���������������!��2�!��#����9���>�������E���F%>�
>�������#0���)���(�������������������0������9���9(�8������!:�#�989��!�������������I������#/�>�������#0���
!��!�19����29 ��������!������$��������$�#��0�!���!0/��0���)�������������9�!�;����2���0�������19���1��!��2�
!�9!��2��������7�$�������1/�0����9������2�!���)�@�/�*��������#0���I����������!����������!�@#�J��#��9����
F��9������������8���%����9��	��220)�A�9��K��F�E���.LM/.".HCM/��<���0��������#0�����9������#�������/
�����������������������������������������������������������2���������������������$�������������������������(�0=�)����1��9�
%�!�����!���20���������������������������������������56"C6��������������������F-##L��������������������E��-N�5LC".H33
G"#�0��O(��0=�����2�#P�#9�/�������QQ66��������������������F-##L��������������������E��-N�5LC".H33
��������#9�/����������������������������������������������������L76���������������������R����������������������������E��-N�5LC".H33
��!���9!�����!��0�!�������������������������������H6�����������������������0����'������������������E���C5".HCM
	�������!��������������������������������������������QM"M6��������������������HQM".�����������������������������*�L54L"C5
�)�������!������������������������������������������35�������������������#I-(�0=/!(�������������*�������������9������
�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������.H4.

N�(#;������0(�!���
��=������L745#
*:�������.6766#
%��!��������1���2�!:

����989�����$�����9!��2���2�
./!���!����2����=�1����36��#
L/����2����2����=�1������H6��#
Q/���#����2����=�1���36��#

*;�������;���#�(9���2�#9����GF�.63H�#9�/�L6�#�-L6�#�O!�=��-=�1��P

������!�����������!��!�=���L7Q6#�����1����)�(��&������#�(�)����#���)�(��&������#9���!��/�*����$����0&��������=9���0(�!1����
�����������1�!��#�����$����!��/
��2�9=�;����0(�!���#�����0�����.4-L4�#7=�1�0�36�#���$������1����(�)����#/���9�1���������������0����$��(������!;���(9���!��:�
����9/

%��1�)�����@����!���&9���C5�#Q-2�/

����S��N�TFU���	AV,


L�0���!���������2���)0��������(#;�0�����55� �H6��#�$����Q�!���!������7����0=B���#9�/�Q�##/�����(���;�����#)��@7������������!@&9�
��!;��������#���#����#���!@&9��2�D�07����!��������*EF�GF�.63H/
*��!���$��!&���;������!����2�0��!��!����2���#�@7����$��@������(��/�������9���$������(�!�������!�$�����9�./M5C.7�)��0=���/

� !"#�$�� %&�' (�)*+�������������������������������������������������������������������������������� ������ ,�,-.�/00



VOD�ANY KOUPALIŠT�

ROZPO�ET

Pozice

�íslo na MONTÁŽ

položky výkrese Zkrácený text dodávky - montáže MJ PO�ET J.CENA DODÁVKA MONTÁŽ

1. VÍCEÚ�ELOVÝ BAZÉN

OKRUH FILTRACE A

S=550,0m
2
; V=575,0m

3
; T=  do 26°C; Q=300,0m

3
/h; T=1,9 hod.; 32m

3
/h/m

2

1.1 A.1a-c Pískový filtr z polyesterového laminátu praný vodou; ks 3 204 052,9 K� 612 158,7 K�
pr. 2000 mm, filtra�ní vrstva 1,0 m ;  p�ipojení D 140
filtra�ní výkon 100,0 m3/h (celkem 300,0m3/h)
filtra�ní rychlost 32,0 m3/h/m2

Vyrobeno z polyesteru a skelného vlákna ve zcela nekorozi -
vním provedení, pracovní tlak 2,0kp/cm2

 - dno filtru je vybaveno kolektorovými rameny
 - podstavec z polyesteru a skelného vlákna
 - zátka pro vypoušt�ní vody i písku
 - bo�ní revizní víko pr. 400mm
 - horní rychlouzáv�rné víko pr. 400mm
 - odvzduš�ovací ventil
 - ventil na vypoušt�ní
 - baterie 5ti ventilová D140 ks 3 45 906,7 K� 137 720,1 K�
 - podp�ra 5ti ventilové baterie

1.1.1. Filtra�ní písková nápl� - k�emi�itý písek kg 15000 8,4 K� 126 000,0 K�
Frakce PR 0,4 - 0,8 PAP 50
Frakce PR 1,0 - 1,2 PAP 50

1.2 A.2a,b Horizontální ob�hové �erpadlo filtrace  v�. p�edfiltru, ks 2 101 251,6 K� 202 503,2 K�
Q = 160 m3/h; H=16m; 11,0 kW

 - litinové t�lo �erpadla
 - 1450ot./min.

 - 400V, 50 Hz
 - p�ipojení DN125/DN100

1.3. A.3 Automatická m��ící a dávkovací stance Cl, pH, Redox,teplota ks 1 169 963,5 K� 169 963,5 K�
Autom. m��ící a regula�ní za�ízení v�. sond a m��ící komory,
mikroprocesor. �ízení, digitální ukazatel, možnost p�enos dat 
na PC, namontováno na nást�nce

Automatická dávkovací stanice složená z : ks 1 42 490,4 K� 42 490,4 K�
dávkovacího �erpadla, nást�nná konzole,
sací teleskop v�. sacího vedení, dávkovací zavedení 
a kulovým uzáv�rem pro možnost �išt�ní, rozvody,
záchytná jímka pod kanistry, základní provozní nápl�,

1.4. A.4  - 1 x dávkovací stanice flokulantu
1.5. A.5  - 1 x dávkovací stanice pro korekci pH
1.6. A.6  - 1 x dávkovací stanice pro korekci Cl

1.7. A.8a Ob�hové �erpadlo m��ené vody  v�. p�edfiltru, ks 1 11 563,0 K� 11 563,0 K�
Q = 2,5 m3/h; H=8m; 0,2kW

 - t�lo �erpadla s termoplastu
 - otá�ky 2950 ot. / min.

1.8. A.8b Elektroventil m��ené vody DN25 ks 1 4 248,6 K� 4 248,6 K�

1.9. A.9 Elektroventil na dopoušt�né vod� DN50 ks 1 9 105,1 K� 9 105,1 K�

1.10. A.10 Vodom�r dopoušt�né vody do vyrovnávací ks 1 13 658,1 K� 13 658,1 K�
nádrže DN50

1.11. A.11 Digitální pr�tokom�r ks 1 37 876,8 K� 37 876,8 K�
pr�m�r D250, lopatkový v�. digitálního výstupu

 - sedlové objímky
 - sníma� pr�toku
 - monitor

1.12. A.12a,b Ob�hové �erpadlo pro chrli� ks 2 54 898,2 K� 109 796,4 K�
Q = 50 m3/h; H=6m; 1,5 kW

 - litinové t�lo �erpadla
 - 1450ot./min.

 - 400V, 50 Hz
 - p�ipojení DN85/DN65

1.13. A.13 Ob�hové �erpadlo pro trysky ks 1 54 898,2 K� 54 898,2 K�
Q = 50 m3/h; H=6m; 1,5 kW

 - litinové t�lo �erpadla
 - 1450ot./min.

 - 400V, 50 Hz
 - p�ipojení DN85/DN65

1.15. A.15 Ob�hové �erpadlo pro skluzavku v�. p�edfiltru, ks 1 64 683,2 K� 64 683,2 K�
Q = 75 m3/h; H=9m; 3,0 kW

 - litinové t�lo �erpadla



VOD�ANY KOUPALIŠT�

ROZPO�ET

Pozice

�íslo na MONTÁŽ

položky výkrese Zkrácený text dodávky - montáže MJ PO�ET J.CENA DODÁVKA MONTÁŽ

 - 1450ot./min.

 - 400V, 50 Hz
 - p�ipojení DN80/DN65

1.16. A.16 Horizontální ob�hové �erpadlo vodní les - bez p�edfiltru ks 1 58 989,5 K� 58 989,5 K�
Q = 50 m3/h; H=7m; 1,5 kW

 - litinové t�lo �erpadla
 - 1450ot./min.

 - 400V, 50 Hz

1.17. A.17 Ob�hové �erpadlo vodní ježek v�. p�edfiltru, ks 1 20 152,8 K� 20 152,8 K�
Q = 15 m3/h; H=6m; 0,85kW

 - t�lo �erpadla s termoplastu
 - otá�ky 2950 ot. / min.

1.18. A.18 Ob�hové �erpadlo + zvon  v�. p�edfiltru, ks 1 20 152,8 K� 20 152,8 K�
Q = 15 m3/h; H=6m; 0,85kW

 - t�lo �erpadla s termoplastu
 - otá�ky 2950 ot. / min.

1.19. A.19 Ob�hové �erpadlo 2x vodní skluzavka v�. p�edfiltru, ks 1 10 214,9 K� 10 214,9 K�
Q = 6 m3/h; H=8m; 0,2kW

 - t�lo �erpadla s termoplastu
 - otá�ky 2950 ot. / min.

1.20. A.20 Ob�hové �erpadlo fontánka v�. p�edfiltru, ks 1 10 214,9 K� 10 214,9 K�
Q = 6 m3/h; H=8m; 0,2kW

 - t�lo �erpadla s termoplastu
 - otá�ky 2950 ot. / min.

1.21. A.21 Horizontální ob�hové �er.  2xvodní clona v�. p�edfiltru, ks 1 33 810,6 K� 33 810,6 K�
Q = 33 m3/h; H=6m; 1,5 kW - 230V 

 - t�lo �erpadla s termoplastu
 - otá�ky 2950 ot. / min.

1.22. A.22 Dmychadlo pololehátko  - výkon 240 m3/h, tlak 10 kPa; 3,0 kW ks 1 35 910,9 K� 35 910,9 K�
 - plaš� a ob�žné kolo ze slitiny hliníku
 - h�ídel - nerezová ocel

1.23. A.23 Dmychadlo lehátko  - výkon 240 m3/h, tlak 10 kPa; 3,0 kW ks 1 35 910,9 K� 35 910,9 K�
 - plaš� a ob�žné kolo ze slitiny hliníku
 - h�ídel - nerezová ocel

1.24. A.24 Dmychadlo perli�ka  - výkon 240 m3/h, tlak 10 kPa; 3,0 kW ks 1 35 910,9 K� 35 910,9 K�
 - plaš� a ob�žné kolo ze slitiny hliníku
 - h�ídel - nerezová ocel

1.25. A.25 Dmychadlo lavice  - výkon 160 m3/h, tlak 10 kPa; 3,0 kW ks 1 29 593,2 K� 29 593,2 K�
 - plaš� a ob�žné kolo ze slitiny hliníku
 - h�ídel - nerezová ocel



VOD�ANY KOUPALIŠT�

ROZPO�ET

Pozice

�íslo na MONTÁŽ

položky výkrese Zkrácený text dodávky - montáže MJ PO�ET J.CENA DODÁVKA MONTÁŽ

1.26. Dávkování aktivního uhlí - dávkovací výkon 1200g/hod. kpl 1 408 567,6 K� 408 567,6 K�

Dávkovací p�ístroj dávkuje aktivní práškové uhlí pomocí dávkovacího 
šneku z dodaného sudu do suspensoru, suspenze se �erpadlem 
provozní vody p�es injektor dávkuje do okruhu vody.  Dávkovací nebo 
transportní systém pracuje mimo�ádn� spolehliv�.  Vysoké z�ed�ní 
práškového aktivního uhlí na dopravné médium vede k dobrému 
smísení s vodou v potrubí. Carbonflow zhotovená suspenze m�že být 
také rozd�lena do více filtra�ních okruh�. 
dodáváno- žádné p�esypávání, žádný prach. 
 - ovládání a kontrola dávkování se d�je mikroprocesorov�

1.26.1 Montáž, uvedení do provozu, zkoušky ks 1 27 752,0 K�

1.26.2 D50 - 10 bar. v�. uchyc. mat. m 15 327,7 K� 4 915,5 K�

1.27. Ob�hové �erpadlo dávkování aktivního uhlí ks 1 13 379,9 K� 13 379,9 K�
Q = 2,3 m3/h; H=20m; 0,55kW

 - t�lo �erpadla s litina
 - otá�ky 2950 ot. / min.
betonových konstrukcí

1.28. Potrubí a tvarovky PVC -U- lepené v�. upev�. a mon. materiálu

potrubní rozvody v�. kolen, spojek, T-kus�, zp�tných a uzavíracích
klapek a ventil�, redukcí, nipl�, p�írub a ostatního materiálu
v�. potrubí pro ochoz chlorace d�stkého bazénu

D50 - 10 bar. v�. uchyc. mat. m 200 310,6 K� 62 120,0 K�
D63 - 10 bar. v�. uchyc. mat. m 175 362,9 K� 63 507,5 K�
D75 - 10 bar. v�. uchyc. mat. m 135 398,7 K� 53 824,5 K�

D110 - 10 bar. v�. uchyc. mat. m 75 441,8 K� 33 135,0 K�
D125 - 10 bar. v�. uchyc. mat. m 45 780,0 K� 35 100,0 K�
D140 - 10 bar. v�. uchyc. mat. m 45 881,5 K� 39 667,5 K�
D160 - 10 bar. v�. uchyc. mat. m 65 1 503,7 K� 97 740,5 K�
D200 - 10 bar. v�. uchyc. mat. m 5 1 671,8 K� 8 359,0 K�
D225 - 10 bar. v�. uchyc. mat. m 50 2 023,4 K� 101 170,0 K�
D250 - 10 bar. v�. uchyc. mat. m 90 2 298,1 K� 206 829,0 K�
D315 - 10 bar. v�. uchyc. mat. m 90 3 553,7 K� 319 833,0 K�

D63 - pr�hledítko m 2 655,0 K� 1 310,0 K�

1.29. Lepidlo pro lepení PVC-U kg 80 596,6 K� 47 728,0 K�

1.30. �edidlo pro lepení PVC-U l 40 441,0 K� 17 640,0 K�

Potrubí a tvarovky PPR- lepené v�. upev�. a mon. materiálu

potrubní rozvody v�. kolen, spojek, T-kus�, uzavíracích ventil�
D50 - 10 bar. v�. uchyc. mat. m 10 466,4 K� 4 664,0 K�

1.30. Montáž, uvedení do provozu, zkoušky ks 1 828 200,0 K�

1.31. Silent-bloky pod �erpadla a dmychadla ks 80 121,5 K� 9 720,0 K�

1.32. Polypropylénové desky pod �erpadla 60/30cm ks 10 910,5 K� 9 105,0 K�

1.34. Kalové �erpadlo pro vy�erpaní akumula�ní jímky ks 1 11 630,4 K� 11 630,4 K�

1.35. Kalové �erpadlo pro vy�erpaní akumula�ní jímky ks 1 15 823,8 K� 15 823,8 K�
v�. hladin ve sníženém míst� u AN

1.36. Chémie pro rozjetí bazén�

 - chlor tekutý 35kg ks 3 1 230,0 K� 3 690,0 K�
 - pH mínus - 35kg ks 3 1 230,0 K� 3 690,0 K�
 - flokulant tekutý 35l ks 2 1 281,3 K� 2 562,6 K�
 - algicid 25l ks 1 3 382,5 K� 3 382,5 K�

1.37. Polypropylénové vany pod chemikálie 50x50x25cm ks 10 3 035,1 K� 30 351,0 K�

1.38. Návrh provozního �ádu a dokumentace skute�ného stavu kpl 1 30 350,6 K� 30 350,6 K�

1.39. Ru�ní m��i� pH a Redoxu ks 2 6 130,8 K� 12 261,6 K�

1.40. M��ící kuf�ík - fotometr ks 1 18 514,0 K� 18 514,0 K�
Mikroporcesorem �ízený digitální gotometr pro m��ení hodnot
bazénové vody.
M��itelné parametry: bróm, volný chlor, celková tvrdost, ozón, pH.

1.41. Pozinkovaná p�echodová ty� nad dmychadlo délky 1m ks 4 3 714,7 K� 14 858,8 K�

1.42. Vyložení akumula�ní jímky bazénovou folií v�. geotextýlie m2
90 1 396,1 K� 125 649,0 K�

3 698 607,0 K� 855 952,0 K�
Cena celkem za okruh A bez DPH 4 554 559,0 K�



S: N20-SAL-064

O: SO 201

R: D201.04

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 12 987,08

1 139601102R00 Ru�ní výkop jam, rýh a šachet v hornin� t�. 3 m3 4,50000 1 700,00 7 650,00

2 162401102R00 Vodorovné p�emíst�ní výkopku z hor.1-4 do 2000 m m3 3,60000 98,50 354,60

3 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 3,60000 59,60 214,56

4 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku p�es 2m m3 3,60000 18,20 65,52

5 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutn�ním m3 0,90000 130,00 117,00

6 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
št�rkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 2,90000 1 138,00 3 300,20

7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 3,60000 357,00 1 285,20

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 252,60
8 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva t�ženého 0 - 4 mm m3 0,70000 1 190,00 833,00

9 452313111R00 Bloky pro potrubí z betonu C -/7,5 m3 0,05000 2 800,00 140,00

10 452353101R00 Bedn�ní blok� pod potrubí m2 0,60000 466,00 279,60

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 561,56
11 998276101R00 P�esun hmot, trubní vedení plastová, otev�. výkop t 6,38142 88,00 561,56

Díl: 721 Vnit�ní kanalizace 11 473,83
12 721170962R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 63 kus 1,00000 259,00 259,00

13 721170967R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 160 kus 2,00000 843,00 1 686,00

14 721176102R00 Potrubí HT p�ipojovací D 40 x 1,8 mm m 1,50000 351,00 526,50

15 721176113R00 Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm m 1,50000 432,00 648,00

16 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 17,00000 295,00 5 015,00

17 721194104R00 Z�ízení p�ípojek na potrubí D 40 mm kus 2,00000 73,40 146,80

18 721242111R00 Lapa� st�ešních splavenin PP HL660 D 110 mm kus 1,00000 2 960,00 2 960,00

19 998721201R00 P�esun hmot pro vnit�ní kanalizaci, výšky do 6 m % 138,40790 1,68 232,53

Díl: 722 Vnit�ní vodovod 28 320,90
20 722170924R00 Oprava potrubí z PE, spojka p�ímá,vn�.závit 32x1 kus 3,00000 342,00 1 026,00

21 722170928R00 Oprava potrubí z PE, spojka p�ímá,vn�.závit 63x2 kus 1,00000 799,00 799,00

22 722172711R00 Potrubí z PPR D 20 x 2,8 mm, PN 16 m 2,00000 302,00 604,00

23 722172712R00 Potrubí z PPR D 25 x 3,5 mm, PN 16 m 20,00000 336,00 6 720,00

24 722172713R00 Potrubí z PPR D 32 x 4,4 mm, PN 16 m 2,00000 399,00 798,00

25 722172715R00 Potrubí z PPR D 50 x 6,9 mm, PN 16 m 13,00000 638,00 8 294,00

26 722172716R00 Potrubí z PPR D 63 x 8,6 mm, PN 16 m 1,00000 789,00 789,00

27 722181211RT7 Izolace návleková tl. st�ny 6 mm, vnit�ní pr�m�r 22 mm m 2,00000 21,10 42,20

28 722190401R00 Vyvedení a upevn�ní výpustek DN 15 kus 2,00000 199,00 398,00

29 722220111R00 Nást�nka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 2,00000 169,00 338,00

30 722221112R00 Kohout vypoušt�cí kulový, DN 15 kus 5,00000 217,00 1 085,00

31 722235111R00 Kohout vod.kul.,vnit�.-vnit�.z. DN 15 kus 1,00000 221,00 221,00

32 722235113R00 Kohout vod.kul.,vnit�.-vnit�.z. DN 25 kus 3,00000 455,00 1 365,00

33 722235115R00 Kohout vod.kul.,vnit�.-vnit�.z. DN 40 kus 1,00000 897,00 897,00

34 722235116R00 Kohout vod.kul.,vnit�.-vnit�.z. DN 50 kus 1,00000 1 320,00 1 320,00

35 722280108R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 m 38,00000 47,10 1 789,80

36 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 38,00000 41,90 1 592,20

37 998722201R00 P�esun hmot pro vnit�ní vodovod, výšky do 6 m % 237,94160 1,02 242,70

Díl: 725 Za�izovací p�edm�ty 22 558,21
38 725017162R00 Umyvadlo na šrouby , 55 x 45 cm, bílé soubor 1,00000 1 875,00 1 875,00

39 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,00000 1 065,00 1 065,00

40 725860213R00 Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm kus 1,00000 305,00 305,00

41 725980121R00 Dví�ka z plastu, 150 x 150 mm kus 1,00000 508,00 508,00

42 pc 725-01 Elektrický pr�tokový oh�íva� vody s pákovou baterií ks 1,00000 6 820,00 6 820,00

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Venkovní bazén, bazénová technologie

Zdravotechnika

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 201

R: D201.04

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Venkovní bazén, bazénová technologie

Zdravotechnika

43 pc 725-02 Montáž oh�íva�e vody ks 1,00000 344,00 344,00

44 pc 725-03 Bezpe�nostní sprcha pro oplach o�í ks 1,00000 11 599,00 11 599,00

45 998725201R00 P�esun hmot pro za�izovací p�edm�ty, výšky do 6 m % 200,99740 0,21 42,21

Díl: 726 P�edst�nové systémy 3 900,00
46 726211313R00 Modul-umyvadlo 112 cm soubor 1,00000 3 900,00 3 900,00

Díl: 767 Konstrukce záme�nické 1 092,00
47 767995101R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kg 4,00000 124,00 496,00

48 pc 767-01 Pozink. žlab pro potrubí PPR d25 dl.2,0 m ks 7,00000 38,00 266,00

49 pc 767-02 Pozink. žlab pro potrubí PPR d50 dl.2,0 m ks 5,00000 61,70 308,50

50 998767201R00 P�esun hmot pro záme�nické konstr., výšky do 6 m % 15,92840 1,35 21,50

Celkem 82 146,18

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 201

R: D201.08

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: E.01 KABELY A VODI�E (P�DORYSY A ROZVÁD��E ) 231 184,50

1 210800116R00 Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 220,00000 71,70 15 774,00

2 210800119RT1 Kabel CYKY 750 V 7 žil uložený pod omítkou, v�etn� dodávky 
kabelu 7x1,5 mm2

m 95,00000 72,60 6 897,00

3 PC210810078 Kabel CYKY-m 750 V 19 x 1,5 mm2 pevn� uložený, v�etn� dodávky 
kabelu

m 120,00000 134,90 16 188,00

4 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevn� uložený, v�etn� dodávky 
kabelu

m 980,00000 61,70 60 466,00

5 210810046R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevn� uložený m 220,00000 70,40 15 488,00

6 210810049RT1 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 1,5 mm2 pevn� uložený, v�etn� dodávky 
kabelu

m 230,00000 68,70 15 801,00

7 210810055RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevn� uložený, v�etn� dodávky 
kabelu

m 165,00000 70,60 11 649,00

8 210810057RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevn� uložený, v�etn�
dodávky kabelu 5x4 mm2

m 45,00000 111,50 5 017,50

9 210810057RT2 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevn� uložený, v�etn�
dodávky kabelu 5x6 mm2

m 50,00000 146,00 7 300,00

10 PC222280784 Kabel FTP kat.5e v trubkách, dodávka a montáž m 150,00000 48,20 7 230,00

11 210220321RT1 Svorka na potrubí Bernard, v�etn� Cu pásku, v�etn� dodávky svorky 
+ Cu pásku

kus 50,00000 138,50 6 925,00

12 PC210802278 Š��ra CMFM 5 x 10 mm2 voln� uložená, v�etn� dodávky š��ry m 70,00000 198,60 13 902,00

13 210802220RT1 Š��ra CMFM 5 x 2,50 mm2 voln� uložená, v�etn� dodávky š��ry m 170,00000 99,40 16 898,00

14 210100003R00 Ukon�ení vodi�� v rozvad��i + zapojení do 16 mm2 kus 30,00000 39,30 1 179,00

15 210100001R00 Ukon�ení vodi�� v rozvad��i + zapojení do 2,5 mm2 kus 150,00000 24,20 3 630,00

16 210100007R00 Ukon�ení vodi�� v rozvad��i + zapojení do 70 mm2 kus 10,00000 126,00 1 260,00

17 210800509RT1 Vodi� H07V-U (CY) 16 mm2 uložený v trubkách, v�etn� dodávky 
vodi�e CY 16

m 85,00000 66,80 5 678,00

18 210800649RT1 Vodi� H07V-K (CYA) 25 mm2 uložený pevn�, v�etn� dodávky vodi�e 
CYA 25

m 40,00000 98,20 3 928,00

19 210800645RT1 Vodi� H07V-K (CYA) 4 mm2 uložený pevn�, v�etn� dodávky vodi�e 
CYA 4

m 180,00000 53,30 9 594,00

20 210800646RT1 Vodi� H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený pevn�, v�etn� dodávky vodi�e 
CYA 6

m 110,00000 58,00 6 380,00

Díl: E.07.3 OVLÁDACÍ SK�Í�KA 02MS02 18 127,00
21 35813328.AR Ovlada� oto�ný  kov XB4-BD33, 3 pevné kus 20,00000 499,20 9 984,00

22 358939331T Rozvodnice RZB-3N72-B pro zapušt�nou montáž, nepr�hledné 
dve�e, po�et �ad 3, po�et modul� v �ad� 24,, , krytí IP30,   PE+N, 
barva RAL9016, materiál : ocel-plech

kus 1,00000 4 363,00 4 363,00

23 35814028T Signálka s integrovanou LED, zelená, 230V AC kus 20,00000 189,00 3 780,00

Díl: E.03 P�ÍSTROJE (p�dorys) 54 177,00
24 PC22015566632 prostorový termostat, v�. dodávky termostatu kus 4,00000 2 675,00 10 700,00

25 PC2158423633 p�epína� R-0-A v krabici IP65 dodávka a montáž kus 15,00000 589,00 8 835,00

26 PC21584236344 p�ímotopný konvektor s vestav�ným elektronickým termostatem 
1000W dodávka a montáž

kus 2,00000 2 379,00 4 758,00

27 PC210110055 spína� jednopólový, �azení 1, nást�nný IP66, v�etn� dodávky 
spína�e

kus 4,00000 512,00 2 048,00

28 PC210110088 Spína� nást�nný trojpól.25A - �az. 3, IP44, dodávka a montáž kus 25,00000 746,00 18 650,00

29 PC35815778 Spína� plovákový dodávka a montáž kus 4,00000 327,00 1 308,00

30 405417050R Teplotní �idlo ETF-144/99 se senzorem kus 1,00000 711,00 711,00

31 PC251253255 tla�ítko CENTRAL STOP ve sk�í�ce v�. dodávky ks    1,00000 719,00 719,00

32 PC2102658566 zásuvka nást�nná 16A/230V, IP44, v�. dodávky zásuvky kus 20,00000 215,00 4 300,00

33 210111106U00 Mtž zásuvka pr�m s IP67 3P+N+PE 16A kus 6,00000 358,00 2 148,00

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Venkovní bazén, bazénová technologie

elektroinstalace silnoproudé

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 201

R: D201.08

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Venkovní bazén, bazénová technologie

elektroinstalace silnoproudé

Díl: E.08 REVIZE A HZS 33 250,00
34 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize h 35,00000 350,00 12 250,00

35 PC905122      R01 Stavební výpomoci h 60,00000 350,00 21 000,00

Díl: E.07.01 ROZVÁD�� RMS01 245 315,90
36 35836881T Digitální spínací hodiny MAR-16-001-A230, In 16 A, Uc 230 V a.c., 

1x p�epínací kontakt, týdenní, program, 1 kanál
kus 1,00000 2 260,00 2 260,00

37 210120823R00 Chráni� proudový �ty�pólový do 40 A kus 8,00000 1 291,00 10 328,00

38 210120803R00 Chráni� proudový dvoupólový do 40 A kus 7,00000 1 259,00 8 813,00

39 35835675T Impulzní relé MIR-16-001-A230, In 16 A, In 16 A, Un 230 V a.c., Un 
230 V a.c., 1x p�epínací kontakt,, 1 x p�epínací kontakt

kus 2,00000 648,00 1 296,00

40 35836615T Instala�ní styka� RSI-20-11-A024, Ith 20 A, Uc 24 V a.c., 1x zapínací 
kontakt, 1x rozpínací kontakt

kus 8,00000 358,00 2 864,00

41 35836615T Instala�ní styka� RSI-20-11-A024, Ith 20 A, Uc 24 V a.c., 1x zapínací 
kontakt, 1x rozpínací kontakt

kus 8,00000 358,00 2 864,00

42 35820206T Jisti� BC160NT305-125-D 3-pól, In 125 A, Icu 25 kA, charakteristika 
distribu�ní D, nastavení Ir 100,, - 125 A, Cu/Al kabely 2,5 - 95 mm2

kus 1,00000 5 589,00 5 589,00

43 35822001015R Jisti� do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 kus 8,00000 135,00 1 080,00

44 35822001011R Jisti� do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-4B-1 kus 2,00000 180,00 360,00

45 35822001012R Jisti� do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-6B-1 kus 10,00000 141,00 1 410,00

46 35822001038R Jisti� do 80 A 1pól. charakteristika C, LTN-10C-1 kus 4,00000 137,00 548,00

47 35822002314R Jisti� do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-20B-3 kus 1,00000 498,00 498,00

48 35822002315R Jisti� do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-25B-3 kus 1,00000 534,00 534,00

49 35822002317R Jisti� do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-40B-3 kus 2,00000 617,00 1 234,00

50 35822002329R Jisti� do 80 A 3 pól. charakterist. C, LTN-10C-3 kus 4,00000 474,00 1 896,00

51 35822002331R Jisti� do 80 A 3 pól. charakterist. C, LTN-16C-3 kus 2,00000 466,00 932,00

52 35835681T Kolébkový p�epína� MSK-001-102, Ith 16 A, Ue 250 V a.c., 12 V 
d.c., 1x p�epínací kontakt, s, mezipolohou

kus 22,00000 286,00 6 292,00

53 PC360190088 Montáž  rozvad��e kus 1,00000 13 409,00 13 409,00

54 210290761R00 Montáž spoušt��e do 15 kW kus 12,00000 144,00 1 728,00

55 PC210120598 Mtž jisti� nn 1pól -25A ve sk�íni kus 22,00000 28,80 633,60

56 PC210120528 Mtž jisti� nn 3pól -63A ve sk�íni kus 30,00000 51,80 1 554,00

57 PC210122356 Mtž svodi� blesk nn 1st 1pól -35kA kus 3,00000 38,00 114,00

58 35835568T Multifunk�ní �asové relé MCR-08-001-A230, In 8 A, Un 230 V a.c., 
1x p�epínací kontakt, po�et funkcí, 16

kus 15,00000 879,00 13 185,00

59 35820235T Nap��ová spouš� SV-BC-X230, 230, 400 V a.c./220 V d.c.  , pro 
BC160

kus 1,00000 648,00 648,00

60 35838822T Odpína� válcových pojistek OPV10S-3 Ie 32 A, Ue 690 V, provedení 
s možností signalizace, pro válcové, , pojistkové vložky 10×38, 3-pól. 
provedení

kus 4,00000 255,00 1 020,00

61 35838648T Odpína� válcových pojistek OPV22S-3 Ie 125 A, Ue 690 V, 
provedení s možností signalizace, pro,, válcové pojistkové vložky 
22×58, 3-pól. provedení

kus 6,00000 842,00 5 052,00

62 35824754R Odpína�e pojistkové OPV 14/1 kus 3,00000 166,00 498,00

63 35813320.AR Ovlada� "Nouzové zastavení" kov XB4-BT845 kus 1,00000 560,00 560,00

64 35834346T Pá�kový spína� APN-63-3, In 63 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V 
d.c., 3-pól, ší�ka 3 moduly

kus 1,00000 838,00 838,00

65 35896699T Pojistková vložka PV10 10A gG, Un 500 V a.c./250 V d.c., velikost 
10×38, gG - charakteristika pro, všeobecné použití, Cd/Pb free

kus 8,00000 20,70 165,60

66 35824729R1 Pojistky válcové PV125  63A gG kus 3,00000 42,60 127,80

67 35824711R Pojistky válcové PV14  4A gG kus 3,00000 27,60 82,80

v�etn� soumrakového �idla

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 201

R: D201.08

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Venkovní bazén, bazénová technologie

elektroinstalace silnoproudé

68 35824725R Pojistky válcové PV22  25A gG kus 12,00000 38,00 456,00

69 35824729R Pojistky válcové PV22  63A gG kus 3,00000 43,70 131,10

70 35820227T Pomocný spína� PS-BC-0010, 1x CO, 60 - 250 V a.c./d.c.  , pro 
BC160

kus 2,00000 190,00 380,00

71 35835309T Pomocný spína� PS-OF-1100, 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací 
kontakt, pro OF.-16-.., OF.-25-..,, OF.-40-.., OF.-63-.., OF.-80-..

kus 11,00000 144,00 1 584,00

72 35835275T Proudový chráni� OFI-25-2-100A, In 25 A, Ue 230 V a.c., Idn 100 
mA, 2-pól, Inc 10 kA, typ A

kus 4,00000 1 257,00 5 028,00

73 35836807T Proudový chráni� OFI-25-4-100AC, In 25 A, Ue 230/400 V a.c., Idn 
100 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ AC

kus 10,00000 1 279,00 12 790,00

74 35838328T Proudový chráni� s nadproudovou ochranou OLI-10B-1N-030AC-G, 
In 10 A, Ue 230 V a.c., charakteristika, B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 
kA, typ AC-G

kus 4,00000 2 518,00 10 072,00

75 35838329T Proudový chráni� s nadproudovou ochranou OLI-16B-1N-030AC-G, 
In 16 A, Ue 230 V a.c., charakteristika, B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 
kA, typ AC-G

kus 6,00000 2 524,00 15 144,00

76 35838271T Proudový chráni� s nadproudovou ochranou OLI-6B-1N-030AC, In 6 
A, Ue 230 V a.c., charakteristika B,, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, 
typ AC

kus 3,00000 1 405,00 4 215,00

77 35820236T P�ipojovací sada CS-BC-A021, zadní p�ívod, Cu/Al pasy / kabelová 
oka, 3 ks, pro BC160

kus 2,00000 736,00 1 472,00

78 PC358257123 PT-relé 230VAC 6A 4-pólové kus 25,00000 258,00 6 450,00

79 PC358939110354 relé 4PK/6A/24V, ovládací nap�tí 24/200 ÷ 240 V a.c., 24 V d.c. kus 12,00000 286,00 3 432,00

80 PC358914799 Samostatná rozvád��ová, krytí IP54/20, V x Š x H 2000 x 800 x 400 kus 2,00000 16 974,00 33 948,00

81 35814029T Signálka s integrovanou LED, bílá, 230V AC kus   20,00000 189,00 3 780,00

82 35814028T Signálka s integrovanou LED, zelená, 230V AC kus 20,00000 189,00 3 780,00

83 PC358140230 Signálka s integrovanou LED, žlutá, 230V AC kus 10,00000 189,00 1 890,00

84 PC257736688 Sníma� hladiny MAVE 2-S2 v�etn� sond, dodávka a montáž kus 2,00000 3 266,00 6 532,00

85 35837927T Spína� PS-SM-B11, 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt, pro 
SM12, SM25, SM50, SM100, bo�ní, montáž

kus 10,00000 216,00 2 160,00

86 35837888T Spína� PS-ST12X-C11, 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt, 
pro ST12, �elní montáž

kus 12,00000 134,00 1 608,00

87 35837908T Spoušt�� motoru SM123-6,3, 2,2 kW / 400 V / 50 Hz, In 6,3 A, 
rozsah nastavení 4,5 - 6,3 A, velikost, 12

kus 7,00000 740,00 5 180,00

88 35837913T Spoušt�� motoru SM253-16, 7,5 kW / 400 V / 50 Hz, In 16 A, rozsah 
nastavení 11 - 16 A, velikost 25

kus 2,00000 833,00 1 666,00

89 35837915T Spoušt�� motoru SM253-25, 11 kW / 400 V / 50 Hz, In 25 A, rozsah 
nastavení 20 - 25 A, velikost 25

kus 2,00000 946,00 1 892,00

90 35838463T Spoušt�� motoru SM253-4, 1,5 kW / 400 V / 50 Hz, In 4 A, rozsah 
nastavení 2,8 - 4 A, velikost 25

kus 5,00000 750,00 3 750,00

91 35837861T Styka� ST123-7-A230-10, 3 kW / 400 V / 50 Hz / AC-3, Ie 7 A / AC-
3, Uc 230 V a.c., 1x zapínací, kontakt, velikost 12

kus 15,00000 447,00 6 705,00

92 35837866T Styka� ST253-17-A024, 7,5 kW / 400 V / 50 Hz / AC-3, Ie 17 A / AC-
3, Uc 24 V a.c., velikost 25

kus 2,00000 487,00 974,00

93 35837869T Styka� ST253-25-A230, 11 kW / 400 V / 50 Hz / AC-3, Ie 25 A / AC-
3, Uc 230 V a.c., velikost 25

kus 2,00000 504,00 1 008,00

94 210130003R00 Styka� vzduchový vestavný SU 130 40 A 3póly kus 10,00000 916,00 9 160,00

95 358938368T Svodi� p�ep�tí SVC-350-3N-MZS, typ 2, In 20 kA, Uc 350 V a.c., 
Vým�nné moduly, se signalizací,, varistor

kus 1,00000 9 741,00 9 741,00

96 PC37421101205 Transformátor 230/24V, 100VA kus 2,00000 987,00 1 974,00

v�etn� p�íslušenství, p�ípojnice, vnit�ní propojení, svorky, vývodky, apod

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 201

R: D201.08

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Venkovní bazén, bazénová technologie

elektroinstalace silnoproudé

Díl: E.07.2 ROZVÁD�� RMS01.1 (výkres rozvád��e) 169 095,20
97 PC358455225 GSM Hlási� pro zasílání SMS,  v�. napáj.zdroje 12 V DC, 4x vstup,  

bez SIM karty, ( SIM dodávkou, provozovatele)
sada  1,00000 3 726,00 3 726,00

98 210120823R00 Chráni� proudový �ty�pólový do 40 A kus 8,00000 1 291,00 10 328,00

99 210120803R00 Chráni� proudový dvoupólový do 40 A kus 7,00000 1 259,00 8 813,00

100 35889026.AR Chráni� proudový OFI25/4/030   OFI 40 kus 2,00000 1 284,00 2 568,00

101 35822106R Jisti� do 63 A 1pólový charakter. B  LPN-4B-1 kus 3,00000 180,00 540,00

102 35822001012R Jisti� do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-6B-1 kus 5,00000 141,00 705,00

103 35822002110R Jisti� do 80 A 2 pól. charakterist. B, LTN-6B-2 kus 2,00000 290,00 580,00

104 35833871T Jisti� LPN-10B-1, In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 
1-pól, Icn 10 kA

kus 10,00000 137,00 1 370,00

105 35834020T Jisti� LPN-16B-3, In 16 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., 
charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA

kus 2,00000 135,00 270,00

106 35835681T Kolébkový p�epína� MSK-001-102, Ith 16 A, Ue 250 V a.c., 12 V 
d.c., 1x p�epínací kontakt, s, mezipolohou

kus 5,00000 472,00 2 360,00

107 35835681T Kolébkový p�epína� MSK-001-102, Ith 16 A, Ue 250 V a.c., 12 V 
d.c., 1x p�epínací kontakt, s, mezipolohou

kus 10,00000 472,00 4 720,00

108 358938361T Kombinovaný svodi� bleskových proud� a p�ep�tí SJBC-25E-3-MZS, 
typ 1 + 2, Iimp 25 kA, Uc 350 V a.c.,, Vým�nné moduly, se 
signalizací, jisk�išt�, varistor

kus 1,00000 13 202,00 13 202,00

109 PC360190088 Montáž nást�nného rozvad��e kus 1,00000 22 485,00 22 485,00

110 210290761R00 Montáž spoušt��e do 15 kW kus 8,00000 144,00 1 152,00

111 PC210120598 Mtž jisti� nn 1pól -25A ve sk�íni kus 22,00000 28,80 633,60

112 PC210120528 Mtž jisti� nn 3pól -63A ve sk�íni kus 1,00000 51,80 51,80

113 PC210122356 Mtž svodi� blesk nn 1st 1pól -35kA kus 3,00000 38,00 114,00

114 PC3583544685 Nást�nná rozvodnice OCEP v�.p�íslušenství (svorky,vývodky, krytí, 
vnit�ní propojení, apod.), krytí, IP55, jednok�ídlé dve�e, V x Š x H 
1800 x 600 x 250

kus 2,00000 10 879,00 21 758,00

115 35838648T Odpína� válcových pojistek OPV22S-3 Ie 125 A, Ue 690 V, 
provedení s možností signalizace, pro,, válcové pojistkové vložky 
22×58, 3-pól. provedení

kus 2,00000 842,00 1 684,00

116 35824754R Odpína�e pojistkové OPV 14/1 kus 3,00000 166,00 498,00

117 35813320.AR Ovlada� "Nouzové zastavení" kov XB4-BT845 kus 1,00000 560,00 560,00

118 PC35834378 Pá�kový spína� 32-3 V�. v.c. a POM. KONTAKT� 1/1, In 32 A, Ue 
230/400 V a.c., 60/220 V d.c, 3-pól,, ší�ka 3 moduly

kus 1,00000 628,00 628,00

119 35824711R Pojistky válcové PV14  4A gG kus 3,00000 27,60 82,80

120 35824725R Pojistky válcové PV22  25A gG kus 6,00000 38,00 228,00

121 35835309T Pomocný spína� PS-OF-1100, 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací 
kontakt, pro OF.-16-.., OF.-25-..,, OF.-40-.., OF.-63-.., OF.-80-..

kus 10,00000 43,70 437,00

122 35836807T Proudový chráni� OFI-25-4-100AC, In 25 A, Ue 230/400 V a.c., Idn 
100 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ AC

kus 5,00000 1 257,00 6 285,00

123 35838328T Proudový chráni� s nadproudovou ochranou OLI-10B-1N-030AC-G, 
In 10 A, Ue 230 V a.c., charakteristika, B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 
kA, typ AC-G

kus 1,00000 1 279,00 1 279,00

124 35838271T Proudový chráni� s nadproudovou ochranou OLI-6B-1N-030AC, In 6 
A, Ue 230 V a.c., charakteristika B,, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, 
typ AC

kus 4,00000 1 405,00 5 620,00

125 PC358257123 PT-relé 230VAC 6A 4-pólové kus 1,00000 258,00 258,00

126 PC358939110354 relé 4PK/6A/24V, ovládací nap�tí 24/200 ÷ 240 V a.c., 24 V d.c. kus 3,00000 286,00 858,00

127 35814029T Signálka s integrovanou LED, bílá, 230V AC kus   1,00000 189,00 189,00

128 35814028T Signálka s integrovanou LED, zelená, 230V AC kus 10,00000 189,00 1 890,00

129 PC358140230 Signálka s integrovanou LED, žlutá, 230V AC kus 2,00000 189,00 378,00

130 PC358996362 softstartér 11 kW, rozb�h-dob�h kus 4,00000 8 964,00 35 856,00

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 201

R: D201.08

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Venkovní bazén, bazénová technologie

elektroinstalace silnoproudé

131 35837927T Spína� PS-SM-B11, 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt, pro 
SM12, SM25, SM50, SM100, bo�ní, montáž

kus 6,00000 216,00 1 296,00

132 35837888T Spína� PS-ST12X-C11, 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt, 
pro ST12, �elní montáž

kus 6,00000 134,00 804,00

133 35837903T Spoušt�� motoru SM123-0,63, 0,18 kW / 400 V / 50 Hz, In 0,63 A, 
rozsah nastavení 0,45 - 0,63 A,, velikost 12

kus 4,00000 776,00 3 104,00

134 35837904T Spoušt�� motoru SM123-1, 0,25 kW / 400 V / 50 Hz, In 1 A, rozsah 
nastavení 0,7 - 1 A, velikost 12

kus 2,00000 734,00 1 468,00

135 35838463T Spoušt�� motoru SM253-4, 1,5 kW / 400 V / 50 Hz, In 4 A, rozsah 
nastavení 2,8 - 4 A, velikost 25

kus 2,00000 750,00 1 500,00

136 210130003R00 Styka� vzduchový vestavný SU 130 40 A 3póly kus 8,00000 916,00 7 328,00

137 PC37421101206 Transformátor 230/12V, 100VA kus 1,00000 731,00 731,00

138 PC37421101205 Transformátor 230/24V, 100VA kus 1,00000 757,00 757,00

Díl: E.02 SVÍTIDLA V�ETN� ZDROJ� (p�dorysy) 15 440,00
139 PC3481004058 Nouzové svítidlo, LED zdroj, IP65, 3 hodiny, dodávka a montáž kus 2,00000 892,00 1 784,00

140 PC34841235 Svítidlo LED, pr�myslové, p�isazené, dodávka a montáž kus 10,00000 1 267,00 12 670,00

141 PC34800655 Svítidlo LED,kulaté, p�isazené, dodávka a montáž kus 2,00000 493,00 986,00

Díl: E.04 ÚLOŽNÝ MATERIÁL (p�dorysy) 176 197,00
142 PC210010478 Krabice pancé�ová z PH 8111,odbo�ná se zapojením, v�. dodávky 

krabice
kus 30,00000 914,00 27 420,00

143 220301021R00 Lišta elektroinstala�ní L 20 m 170,00000 67,30 11 441,00

144 220301022R00 Lišta elektroinstala�ní L 40 m 90,00000 70,60 6 354,00

145 34572109R Lišta vkládací z PVC délka 3 m  LV 24x22 m 170,00000 33,80 5 746,00

146 34572125R Lišta vkládací z PVC délka 2 m  LV 40x40 m 90,00000 45,40 4 086,00

147 211010006RT1 Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8, v�etn� dodávky 
hmoždinky

kus 300,00000 35,30 10 590,00

148 34561406R Svorka WAGO 273-105 5x2,5 kus 120,00000 27,60 3 312,00

149 210010023RT1 Trubka tuhá z PVC uložená pevn�, 29 mm, v�etn� dodávky trubky 
1532

m 50,00000 66,00 3 300,00

150 210010012RT1 Trubka tuhá z PVC voln�/pod omítku + kolena 23 mm, v�etn�
dodávky trubky 1525

m 220,00000 49,40 10 868,00

151 PC553473988 žlab kabelový 125/50 mm v�. víka, spojek, kolen, výložník� a 
uchycení, s integrovanou spojkou

m 40,00000 468,00 18 720,00

152 PC553473989 žlab kabelový 62/50 mm v�. víka, spojek, kolen, výložník� a 
uchycení, s integrovanou spojkou

m 80,00000 411,00 32 880,00

153 PC210020338 Žlab kabelový s p�ísluš., 125/50 mm s víkem, v�.uchycení a 
výložník�

m 40,00000 369,00 14 760,00

154 PC210020345 Žlab kabelový s p�ísluš., 62/50 mm s víkem, v�.uchycení a výložník� m 80,00000 334,00 26 720,00

Celkem 942 786,60

"N" Kompaktní LED nouzové p�isazené svítidlo, udržovaný nebo neudržovaný provoz nastavitelný technikem provád�jícím 
instalaci. T�leso a kryt: bílá polykarbonát. Difuzor: �irý polykarbonát. IP65, IK03, Elektrická T�ída ochrany II. LED zdroje v 
barv� 6500K. Celkový výkon: 3 W Sv�telný tok: 94 lm

"A" Pr�myslové LED svítidlo ve vysokém krytí IP65. elektronický p�ed�adník se stálým výstupem. T�ída ochrany I. T�leso: 
polykarbonát v barv� sv�tlešedá. Difuzor: polykarbonát s lineárními prizmaty. Bezpe�nostní upínací spony: nerezová ocel. 
Pro p�isazenou nebo záv�snou montáž. Konzoly Quick-fix, pro snadnou p�isazenou montáž, jsou sou�ástí dodávky. Ra> 
80, 4000 K. Sv�telný tok 6400 lm P�íkon svítidla 53W

"B" P�isazené kruhové LED svítidlo. elektronický p�ed�adník se stálým výstupem. T�leso: bílý polykarbonát. Difuzor: 
opálový polykarbonát. Elektrická T�ída ochrany I, krytí IP65.S LED zdroji v barv� 4000K. sv�telný tok 1900 lm, p�íkon 20W

V�etn� kolen, T-kus�, prodlužovacích díl�, spojek apod.

V�etn� kolen, T-kus�, prodlužovacích díl�, spojek apod.

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 202

R: D202.01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 9 501,26

1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 40,04000 61,60 2 466,46

okapový chodník : 40,04*1 40,04000

2 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJN� m3 2,55150 498,00 1 270,65

základ : 3,15*1,8*0,45 2,55000

3 131201119R00 P�íplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 2,55150 23,20 59,19

4 162401102R00 Vodorovné p�emíst�ní výkopku z hor.1-4 do 2000 m m3 2,55150 98,50 251,32

5 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 2,55150 59,60 152,07

6 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovin� m2 166,09000 26,60 4 417,99

bourané podlahy : 166,09 166,09000

7 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 4,20750 210,00 883,58

2,55*1,65 4,21000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 21 265,58
8 215901101RT5 Zhutn�ní podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibra�ní deskou m2 166,09000 86,60 14 383,39

bourané podlahy : 166,09 166,09000

9 271531113R00 Polštá� základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm m3 0,85050 1 400,00 1 190,70

3,15*1,8*0,15 0,85000

10 273321411R00 Železobeton základových desek C 25/30 m3 1,46711 3 020,00 4 430,67

3,15*1,8*0,25*1,035 1,47000

11 273361921RT5 Výztuž základových desek ze sva�ovaných sítí, pr�m�r drátu  6,0, oka 
150/150 mm KH20

t 0,04471 28 200,00 1 260,82

3,15*1,8*2*3,033*1,3*0,001 0,04000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 413 076,14
12 311271176R00 Zdivo z tvárnic porobeton hladkých tl. 25 cm m2 35,80500 1 070,00 38 311,35

�.124-129 : 12,24*3,25 39,78000

odpo�et otvory : -(1*2,85+1,2*1,85)+1,4*0,75*3 -1,92000

odpo�et p�eklady : -(1,74*3*0,25+3*0,25) -2,06000

13 311351101RT1 Bedn�ní nadzákladových zdí jednostranné - z�ízení, bednicí materiál 
prkna

m2 1,56000 895,00 1 396,20

prostupy VZT : (0,55+0,35)*2*0,2 0,36000

(0,25+0,25)*2*0,2*2 0,40000

(0,35+0,35)*2*0,2*2 0,56000

(0,35+0,25)*2*0,2 0,24000

14 311351102R00 Bedn�ní nadzákladových zdí jednostranné-odstran�ní m2 1,56000 165,00 257,40

15 317121047RT4 P�eklad nenosný pórobeton, sv�tlost otv. do 105 cm, p�eklad nenosný 
NEP 15 P4,4 124 x 24,9 x 15 cm

kus 2,00000 1 016,00 2 032,00

P2 : 2 2,00000

16 317145335R00 P�eklad pórobeton. plochý PSF IV/1500 150x124x2000 kus 2,00000 1 247,00 2 494,00

luxfery : 2 2,00000

17 317121044RT3 P�eklad nosný pórobeton, sv�tlost otv. do 180 cm, p�eklad nosný NOP 
V / 3 / 17 199 x 24,9 x 25 cm

kus 3,00000 3 027,00 9 081,00

P1 : 3 3,00000

18 317321311R00 Beton p�eklad� železový  C 16/20 m3 0,19440 3 210,00 624,02

obetonování p�eklad� : 

P3 : 2,7*0,2*0,16 0,09000

P4 : 2,7*0,25*0,16 0,11000

19 317351107R00 Bedn�ní p�eklad� - z�ízení m2 5,77800 578,00 3 339,68

obetonování p�eklad� : 

P3 : 2,7*0,16*2+2,7*0,75 2,89000

P4 : 2,7*0,16*2+2,7*0,75 2,89000

20 317351108R00 Bedn�ní p�eklad� - odstran�ní m2 5,77800 163,00 941,81

5,778 5,78000

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Sociální objekt

Architektonicko-stavební �ešení

Stránka 1 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 202

R: D202.01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Sociální objekt

Architektonicko-stavební �ešení

21 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosník� do �.12 t 0,05472 9 460,00 517,65

P5 : 2*4*6,84*0,001 0,05000

22 317941123RU3 Osazení ocelových válcovaných nosník�  �.14-22, v�etn� dodávky 
profilu U �.16

t 0,20304 38 080,00 7 731,76

P3 : 2,7*2*18,8*0,001 0,10000

P4 : 2,7*2*18,8*0,001 0,10000

23 342255024R00 P�í�ky z desek porobeton. tl. 10 cm m2 55,65000 568,00 31 609,20

�.127 : 11,6*3,45 40,02000

�.132 : 2,35*3,45 8,11000

�.129 : 3,65*3,45-1,2*1,85-1*2,85 7,52000

24 342255028R00 P�í�ky z desek porobeton. tl. 15 cm m2 231,03800 774,00 178 823,41

�.124-129 : 48,5*3,68-0,8*1,97*2-1,5*0,75*2 173,08000

�.132-135 : 16,8*3,45 57,96000

25 342255032R00 P�í�ky z desek porobeton. tl. 20 cm m2 21,14150 1 010,00 21 352,92

�.124-129 : 1*2,25+0,9*2,25*2+1,6*2,25-0,8*1,97+2,7*3-1,2*1,85-
1*2,85+1,2*2,25+1,35*2,25+1,35*3

21,14000

26 342948111R00 Ukotvení p�í�ek k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 54,28000 138,00 7 490,64

tl.100 : 3,45*4 13,80000

tl.150 : 3,68*11 40,48000

27 342948112R00 Ukotvení p�í�ek k beton.kcím p�ist�elenými kotvami m 36,57000 152,00 5 558,64

tl.100 : 3,45 3,45000

tl.150 : 3,68*9 33,12000

28 342266111RU9 Obklad st�n sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky standard 
impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 2,03000 598,00 1 213,94

�.128 : 0,7*2,9 2,03000

29 380932215R00 Vlepení výztuže D 12, beton, malta POXY m 16,60000 1 180,00 19 588,00

základy : 154*0,1 15,40000

v�nce : 12*0,1 1,20000

30 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zav�šenou ocel. konstr., desky standard 
impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 104,40000 716,00 74 750,40

�.124-129,132-135 : 104,4 104,40000

31 R_3076600 Prostup ve zdivu pro VZT ks 8,00000 500,00 4 000,00

350x350 mm : 1 1,00000

DN 200 mm : 5 5,00000

DN 280 mm : 2 2,00000

32 13335590R Úhelník nerovnoramenný L jakost S235 90x60x6 mm, 11375 t 0,05910 33 200,00 1 962,12

P7 : 8*6,84*1,08*0,001 0,06000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 60 329,87
33 411354255R00 Bedn�ní strop� plech pozink. vlna 50 mm tl. 0,8 mm m2 72,00000 521,00 37 512,00

strop : 72 72,00000

CB 55/250/0,88 mm : 

34 417321414R00 Ztužující pásy a v�nce z betonu železového C 25/30 m3 1,47500 3 300,00 4 867,50

V1 : 12,24*0,25*0,25 0,77000

V2 : 14,2*0,2*0,25 0,71000

35 417351111R00 Bedn�ní ztužujících v�nc�, ob� strany - z�ízení m 26,44000 363,00 9 597,72

12,24+14,2 26,44000

36 417351113R00 Bedn�ní ztužujících v�nc�, ob� strany - odstran�ní m 26,44000 81,60 2 157,50

26,44 26,44000

37 417361821R00 Výztuž ztužujících pás� a v�nc� z oceli 10505(R) t 0,17550 35 300,00 6 195,15

viz výkaz výztuže : 175,5*0,001 0,18000

V�etn� dodávky kotev i spojovacího materiálu.

V�etn� dodávky kotev i spojovacího materiálu.

Stránka 2 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 202

R: D202.01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Sociální objekt

Architektonicko-stavební �ešení

Díl: 5 Komunikace 9 858,42
38 564112215R00 Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.15 cm m2 100,90500 97,70 9 858,42

podlahy : 6,45*2,4+0,9*1,25+7,5*11,24 100,91000

Díl: 61 Úpravy povrch� vnit�ní 149 581,48
39 602015102R00 Post�ik st�n cementový weberdur ru�n� m2 237,76000 61,30 14 574,69

pod obklady : 

�.124 - v.2000 : 42,96 42,96000

�.125+126 - v.2000 : 40,8 40,80000

�.127 - v.2000 : 62,1 62,10000

�.128 - v.2000 : 31,2 31,20000

�.129 - v.1500 : 2*1,5 3,00000

�.132 - v.2000 : 17,6 17,60000

�.133 - v.1500 : 3,2*1,5 4,80000

�.134 - v.2000 : 17,6 17,60000

�.135 - v.1500 : 11,8*1,5 17,70000

40 602015112RT1 Omítka st�n jádrová klasik, tl. vrstvy 10 mm m2 237,76000 248,00 58 964,48

pod obklady : 237,76 237,76000

41 610991111R00 Zakrývání výplní vnit�ních otvor� m2 18,01000 41,30 743,81

vn�jší výpln� : 18,01 18,01000

42 612473186R00 P�íplatek za zabudované rohovníky, st�ny m 37,40000 58,00 2 169,20

�.124-129,132-135 : 37,4 37,40000

43 612474921R00 Omítka st�n vnit�ní, VPC jádro,vápen.štuk, strojn� m2 218,95000 334,00 73 129,30

v.3100 mm : 

�.124 : 24,6 24,60000

�.125+126 : 22,6 22,60000

�.127 : 24,75 24,75000

�.128 : 16,85 16,85000

�.129 : 27,4 27,40000

�.132 : 10,6 10,60000

�.131 : 38,3 38,30000

�.133 : 15,5 15,50000

�.134 : 10,6 10,60000

�.135 : 27,75 27,75000

Díl: 62 Úpravy povrch� vn�jší 41 619,51
44 622471116R00 Úprava st�n aktivovaným štukem s p�ísadou m2 8,32000 160,00 1 331,20

pr�chod - zazdívky : 8,32 8,32000

45 622472122R00 Omítka st�n vn�jší z SMS minerální slož. II.,nát�r m2 73,91360 523,00 38 656,81

pr�chod : 12,24*3,32*2-1,6*2,3*2 73,91000

46 622481211RU1 Montáž výztužné sít�(perlinky)do st�rky-vn�j.st�ny, v�etn� výztužné 
sít� a st�rkového tmelu

m2 8,32400 196,00 1 631,50

pr�chod - zazdívky : 1*2,25+0,9*2,25*2+1,6*2,25-0,8*1,97 8,32000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 143 396,50
47 631312511R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15 m3 0,28350 3 590,00 1 017,77

základ : 3,15*1,8*0,05 0,28000

48 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 8,75200 3 760,00 32 907,52

v�etn� dilatací : 

�.124-130,132-134 : 109,4*0,08 8,75000

49 631315621R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 m3 15,13500 3 430,00 51 913,05

P.B. : 100,9*0,15 15,13000

V�etn� vytvo�ení dilata�ních spár, bez zapln�ní.

V�etn� vytvo�ení dilata�ních spár, bez zapln�ní.

V�etn� vytvo�ení dilata�ních spár, bez zapln�ní.

Stránka 3 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 202

R: D202.01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Sociální objekt

Architektonicko-stavební �ešení

50 631319171R00 P�íplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 8,75200 293,00 2 564,34

8,752 8,75000

51 631319175R00 P�íplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm m3 15,13500 73,20 1 107,88

15,135 15,13000

52 631361821R00 Výztuž mazanin z betoná�ské oceli 10 505(R) t 0,05277 34 800,00 1 836,40

vlepení R12 : 154*0,35*0,89*1,1*0,001 0,05000

53 631361921RT4 Výztuž mazanin sva�ovanou sítí, pr�m�r drátu  6,0, oka 100/100 mm 
KH30

t 0,58288 28 200,00 16 437,22

beton tl.80 mm - podlaha : 109,4*4,44*1,2*0,001 0,58000

54 631362021R00 Výztuž mazanin sva�ovanou sítí z drát� Kari t 1,05100 28 200,00 29 638,20

PD1 - PD3 : 1,051 1,05000

55 632451012R00 Vyrovnávací pot�r ze sm�si Cemix, v pásu, tl.30 mm m2 1,87000 676,00 1 264,12

parapety : 2,6*0,2+5,4*0,25 1,87000

56 R_3076693 Betonový soklík 100x250 mm  D+M m 6,00000 785,00 4 710,00

v�etn� obkladu : 

sprchy : 3+3 6,00000

Díl: 64 Výpln� otvor� 3 372,00
57 642942111RU4 Osazení zárubní dve�ních ocelových, pl. do 2,5 m2, v�etn� dodávky 

zárubn�  80 x 197 x 16 cm
kus 2,00000 1 686,00 3 372,00

T1 : 2 2,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 25 984,21
58 941941041R00 Montáž lešení leh.�ad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2 121,07200 64,80 7 845,47

fasáda - VP : (1,4+4,4)*2,8+5,6*1,8 26,32000

JP : (12,24+1,2+1,2)*2,8 40,99000

ZP : (11,2+4,4)*2,8+5,6*1,8 53,76000

59 941941291R00 P�íplatek za každý m�síc použití lešení k pol.1041 m2 242,14400 31,90 7 724,39

121,072*2 242,14000

60 941941841R00 Demontáž lešení leh.�ad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 121,07200 39,40 4 770,24

121,072 121,07000

61 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 64,13760 88,00 5 644,11

pr�chod : (2,12+3,12)*12,24 64,13760

Díl: 95 Dokon�ovací konstrukce na pozemních stavbách 14 526,00
62 952901111R00 Vy�išt�ní budov o výšce podlaží do 4 m m2 104,40000 110,00 11 484,00

�.124-129,132-135 : 104,4 104,40000

63 953941312R00 Osazení požárního hasicího p�ístroje na st�nu kus 3,00000 154,00 462,00

64 44984124R P�ístroj hasicí práškový PG 6 PDC kus 3,00000 860,00 2 580,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 372 903,20
65 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 11,66800 3 900,00 45 505,20

tl.200 mm : (1,5*2,05+2,5*2,25+14,2*3,3)*0,2 11,11000

1,2*1,15*0,2+1,75*0,2*0,4*2 0,56000

66 963016111R00 DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xopláš�.12,5 mm m2 64,13760 110,00 7 055,14

pr�chody : 12,24*(2,12+3,12) 64,14000

67 963042819R00 Bourání schodiš�ových stup�� betonových m 97,92000 201,00 19 681,92

12,24*8 97,92000

68 963053936R00 Bourání ŽB schodiš�ových ramen samonosných m2 89,35200 1 070,00 95 606,64

7,3*12,24 89,35000

69 965042241R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 24,91464 2 150,00 53 566,48

tl.150 mm - �.124-130 : 101,96*0,15 15,29000

pr�chody : 12,24*(2,12+3,12)*0,15 9,62000

70 965049112R00 P�íplatek, bourání mazanin se sva�.sí�í nad 10 cm m3 24,91000 1 160,00 28 895,60

24,91 24,91000

71 965082933R00 Odstran�ní násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 m3 24,91000 424,00 10 561,84

tl.150 mm - viz pol.96504-2241 : 24,91 24,91000

Stránka 4 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 202

R: D202.01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Sociální objekt

Architektonicko-stavební �ešení

72 968071125R00 Vyv�šení, zav�šení kovových k�ídel dve�í pl. 2 m2 kus 8,00000 30,40 243,20

73 968072455R00 Vybourání kovových dve�ních zárubní pl. do 2 m2 m2 9,02000 295,00 2 660,90

0,8*2,2*4+0,9*2,2 9,02000

74 968072456R00 Vybourání kovových dve�ních zárubní pl. nad 2 m2 m2 5,50000 225,00 1 237,50

1*2,2+1,5*2,2 5,50000

75 970251150R00 	ezání železobetonu hl. �ezu 150 mm m 86,68000 810,00 70 210,80

podlaha x stávající žb.st�ny : 

pr�chody : 12,24*2 24,48000

�.124-128 : 38,9 38,90000

�.129,130 : 2,5*4+6,65*2 23,30000

76 970251200R00 	ezání železobetonu hl. �ezu 200 mm m 11,50000 980,00 11 270,00

dve�e : 5,4+6,1 11,50000

77 971042351R00 Vybourání otvor� zdi betonové pl. 0,09 m2, tl.45cm kus 9,00000 924,00 8 316,00

prostupy ZTI : 9 9,00000

78 978015291R00 Otlu�ení omítek vn�jších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 73,91360 69,10 5 107,43

pr�chod : 12,24*3,32*2-1,6*2,3*2 73,91000

79 978041112R00 Odstran�ní KZS EPS F tl. 120 mm s omítkou m2 79,52000 113,00 8 985,76

12,24*3,5*2-1,4*2,2*2 79,52000

80 978059531R00 Odsekání vnit�ních obklad� st�n nad 2 m2 m2 42,45000 94,20 3 998,79

v.1500 mm - �.125 : 9,9 9,90000

�.126 : 10,8 10,80000

�.127 : 10,95 10,95000

�.128 : 10,8 10,80000

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 61 954,01
81 999281105R00 P�esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 166,54304 372,00 61 954,01

Díl: 711 Izolace proti vod� 115 650,32
82 711171559RT3 Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, voln�, v�etn� fólie PVC 803, tl. 

1,5 mm
m2 111,68500 349,00 38 978,07

nové podlahy : 2,5*6,55+8*11,84+2,95*0,2 111,69000

83 711191171RT2 Izolace proti zem.vlhkosti,podk.textilie,vodorovná, v�etn� dodávky 
textílie PP/300, 300 g/m2

m2 111,68000 83,50 9 325,28

111,68 111,68000

84 711191172RT2 Izolace proti zem.vlhkosti,ochr.textilie,vodorovná, v�etn� dodávky 
textílie PP/300, 300 g/m2

m2 111,68000 92,90 10 375,07

111,68 111,68000

85 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizola�ní nát�r,v�.dod. m2 88,61600 52,00 4 608,03

�.124 - podlaha : 18,7 18,70000

sprchy : 5,2*2 10,40000

vytažení na st�ny 200 mm : 21,48*0,2 4,30000

�.127 - podlaha : 17,5 17,50000

sprcha : 5,2*2 10,40000

vytažení na st�ny 200 mm : 21*0,2 4,20000

�.132 - podlaha : 5,8 5,80000

sprchy : 2*2 4,00000

vytažení na st�ny 200 mm : 8,8*0,2 1,76000

�.134 - podlaha : 5,8 5,80000

sprcha : 2*2 4,00000

vytažení na st�ny 200 mm : 8,8*0,2 1,76000

86 711212001R00 Hydroizola�ní povlak - nát�r m2 28,80000 279,00 8 035,20

sprchy : 5,2*2*2+2*2*2 28,80000

V�etn� pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 5 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 202

R: D202.01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Sociální objekt

Architektonicko-stavební �ešení

87 711212002R00 Hydroizola�ní povlak - nát�r nebo st�rka m2 59,81600 507,00 30 326,71

�.124 : 18,7+21,48*0,2 23,00000

�.127 : 17,5+21*0,2 21,70000

�.132 : 5,8+8,8*0,2 7,56000

�.134 : 5,8+8,8*0,2 7,56000

88 711212601R00 T�snicí pás do spoje podlaha - st�na m 60,08000 140,00 8 411,20

�.124 : 21,48 21,48000

�.127 : 21 21,00000

�.132 : 8,8 8,80000

�.134 : 8,8 8,80000

89 711212602R00 T�snicí roh vn�jší, vnit�ní do spoje podlaha-st�na kus 28,00000 178,00 4 984,00

�.124 : 8 8,00000

�.127 : 12 12,00000

�.132 : 4 4,00000

�.134 : 4 4,00000

90 998711101R00 P�esun hmot pro izolace proti vod�, výšky do 6 m t 0,61788 982,00 606,76

Díl: 712 Povlakové krytiny 118 005,90
91 R_3076773 Skladba ploché st�echy S2  D+M m2 69,62000 1 695,00 118 005,90

kompletní systémové provedení : 5,9*11,8 69,62000

Díl: 713 Izolace tepelné 19 196,99
92 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 109,40000 21,80 2 384,92

�.124-130,132-134 : 109,4 109,40000

93 713191100RT9 Položení separa�ní fólie, v�etn� dodávky PE fólie m2 109,40000 43,60 4 769,84

109,4 109,40000

94 28375704R Deska izola�ní stabilizov. EPS 100  1000 x 500 mm m3 5,57940 2 140,00 11 939,92

tl.50 mm : 109,4*0,05*1,02 5,58000

95 998713101R00 P�esun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,11268 908,00 102,31

Díl: 725 Za�izovací p�edm�ty 1 449,00
96 725290010RA0 Demontáž klozetu v�etn� splachovací nádrže kus 3,00000 199,00 597,00

97 725290020RA0 Demontáž umyvadla v�etn� baterie a konzol kus 4,00000 213,00 852,00

Díl: 761 Konstrukce sklobetonové 5 763,21
98 761621040R00 Sklob. okna tl.10 cm H do 4m, tvár.1910/W,F,N �iré m2 1,12500 5 020,00 5 647,50

1,5*0,75 1,13000

99 998761102R00 P�esun hmot pro sklobeton. konstr., výšky do 12 m t 0,13908 832,00 115,71

Díl: 764 Konstrukce klempí�ské 32 787,17
100 764817158R00 Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 580 mm m 36,60000 773,00 28 291,80

K2 : 36,6 36,60000

101 764813133R00 Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm m 10,10000 293,00 2 959,30

K3 : 10,1 10,10000

102 764816120R00 Oplechování parapet�, lakovaný Pz plech, rš 200 mm m 2,60000 394,00 1 024,40

K1 : 2,6 2,60000

103 764430850R00 Demontáž oplechování zdí,rš 600 mm m 1,60000 191,00 305,60

atika : 0,8*2 1,60000

104 998764101R00 P�esun hmot pro klempí�ské konstr., výšky do 6 m t 0,10961 1 880,00 206,07

Díl: 766 Konstrukce truhlá�ské 759 940,54
105 766111820R00 Demontáž d�ev�ných st�n plných m2 7,20000 59,70 429,84

WC st�ny : 1,8*2*2 7,20000

106 766661112R00 Montáž dve�í do zárubn�,otevíravých 1k�.do 0,8 m kus 2,00000 696,00 1 392,00

T1 : 2 2,00000

dvouvrstvá

v�etn� krycí lišty

Stránka 6 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 202

R: D202.01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Sociální objekt

Architektonicko-stavební �ešení

107 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 2,00000 340,00 680,00

T1 : 2 2,00000

108 R_3076624 Otvor ve dve�ích 400x200 mm T/2 ks 1,00000 350,00 350,00

1 1,00000

109 R_3076625 Dve�ní zarážka  D+M ks 2,00000 470,00 940,00

T1 : 2 2,00000

110 R_3076626 Dodávka vložky do zámku ks 2,00000 400,00 800,00

T1 : 2 2,00000

111 R_3076631 Sestava 20 ks sk�ín�k na cennosti  D+M ks 1,00000 63 810,00 63 810,00

kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace : 

ve výpisu výrobk� : 

T2 : 1 1,00000

112 R_3076632 Sestava 12 ks šatních sk�ín�k  D+M ks 2,00000 44 390,00 88 780,00

kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace : 

ve výpisu výrobk� : 

T3 : 2 2,00000

113 R_3076633 WC kabinky  D+M m2 89,40000 4 649,00 415 620,60

kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace : 

ve výpisu výrobk� : 

T4 : (8,4+1,5*8)*2 40,80000

T5 : (5+1,2*4)*2 19,60000

T6 : (3+1,2*3)*2 13,20000

T7 : 3*2 6,00000

T8 : 2,45*2*2 9,80000

114 R_3076634 Vybavení kabinek dle vyhl.�.398/2009 Sb. D+M sestava 2,00000 26 453,00 52 906,00

kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace : 

ve výpisu výrobk� : 

Z1 : 2 2,00000

115 766410010RAB Obklad st�n palubkami pero - drážka, palubky MD, lakování m2 122,89000 1 031,00 126 699,59

fasáda : 

VP : 10*0,7+1,3*1+2*1+2,4*4,3+11,6 32,22000

ZP : 8,2*4,3+3*1+2*1+11,6 51,86000

odpo�et otvory : -9,79 -9,79000

p�ípo�et špalety : 15,4*0,15 2,31000

JP : 12,24*4,25 52,02000

odpo�et otvory : -8,22 -8,22000

p�ípo�et špalety : 16,6*0,15 2,49000

116 54914621R Dve�ní kování klí� Cr kus 2,00000 890,00 1 780,00

T1 : 2 2,00000

117 611601203R Dve�e vnit�ní CPL plné 1k�. 80x197 cm, 16 dekor� kus 2,00000 2 860,00 5 720,00

T1 : 2 2,00000

118 998766101R00 P�esun hmot pro truhlá�ské konstr., výšky do 6 m t 0,03960 821,00 32,51

Díl: 767 Konstrukce záme�nické 594 802,71
119 767914810R00 Demontáž oplocení rámového H do 1 m m 12,80000 92,00 1 177,60

6,4*2 12,80000

120 R_3076598 Turniket  D+M ks 1,00000 109 600,00 109 600,00

1x Bar turniket, 3 ramenný, jednostranný, celonerezový : 

pláš� v kartá�ovaném povrchu, paniková úprava s nerez. : 

krytem, v�etn� napájecího trafa a zdroje, ethernetové : 

rozhraní, podle vyhl.398/2009 : 1 1,00000

Podkladový rošt, obklad palubkami z m�kkého d�eva ší�ky do 8 cm na pero a drážku, dodávka materiálu, nát�r dvojnásobný 
syntetickým lakem.

Stránka 7 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 202

R: D202.01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Sociální objekt

Architektonicko-stavební �ešení

121 R_3076602 Protideš�ová žaluzie 1400x750 mm  D+M ks 3,00000 4 460,00 13 380,00

kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace : 

ve výpisu výrobk� : 

Z/6 : 3 3,00000

122 R_3076610 Protideš�ová žaluzie 550x350 mm  D+M ks 3,00000 2 370,00 7 110,00

kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace : 

ve výpisu výrobk� : 

Z/7 : 3 3,00000

123 R_3076635 Vn�jší ocelové dve�e 800x2200 mm  D+M ks 3,00000 13 120,00 39 360,00

kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace : 

ve výpisu výrobk� : 

Z3 : 3 3,00000

124 R_3076770 Ocelové nosníky stropu  D+M kg 3 074,23000 75,00 230 567,25

v�etn� kotvení, pomocného lešení a nát�ru, stavební : 

výpomoci, viz výpis oceli - pozice 8-15 : 3074,23 3 074,23000

125 R_3076771 Konstrukce atiky  D+M v�etn� kotvení a nát�ru m 36,28000 2 567,00 93 130,76

kompletní provedení - typ1 +2 : 

sloupky MSH 60/60/5 : 

vodor.nosníky MSH 60/60/5 : 

oplášt�ní EPS 50 mm, povrchová úprava : (12,24+5,9)*2 36,28000

126 R_3080760 Vn�jší ocelové dve�e 800x2200 mm  D+M ks 2,00000 11 860,00 23 720,00

kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace : 

ve výpisu výrobk� : 

Z2 : 2 2,00000

127 R_3080761 Vn�jší ocelové dve�e 1500x2200 mm  D+M ks 1,00000 18 740,00 18 740,00

kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace : 

ve výpisu výrobk� : 

Z4 : 1 1,00000

128 R_3080762 Dopln�ní zábradlí  D+M m 11,65000 4 774,00 55 617,10

kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace : 

ve výpisu výrobk� : 

Z5 : 11,65 11,65000

129 R_3080763 Úprava kovového zábradlí  D+M ks 2,00000 1 200,00 2 400,00

st�echa : 2 2,00000

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 125 490,00
130 R_3076603 Plastové okno a dve�e 1200 x 1850/1000 x 2850 mm  D+M ks 1,00000 41 560,00 41 560,00

kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace : 

ve výpisu výrobk� : 

PL3 : 1 1,00000

131 R_3076604 Plastové okno a dve�e 1200x1850/1000x2850 mm D+M ks 1,00000 41 560,00 41 560,00

kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace : 

ve výpisu výrobk� : 

PL4 : 1 1,00000

132 R_3076605 Plastové okno a dve�e 1400x1550/1000x2550 mm  D+M ks 1,00000 42 370,00 42 370,00

kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace : 

ve výpisu výrobk� : 

PL2 : 1 1,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 105 633,50
133 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 104,40000 47,40 4 948,56

�.124-129,132-135 : 104,4 104,40000

Stránka 8 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 202

R: D202.01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Sociální objekt

Architektonicko-stavební �ešení

134 771475014R00 Obklad soklík� keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 17,30000 121,00 2 093,30

�.129 : 8,8 8,80000

�.135 : 8,5 8,50000

135 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 104,40000 482,00 50 320,80

v�etn� silikonování spár : 104,4 104,40000

136 597642030R Dlažba matná 300x300x9 mm, m2 116,74300 400,00 46 697,20

mrazuvzdorná, protiskluzná, t�ída A,B,R9, R10 : 104,4*1,1 114,84000

soklík : 17,3*0,1*1,1 1,90000

137 998771101R00 P�esun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 2,79510 563,00 1 573,64

Díl: 781 Obklady keramické 210 894,55
138 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 222,76000 47,40 10 558,82

viz pol.60201-5102 : 222,76 222,76000

139 781415015R00 Montáž obklad� st�n, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm m2 222,76000 540,00 120 290,40

222,76 222,76000

140 781497121R00 Lišta hliníková rohová k obklad�m m 16,00000 278,00 4 448,00

vn�jší rohy : 

�.124 : 4 4,00000

�.127 : 8 8,00000

�.128 : 4 4,00000

141 59781345R Obkláda�ka 15x15 bílá mat, Color One m2 245,03600 300,00 73 510,80

 : 222,76*1,1 245,04000

142 998781101R00 P�esun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 3,70610 563,00 2 086,53

Díl: 783 Nát�ry 33 563,21
143 783824120R00 Nát�r syntetický betonových povrch� 1x + 2x email m2 138,12020 243,00 33 563,21

pr�chod - strop : (2,12+3,12)*12,24 64,13760

st�ny : 12,24*3,32*2-1,6*2,3-0,9*2,25*3 71,51860

zárubn� - 80/197 : 1,232*2 2,46400

Díl: 784 Malby 33 356,88
144 784412301R00 Pa�okování 2x, obrus, sádra, místnosti H do 3,8 m m2 207,70000 27,70 5 753,29

st�ny - v.2900 mm : 

�.124 : 20,77 20,77000

�.125+126 : 19,08 19,08000

�.127 : 19,9 19,90000

�.128 : 14,4 14,40000

�.129 : 32,67 32,67000

�.131 : 38,3 38,30000

�.132 : 8,64 8,64000

�.133 : 15,8 15,80000

�.134 : 8,64 8,64000

�.135 : 29,5 29,50000

145 784161101R00 Penetrace podkladu nát�rem 1x m2 207,70000 21,50 4 465,55

207,7 207,70000

146 784165432R00 Malba tek. bílá, bez penet.,2x m2 207,70000 73,20 15 203,64

207,7 207,70000

147 784442021RT2 Malba disperzní interiér.výška do 3,8m, pro SDK 2 x nát�r, 1 x 
penetrace

m2 104,40000 76,00 7 934,40

podhledy : 104,4 104,40000

v�etn� dodávky materiálu.

Stránka 9 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 202

R: D202.01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Sociální objekt

Architektonicko-stavební �ešení

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických za�ízení 56 172,44
148 R_3076595 Vzduchotechnika  D+M viz samostatný rozpo�et soubor 1,00000 56 172,44 56 172,44

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 123 572,14
149 979086112R00 Nakládání nebo p�ekládání suti a vybouraných hmot t 179,61065 149,00 26 761,99

150 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 179,61065 229,00 41 130,84

151 979081121R00 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t 179,61065 10,00 1 796,11

152 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 179,61065 300,00 53 883,20

Díl: VON Vedlejší a ostatní náklady 18 318,23
153 005121 R Za�ízení staveništ� % 0,50000 36 636,47 18 318,23

Celkem 3 681 964,97

Stránka 10 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



SPECIFIKACE-ROZPO�ET STRANA:  1

��������	
��
�����

���� ����	
�������� �������� ���� ������� ������

���������	
�����������������
���

� ����	
����
��������� ��������� ���������

� ���	
����������� 	!��� "#� $ ����%���

� &���!	
�������������
'��%��� ��(� ����

" �	 �)��� !'*��+�,��+�	�- � $ ������

% .����/����+	�	� �#� $ �%0���

�
���������

��������� ���� ����

&��
� ���������
��������1 � $ ����

2 �!	�	�����)��3 � $ ����

0
��������� !���

"������#���$%&

4��3�'�� ��5���!	�	��'�6
	'����3�	!��������#�
�'����5�

���3�/' 	'� 	,	 �'�3�
��	��!5������ 	 �����)�74��3�

6
	'�'�8 1�3�/���9�:

����' ���

�ÍSLO ZAK.:   

AKCE:
M�sto Vod�any – venkovní koupališt�

SO 202 – rekonstruovaný víceú�elový objekt
   Vzduchotechnika ARCH.�ÍSLO:  



SPECIFIKACE - ROZPO�ET STRANA:    2

��������	�
���������������
p.�. pozice název-popis dodávka montáž

�� ��������	
	�	������		��	��� ��	���	�� ��	
��	��

�
 ������ ��������� ���������

�������������� �!"���#$��%
���� ������ 	
�������� ���	����	� ������ ������

�� 
�� ����������	 ���!"��	���#�������	$�% ������&�	%�������!	�	���	�	'�	%����(	

)*+,�	%�-&(	� *
��.�(	�/
��)-,�0�(	.*���(	�*�(��1(		�*2,,3��(	�.++(	

%*�(�$#

� $3 4	��+	�� 4	��+	��

�+ .�	��#!�����	��&$�3��	�&*	�����5�(	����)(	�*�
��62,� �� � $3 ,	+��	�� ,	+��	��

�, 
�
 �78&��! ��8�	3 ���	3	��� �����9%	�3���%	���� 
 $3 �++	�� �44	��

�� 
��  �����$���	3�%������	6��!���	
��/
�� � $3 ��+	�� ��+	��

�� 
�+ �������	�������9	������	��#!��������9	 ��3���9	��� � 
 $3 +44	�� :��	��

�4 
�, �������	�������9	������	��#!��������9	 ��3���9	���� � $3 
:
	�� 
:
	��

�: 
��  ������;<����	6��!���	&����$���	
��/
��(	3���	��/�� 
 $3 �	4:�	�� �	�4�	��


� 
�� $�78�	%��6$�	�	��&�$��!	
��/
��(	=1>	"��� 
 $3 ���	�� �	+�
	��


� 
�4 �&�"�9	��!%��	&�!$!	���$�?��$������	���� ����� 
 $3 
	�,+	�� +	��4	��



 ��&
�'� �(�������


�


+ 
��� �=��� � % ���	�� �	���	��


, 
��� �=�
, + % +:�	�� �	:4+	��


� 
��
 @A>���-:�3�-�*� � $3 +�:	�� +�:	��


� 
��� @A>�
,-:�3�-�*� 
 $3 +��	�� 4

	��


4 
��+ @BAC�
,-��� � $3 +
�	�� +
�	��


: 
��, @BAC�
,-��� � $3 �:�	�� �:�	��

�� 
��� .D
��-�
,	��
�	$��%9 
 $3 ���	�� ��
	��

�� 
��� 3 �E$�	��	�=��� , $3 +�+	�� 
	���	��

�
 
��4 �=
��/
���
��2� 
 $3 ,,+	�� �	��4	��

�� 
��: �=
��/
����,�-	&����	���� � $3 ,��	�� ,��	��

�+ ��&
�'�)�)"�
��*��!�����!�+� ���������

�, �����8�	 ���!"�		3$�!6�������9%�	 �37	%��������	��&�6�		+�1>F	���+�%% + %
 �:4	�� �	,:
	��

�� %����6	�����8� + %
 
+�	�� :��	��

�� %����6	 ���!"�	 � $3 +	���	�� +	���	��

�4 %����6��	�	 �%�8�9	%�������	 ��	 ���!"�	 � $3 :�:	�� :�:	��

�: %����6	��������(	 ��3!�	��������	��	%�3��	%����6� � $3 �	��:	�� �	��:	��

+� !������	��	 �����!(	����#!������(	�$�!;$7 � $3 ,	���	�� ,	���	��

+� ��&
�'�)�)"�
��,��-�./01 ���������

+
 ��&
�'�'���"2�,�/(����1 ���������

+� $34�35�678398�� (��/�����

 ���!"� F.�=@ �  ����$����G&�  ��8&! ��� �(� � �(4 %%( �7 3 '.BH �3���% ����3��3�� � ��� 'I�,��( 3 �E�����

���E�%�9%	��3!�!��%	���J

�ÍSLO ZAK.:   

AKCE:

M�sto Vod�any – venkovní koupališt�

SO 202 – rekonstruovaný víceú�elový objekt

   Vzduchotechnika ARCH.�ÍSLO: 



S: N20-SAL-064

O: SO 202

R: D202.04

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 33 218,08

1 131201111R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJN� m3 20,10000 278,00 5 587,80

2 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 20,10000 59,60 1 197,96

3 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku p�es 2m m3 20,10000 18,20 365,82

4 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním št�rkopísku frakce 
0 - 22 mm

m3 16,60000 1 138,00 18 890,80

5 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 20,10000 357,00 7 175,70

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 7 755,80
6 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva t�ženého 0 - 4 mm m3 3,50000 1 190,00 4 165,00

7 452313111R00 Bloky pro potrubí z betonu C -/7,5 m3 0,65000 2 800,00 1 820,00

8 452353101R00 Bedn�ní blok� pod potrubí m2 3,80000 466,00 1 770,80

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 3 210,32
9 998276101R00 P�esun hmot, trubní vedení plastová, otev�. výkop t 36,48094 88,00 3 210,32

Díl: 721 Vnit�ní kanalizace 103 542,28
10 721170957R00 Oprava-vsazení odbo�ky, potrubí PVC hrdlové D 160 kus 1,00000 1 780,00 1 780,00

11 721176102R00 Potrubí HT p�ipojovací D 40 x 1,8 mm m 11,00000 351,00 3 861,00

12 721176103R00 Potrubí HT p�ipojovací D 50 x 1,8 mm m 11,00000 389,00 4 279,00

13 721176104R00 Potrubí HT p�ipojovací D 75 x 1,9 mm m 3,00000 441,00 1 323,00

14 721176105R00 Potrubí HT p�ipojovací D 110 x 2,7 mm m 9,00000 556,00 5 004,00

15 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 31,00000 513,00 15 903,00

16 721176145R00 Potrubí HT deš�ové (svislé) D 110 x 2,7 mm m 4,00000 347,00 1 388,00

17 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 36,00000 295,00 10 620,00

18 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 41,00000 375,00 15 375,00

19 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 13,00000 469,00 6 097,00

20 721194104R00 Z�ízení p�ípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 11,00000 73,40 807,40

21 721194105R00 Z�ízení p�ípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 5,00000 81,40 407,00

22 721194109R00 Z�ízení p�ípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 22,00000 121,00 2 662,00

23 721223423RT2 Vpus� podlahová se zápachovou uzáv�rkou HL 310N, m�ížka nerez 
115 x 115 D 50/75/110 mm, Primus

kus 10,00000 1 314,00 13 140,00

24 721223590R00 Souprava izola�ní HL83 pro balkon. a podl. vpusti kus 10,00000 988,00 9 880,00

25 721234124RT1 Vtok st�ešní PP HL62.1 pro plochou st�echu, bez živi�.pásu,záchytný 
koš,vyh�ívaný D 75,110,125

kus 1,00000 3 996,00 3 996,00

26 721273200RT3 Souprava ventila�ní st�ešní HL, souprava v�trací hlavice PP HL810  
D 110 mm

kus 4,00000 676,00 2 704,00

27 721290111R00 Zkouška t�snosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 90,00000 23,10 2 079,00

28 998721201R00 P�esun hmot pro vnit�ní kanalizaci, výšky do 6 m % 1 331,47670 1,68 2 236,88

Díl: 722 Vnit�ní vodovod 205 120,67
29 722170924R00 Oprava potrubí z PE, spojka p�ímá,vn�.závit 32x1 kus 1,00000 342,00 342,00

30 722170928R00 Oprava potrubí z PE, spojka p�ímá,vn�.závit 63x2 kus 1,00000 799,00 799,00

31 722172411R00 Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, v�.zed.výpom. m 41,00000 310,00 12 710,00

32 722172412R00 Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, v�.zed.výpom. m 55,00000 376,00 20 680,00

33 722172413R00 Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16, v�.zed.výpom. m 5,00000 446,00 2 230,00

34 722172712R00 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 25 x 3,5 mm, PN 16 m 10,00000 336,00 3 360,00

35 722172713R00 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 32 x 4,4 mm, PN 16 m 19,00000 399,00 7 581,00

36 722172714R00 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 40 x 5,5 mm, PN 16 m 25,00000 482,00 12 050,00

37 722172715R00 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 50 x 6,9 mm, PN 16 m 4,00000 638,00 2 552,00

38 722172716R00 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 63 x 8,6 mm, PN 16 m 16,00000 789,00 12 624,00

39 722181212RT7 Izolace návleková PRO tl. st�ny 9 mm, vnit�ní pr�m�r 22 mm m 41,00000 21,10 865,10

40 722181212RT9 Izolace návleková PRO tl. st�ny 9 mm, vnit�ní pr�m�r 28 mm m 55,00000 22,10 1 215,50

41 722181212RU2 Izolace návleková PRO tl. st�ny 9 mm, vnit�ní pr�m�r 35 mm m 5,00000 24,30 121,50

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Sociální objekt

Zdravotechnika

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 202

R: D202.04

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Sociální objekt

Zdravotechnika

42 722181225RT9 Izolace návleková POLAR tl. st�ny 25 mm, vnit�ní pr�m�r 28 mm m 10,00000 121,40 1 214,00

43 722181225RU2 Izolace návleková POLAR tl. st�ny 25 mm, vnit�ní pr�m�r 35 mm m 19,00000 157,10 2 984,90

44 722181225RW2 Izolace návleková POLAR tl. st�ny 25 mm, vnit�ní pr�m�r 45 mm m 25,00000 188,70 4 717,50

45 722181225RW8 Izolace návleková POLAR tl. st�ny 25 mm, vnit�ní pr�m�r 54 mm m 4,00000 253,60 1 014,40

46 722181225RY3 Izolace návleková POLAR tl. st�ny 25 mm, vnit�ní pr�m�r 63 mm m 16,00000 301,00 4 816,00

47 722190401R00 Vyvedení a upevn�ní výpustek DN 15 kus 56,00000 199,00 11 144,00

48 722190402R00 Vyvedení a upevn�ní výpustek DN 20 kus 6,00000 261,00 1 566,00

49 722190403R00 Vyvedení a upevn�ní výpustek DN 25 kus 4,00000 493,00 1 972,00

50 722220111R00 Nást�nka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 56,00000 169,00 9 464,00

51 722220112R00 Nást�nka K 247, pro výtokový ventil G 3/4 kus 1,00000 246,00 246,00

52 722221112R00 Kohout vypoušt�cí kulový, IVAR.EURO M DN 15 kus 5,00000 217,00 1 085,00

53 722221123R00 Kohout vod.kul.zahradní DN20 x DN25 kus 1,00000 291,00 291,00

54 722231164R00 Ventil vod.pojistný pružinový P10-237-616, G 5/4 kus 2,00000 3 395,00 6 790,00

55 722235112R00 Kohout vod.kul.,vnit�.-vnit�.z. DN 20 kus 3,00000 319,00 957,00

56 722235113R00 Kohout vod.kul.,vnit�.-vnit�.z. DN 25 kus 1,00000 455,00 455,00

57 722235114R00 Kohout vod.kul.,vnit�.-vnit�.z. DN 32 kus 2,00000 621,00 1 242,00

58 722235116R00 Kohout vod.kul.,vnit�.-vnit�.z. DN 50 kus 1,00000 1 320,00 1 320,00

59 722235642R00 Klapka vod.zp�tná vodorovná FIV.08406 DN 20 kus 2,00000 304,00 608,00

60 722235644R00 Klapka vod.zp�tná vodorovná FIV.08406 DN 32 kus 2,00000 526,00 1 052,00

61 722239103R00 Montáž armatury závitové se dv�ma závity G 1" kus 1,00000 109,00 109,00

62 722239106R00 Montáž armatury závitové se dv�ma závity G 2" kus 1,00000 202,00 202,00

63 722264113R00 Vodom�r bytový SV JET DN 20x130 mm, Qn 1,5 kus 1,00000 1 020,00 1 020,00

64 722265116R00 Vodom�r domovní SV DN25x260mm, Qn 6,0 kus 1,00000 3 270,00 3 270,00

65 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 175,00000 47,10 8 242,50

66 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 175,00000 41,90 7 332,50

67 734209124R00 Montáž závitové armatury se t�emi závity, G 3/4", bez dodávky 
materiálu

kus 2,00000 127,00 254,00

68 pc 722-01 Filtr s reduk�ním ventilem FK 06-1AA DN 25 ks 1,00000 4 240,00 4 240,00

69 pc 722-02 Filtr s reduk�ním ventilem FK 06-2AA DN 50 ks 1,00000 14 759,00 14 759,00

70 pc 722-03 Centrální sm�šovací ventil WTW 9107 DN 20 ks 2,00000 16 863,00 33 726,00

71 998722201R00 P�esun hmot pro vnit�ní vodovod, výšky do 6 m % 1 859,57510 1,02 1 896,77

Díl: 724 Strojní vybavení 98 268,37
72 724231125R00 P�ísluš.vodáren, manometr D 100 soubor 2,00000 1 990,00 3 980,00

73 724231155R00 P�ísluš.vodáren, teplom�r rohový typ 160 B soubor 2,00000 679,00 1 358,00

74 732219304R00 Montáž oh�ívák� vody stojat.kombinovaných do 500 l soubor 2,00000 2 700,00 5 400,00

75 732339103R00 Montáž nádoby expanzní tlakové 35 l soubor 2,00000 260,00 520,00

76 734261224R00 Šroubení  Ve 4300 p�ímé, G 3/4 kus 2,00000 222,00 444,00

77 734261225R00 Šroubení  Ve 4300 p�ímé, G 1 kus 4,00000 314,00 1 256,00

78 pc 724-01 Dodávka elektrický zásobníkový oh�íva� vody OKCE 500 S ks 2,00000 31 360,00 62 720,00

79 pc 724-02 Elektrická topná p�írubová jednotka TPK 210-12/5-9 kW/400V 
dodávka + montáž

ks 2,00000 5 972,00 11 944,00

80 pc 724-03 Dodávka expanzní nádoby DD 33/10 bar ks 2,00000 3 942,00 7 884,00

81 pc 724-04 Uzavírací armatura flowjet DN 20 ks 2,00000 686,00 1 372,00

82 pc 724-05 Konzola s páskou pro EX nádrž ks 2,00000 385,00 770,00

83 998724201R00 P�esun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m % 1 033,95440 0,60 620,37

Díl: 725 Za�izovací p�edm�ty 353 819,04
84 725013125R00 Kloz.kombi ZTP,nádrž s arm.odpad vodor,bílý soubor 2,00000 8 755,00 17 510,00

85 725014131RT1 Klozet záv�sný + sedátko, bílý, v�etn� sedátka v bílé barv� soubor 8,00000 3 876,00 31 008,00

86 725016125R00 Urinál odsávací GOLEM 4306.0, ovládání autom, bílý soubor 5,00000 9 095,00 45 475,00

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 202

R: D202.04

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Sociální objekt

Zdravotechnika

87 725017132R00 Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 55 x 42 cm, bílé soubor 8,00000 3 111,00 24 888,00

88 725017153R00 Umyvadlo invalidní  64 x 55 cm, bílé soubor 2,00000 2 882,00 5 764,00

89 725291114R00 Madlo rovné bílé Novaservis dl. 600 mm soubor 4,00000 589,00 2 356,00

90 725291131R00 Madlo dvojité pevné bílé dl. 564 mm soubor 2,00000 1 225,00 2 450,00

91 725291135R00 Madlo dvojité sklopné bílé dl. 572 mm soubor 2,00000 1 368,00 2 736,00

92 725291136R00 Madlo dvojité sklopné bílé dl. 852 mm soubor 4,00000 1 510,00 6 040,00

93 725291171R00 Sedátko sklopné bílé soubor 2,00000 2 397,00 4 794,00

94 725299101R00 Montáž koupelnových dopl�k� - mýdelník�, držák� ap soubor 8,00000 170,00 1 360,00

95 725019103R00 Výlevka záv�sná s plastovou m�ížkou soubor 2,00000 4 679,00 9 358,00

96 725534222R00 Oh�íva� elek. zásob. záv�sný DZ OKCE 50 soubor 1,00000 6 963,00 6 963,00

97 725530151R00 Ventil pojistný TE 1847 DN 20 kus 1,00000 961,00 961,00

98 725814101R00 Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10 soubor 23,00000 236,00 5 428,00

99 725823111RT1 Baterie umyvadlová stoján. ru�ní, bez otvír.odpadu, standardní kus 4,00000 977,00 3 908,00

100 725829201RT1 Montáž baterie umyv.a d�ezové nást�nné chromové, v�etn� dodávky 
pákové baterie

kus 2,00000 859,00 1 718,00

101 725829301R00 Montáž baterie umyv.a d�ezové stojánkové kus 6,00000 156,00 936,00

102 725845111RT1 Baterie sprchová nást�nná ru�ní, bez p�íslušenství, standardní kus 2,00000 1 689,00 3 378,00

103 725849205R00 Montáž baterie sprchové podomítkové kus 6,00000 737,00 4 422,00

104 725860168R00 Zápachová uzáv�rka pro pisoáry HL430, D 40, 50 mm kus 5,00000 866,00 4 330,00

105 725860212R00 Sifon umyvadlový HL134.0 pod omítku kus 2,00000 620,00 1 240,00

106 725860214R00 Sifon bidetový, umyvadlový HL135 kus 9,00000 434,00 3 906,00

107 725860217R00 P�ipojovací souprava HL134.1K, 5/4 " kus 2,00000 378,00 756,00

108 725980113R00 Dví�ka vanová 300 x 300 mm kus 3,00000 570,00 1 710,00

109 725980121R00 Dví�ka z plastu, 150 x 150 mm kus 11,00000 508,00 5 588,00

110 725215102U00 Mtž umyvadla na šrouby soubor 1,00000 1 080,00 1 080,00

111 pc 725-01 Sprchová sada ru�ní sprcha, hadice, ty�, chrom sada 2,00000 1 669,00 3 338,00

112 pc 725-02 P�lkulaté pítko nerez s tla�ným ventilem ks 1,00000 8 541,00 8 541,00

113 pc 725-03 Napajecí zdroj pro pisoáry 5ks ks 1,00000 1 457,00 1 457,00

114 pc 725-04 Sprchový ventil podomítkový tempostop KS 6,00000 7 115,00 42 690,00

115 pc 725-05 Sprchová hlavice Round 1/2 antivandal ks 6,00000 6 032,00 36 192,00

116 pc 725-06 Tempomix umyvadlova stojánková baterie tla�ná ks 6,00000 10 139,00 60 834,00

117 998725201R00 P�esun hmot pro za�izovací p�edm�ty, výšky do 6 m % 3 352,55410 0,21 704,04

Díl: 726 P�edst�nové systémy 94 347,74
118 726211321R00 Modul-WC Duofix, UP320, h 112 cm soubor 8,00000 8 755,00 70 040,00

119 pc 726-01 Ovládací tla�ítko WC 01 ks 8,00000 3 018,00 24 144,00

120 998726221R00 P�esun hmot pro p�edst�nové systémy, výšky do 6 m % 818,70400 0,20 163,74

v�. ovladacího tla�itka, ovládání zep�edu, stavební výška 112 cm, v�etn� dodávky materiálu

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 202

R: D202.04

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Sociální objekt

Zdravotechnika

Díl: 767 Konstrukce záme�nické 6 676,18
121 767995101R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kg 21,00000 124,00 2 604,00

122 pc 767-01 Dodávka ocelového materiálu objímky, ty�e, konzoly atd kg 21,00000 85,00 1 785,00

123 pc 767-02 Pozink. žlaby pro potrubí PPR d50 dl.2,0 m ks 1,00000 124,00 124,00

124 pc 767-03 Pozink. žlaby pro potrubí PPR d25 dl.2,0 m ks 6,00000 76,00 456,00

125 pc 767-04 Pozink. žlaby pro potrubí PPR d32 dl.2,0 m ks 4,00000 128,00 512,00

126 pc 767-05 Pozink. žlaby pro potrubí PPR d40 dl.2,0 m ks 3,00000 100,00 300,00

127 pc 767-06 Pozink. žlaby pro potrubí PPR d63 dl.2,0 m ks 6,00000 132,00 792,00

128 998767201R00 P�esun hmot pro záme�nické konstr., výšky do 6 m % 76,43160 1,35 103,18

Celkem 905 958,48

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 202

R: D202.08

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: E.01 KABELY A VODI�E 99 910,00

1 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevn� uložený, v�etn� dodávky 
kabelu

m 850,00000 61,70 52 445,00

2 210810046R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevn� uložený m 230,00000 70,40 16 192,00

3 210810057RT3 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevn� uložený, v�etn�
dodávky kabelu 5x10 mm2

m 50,00000 111,50 5 575,00

4 211800711R00 Kabel JYTY-Cu folie pevn� uložený, 2x1 mm m 40,00000 39,70 1 588,00

5 211800712R00 Kabel JYTY-Cu folie pevn� uložený, 4x1 mm m 70,00000 39,70 2 779,00

6 34121550R Kabel sd�lovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm m 40,00000 6,50 260,00

7 34121554R Kabel sd�lovací s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm m 70,00000 10,50 735,00

8 210220321R00 Svorka na potrubí Bernard, v�etn� Cu pásku kus 20,00000 138,50 2 770,00

9 210100003R00 Ukon�ení vodi��  v rozvad��i v�etn� zapojení a vodi�ové 
koncovky,  , pr��ez do 16 mm2

kus 10,00000 39,30 393,00

10 210100001R00 Ukon�ení vodi�� v rozvad��i + zapojení do 2,5 mm2 kus 80,00000 24,20 1 936,00

11 210800546RT1 Vodi� H07V-U (CY) 4 mm2 uložený pevn�, v�etn� dodávky vodi�e 
CY 4

m 90,00000 53,30 4 797,00

12 210800547RT1 Vodi� H07V-U (CY) 6 mm2 uložený pevn�, v�etn� dodávky vodi�e 
CY 6

m 180,00000 58,00 10 440,00

Díl: E.03 P�ÍSTROJE 77 213,00
13 75093135T dod.Evak. reproduktor tlakový, venkovní, IP56, vodot�sný, 

hliníkový LM-6, 15/30W
ks 2,00000 7 249,00 14 498,00

14 PC210453043 Hodiny exter.ru�.kruhové.jednostranné kus 1,00000 7 326,00 7 326,00

15 PC34535581 Kontrolní modul s alarmem kus 1,00000 6 183,00 6 183,00

16 PC21011131 Montáž - kontrolní modul s alarmem kus 1,00000 850,00 850,00

17 PC21011129 Montáž - tla�ítko signální kus 6,00000 350,00 2 100,00

18 PC210111072 Montáž - transformátor do instala�ní krabice kus 1,00000 280,00 280,00

19 PC21404288 multifunk�ní �asové relé do krabice pod ovlada�, dodávka a 
montáž

ks 4,00000 534,00 2 136,00

20 PC39444958 Rozhlasová úst�edna  v�. propojení s reproduktory kus 1,00000 27 885,00 27 885,00

21 PC2101100277 Spína� nást�nný trojpól.16A - �az. 3, IP44, v krabici, dodávka a 
montáž

kus 2,00000 746,00 1 492,00

22 PC210110087 Spína� st�ídavý, �azení 6, IP44, v�. dodávky kompletního spína�e kus 8,00000 247,00 1 976,00

23 PC210110029 Spína� zapušt�ný jednopólový, �azení 1, IP44, v�. dodávky strojku, 
ráme�ku a krytu

kus 4,00000 247,00 988,00

24 210110041RT6 Spína� zapušt�ný jednopólový, �azení 1, v�. dodávky strojku, 
ráme�ku a krytu

kus 3,00000 187,00 561,00

25 PC34535579 Tla�ítko signální prosv�tlené, programovatelené kus 4,00000 1 366,00 5 464,00

26 PC34535580 Tla�ítko signální prosv�tlené, programovatelené, reset kus 2,00000 1 060,00 2 120,00

27 PC37421177 Transformátor 1fázový 230/15V, 2VA, do instala�ní krabice kus 1,00000 1 442,00 1 442,00

28 210111011RT6 Zásuvka domovní zapušt�ná - provedení 2P+PE, v�etn� dodávky 
zásuvky a ráme�ku

kus 8,00000 239,00 1 912,00

Díl: E.06 REVIZE A HZS 5 600,00
29 905      R00 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 16,00000 350,00 5 600,00

Díl: E.07.3 ROZVÁD�� R03 41 393,80
30 210120823R00 Montáž chráni�e proudového, �ty�pólového, do 40 A kus 1,00000 51,80 51,80

31 210120803R00 Chráni� proudový dvoupólový do 40 A kus 5,00000 1 259,00 6 295,00

32 35822001013R Jisti� do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1 kus 20,00000 134,00 2 680,00

33 35822001015R Jisti� do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 kus 5,00000 135,00 675,00

34 35822002313R Jisti� do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-16B-3 kus 2,00000 457,00 914,00

digitální tuner, CD,  vestav�ný mikrofon - indikátor výstupního výkonu - automix, 3 druhy gong� - monitorování signálu - 
vstupy pro externí mikrofon, telefonní modul, linku, univerzální vstup

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Sociální objekt

Elektroinstalace silnoproudé

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 202

R: D202.08

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Sociální objekt

Elektroinstalace silnoproudé

35 35822002314R Jisti� do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-20B-3 kus 2,00000 498,00 996,00

36 210120421R00 Montáž jisti�e jednopólového kus 30,00000 28,80 864,00

37 210120441R00 Montáž jisti�e t�ípólového kus 5,00000 51,80 259,00

38 210190001R00 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg kus 1,00000 3 048,00 3 048,00

39 PC14 Mtž svodi� p�ep�tí nn 2st 1pól 1díl kus 4,00000 51,80 207,20

40 35834346T Pá�kový spína� APN-63-3, In 63 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V 
d.c., 3-pól, ší�ka 3 moduly

kus 1,00000 838,00 838,00

41 35836641T Instala�ní styka� RSI-20-20-A230-M, Ith 20 A, Uc 230 V a.c., 2x 
zapínací kontakt, s manuálním, ovládáním

kus 6,00000 358,00 2 148,00

42 210130001R00 Montáž styka�e vzduchového vestavného, stejnosm�rného v�etn�
zapojení, 40 A, jednopólového

kus 6,00000 51,80 310,80

43 35835681T Kolébkový p�epína� MSK-001-102, Ith 16 A, Ue 250 V a.c., 12 V 
d.c., 1x p�epínací kontakt, s, mezipolohou

kus 3,00000 286,00 858,00

44 35838440T Proudový chráni� OFI-40-4-030AC-G, In 40 A, Ue 230/400 V a.c., 
Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ AC-G

kus 1,00000 2 480,00 2 480,00

45 35838328T Proudový chráni� s nadproudovou ochranou OLI-10B-1N-030AC-
G, In 10 A, Ue 230 V a.c., charakteristika, B, Idn 30 mA, 1+N-pól, 
Icn 10 kA, typ AC-G

kus 5,00000 2 518,00 12 590,00

46 358939331T Rozvodnice RZB-3N72-B pro zapušt�nou montáž, nepr�hledné 
dve�e, po�et �ad 3, po�et modul� v �ad� 24,, , krytí IP30,   PE+N, 
barva RAL9016, materiál : ocel-plech

kus 1,00000 2 795,00 2 795,00

47 358938368T Svodi� p�ep�tí SVC-350-3N-MZS, typ 2, In 20 kA, Uc 350 V a.c., 
Vým�nné moduly, se signalizací,, varistor

kus 1,00000 3 384,00 3 384,00

Díl: E.02 SVÍTIDLA V�ETN� ZDROJ� 29 070,00
48 PC34841236 Svítidlo LED,  p�isazené, dodávka a montáž kus 1,00000 493,00 493,00

49 PC34841236 Svítidlo LED,  p�isazené, dodávka a montáž kus 4,00000 1 126,00 4 504,00

50 PC34841235 Svítidlo LED, pr�myslové, p�isazené, dodávka a montáž kus 19,00000 1 267,00 24 073,00

Díl: E.04 ÚLOŽNÝ MATERIÁL 44 240,50
51 210010313RT1 Krabice odbo�ná KO, bez zapojení-�tvercová, v�etn� dodávky KO 

125 E s ví�kem
kus 10,00000 170,20 1 702,00

52 210010344RT1 Krabice p�ístrojová LK 80/1, v�etn� dodávky krabice LK 80/1 kus 35,00000 80,10 2 803,50

53 34571518R Krabice univerzální z PH  KU 68- 1901 kus 40,00000 44,60 1 784,00

54 220301021R00 Lišta elektroinstala�ní L 20 m 170,00000 67,30 11 441,00

55 220301022R00 Lišta elektroinstala�ní L 40 m 140,00000 70,60 9 884,00

56 34572109R Lišta vkládací z PVC délka 3 m  LV 24x22 m 170,00000 33,80 5 746,00

57 34572125R Lišta vkládací z PVC délka 2 m  LV 40x40 m 140,00000 45,40 6 356,00

58 34561406R Svorka WAGO 273-105 5x2,5 kus 80,00000 27,60 2 208,00

59 345710962R Trubka elektroinstala�ní tuhá z PVC 4020 m 40,00000 16,30 652,00

60 210010022R00 Trubka tuhá z PVC uložená pevn�, 23 mm m 40,00000 41,60 1 664,00

Díl: E.05 UZEMN�NÍ A BLESKOSVOD 35 604,00
61 PC02 betonový podstavec PB9, v�etn� dodávky kus 1,00000 325,00 325,00

62 35441_102152T jímací ty� se závitem M16 AlMgSi D16 mm L 1500 mm ks 1,00000 337,00 337,00

"B" P�isazené kruhové LED svítidlo. elektronický p�ed�adník se stálým výstupem. T�leso: bílý polykarbonát. Difuzor: 
opálový polykarbonát. Elektrická T�ída ochrany I, krytí IP65. Dodáváno s LED zdroji v barv� 4000K, 1900 lm, 21 W

"C" P�isazené  LED svítidlo. elektronický p�ed�adník se stálým výstupem. T�leso: bílý polykarbonát. Difuzor: opálový 
polykarbonát. Elektrická T�ída ochrany I, krytí IP20. Dodáváno s LED zdroji v barv� 4000K, 4500 lm, 40 W

"A" Pr�myslové LED svítidlo ve vysokém krytí IP65. elektronický p�ed�adník se stálým výstupem. T�ída ochrany I. T�leso: 
polykarbonát v barv� sv�tlešedá. Difuzor: polykarbonát s lineárními prizmaty. Bezpe�nostní upínací spony: nerezová 
ocel. Pro p�isazenou nebo záv�snou montáž. Dodáváno s LED zdroji v barv� 4000K. 4300 lm  34W

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 202

R: D202.08

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Sociální objekt

Elektroinstalace silnoproudé

63 460620013RT1 Provizorní úprava terénu v p�írodní hornin� 3, ru�ní vyrovnání a 
zhutn�ní

m2 10,00000 46,50 465,00

64 PC01 Svorka hromosvodová do 2 šroub� /SS, SZ, SO, SU/, v�etn�
dodávky svorky SU

kus 30,00000 100,40 3 012,00

65 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroub� /SS, SZ, SO/ kus 4,00000 146,50 586,00

66 210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ kus 1,00000 188,50 188,50

67 210220221R00 Ty� jímací s upev. na st�.h�eben do 3 m, na konstr kus 1,00000 383,50 383,50

68 210220372RT1 Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva, v�etn�
ochran.úhelníku + 2 držáky do zdi

kus 4,00000 668,00 2 672,00

69 210220021RT1 Vedení uzem�ovací v zemi FeZn do 120 mm2 v�.svorek, v�etn�
pásku FeZn 30 x 4 mm

m 20,00000 125,00 2 500,00

70 210220101R00 Vodi�e svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podp�ry m 55,00000 257,50 14 162,50

71 210220101R00 Vodi�e svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podp�ry m 15,00000 253,50 3 802,50

72 460200153RT2 Výkop kabelové rýhy 35/70 cm  hor.3, ru�ní výkop rýhy m 20,00000 315,50 6 310,00

73 460560153RT1 Zához rýhy 35/70 cm, hornina t�ídy 3, ru�ní zához rýhy m 20,00000 43,00 860,00

Celkem 333 031,30

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 202

R: D202.09_1

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: _1 Technologie - hlavní datový rozvad�� 12 617,80

1 Pol__1 RACK 19" 4 U, 600x400, Nást�nný ks 1,00000 4 972,00 4 972,00

2 Pol__2 Ventila�ní jednotka , automatický termostat ks 1,00000 3 204,00 3 204,00

3 Pol__4 Patch panel 24xRJ45 cat.6, UTP, osazený ks 1,00000 583,00 583,00

4 Pol__5 Vyvazovací panel 1U ks 1,00000 497,00 497,00

5 Pol__6 Pr�chozí panel ks 1,00000 506,00 506,00

6 Pol__7 Patch kabel cat.6, 2m ks 9,00000 57,20 514,80

7 Pol__8 Rozvodný panel 5x230V ks 1,00000 753,00 753,00

8 Pol__9 Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 - do st�ny (komplet - krabi�ka, 
keystone, ráme�ek, maska)

ks 2,00000 542,00 1 084,00

9 Pol__10 Datová zásuvka 1x RJ45 Cat.6 pro Wi-Fi (komplet - krabi�ka, 
keystone, ráme�ek, maska)

ks 1,00000 504,00 504,00

Díl: _2 Rozvody 24 648,10
10 Pol__12 Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH m 220,00000 34,10 7 502,00

11 Pol__15 Trubka PVC 16mm p.o. m 90,00000 31,80 2 862,00

12 Pol__16 Trubka PVC 23mm p.o. m 60,00000 34,40 2 064,00

13 Pol__17 Trubka PVC 29mm p.o. m 40,00000 41,30 1 652,00

14 Pol__18 Trubka PVC 36mm p.o. m 20,00000 48,30 966,00

15 Pol__20 P�íchytka PSH 30 SP kabelová ks 100,00000 45,50 4 550,00

16 Pol__21 Krabice KU68 p.o. ks 5,00000 44,60 223,00

17 Pol__22 Krabice KO 97 p.o. ks 5,00000 95,10 475,50

18 Pol__23 Krabice KO 125 p.o. ks 4,00000 170,20 680,80

19 Pol__25 Pr�raz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm ks 8,00000 84,10 672,80

20 Pol__26 Pomocný a podružný montážní materiál (sádra, hmožninky, vruty, 
izola�ní pásky, stahovací pásky)

kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00

Díl: _3 Revize, koordinace, zkoušky 14 535,00
21 Pol__28 M��ení a kontrola met.vedení ks 9,00000 385,00 3 465,00

22 Pol__29 Uvedení za�ízení do provozu a p�ipojení ks 1,00000 7 040,00 7 040,00

23 Pol__30 Výchozí revize ks 1,00000 4 030,00 4 030,00

Celkem 51 800,90

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Sociální objekt

Elektroinstalace slaboproudé- Strukturovaná kabeláž

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 202

R: D202.09_3

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: _7 Technologie 8 119,00

1 Pol__7 Montážní p�ístrojová krabice pro detektory 80x80, 
klávesnici - tamper kontakt

ks 3,00000 429,00 1 287,00

2 Pol__8 PIR detektor, vnit�ní, v�jí� 12 x 12m ks 3,00000 1 694,00 5 082,00

3 Pol__13 Pomocné instala�ní práce: zna�ení tras vedení, 
koordina�ní práce

hod 5,00000 350,00 1 750,00

Díl: _8 Rozvody 9 961,80
4 Pol__14 Kabel SYKFY 3x2x0,5 m 135,00000 28,10 3 793,50

5 Pol__16 Trubka PVC 16 mm p.o. m 120,00000 31,80 3 816,00

6 Pol__20 Pr�raz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm ks 3,00000 84,10 252,30

7 Pol__22 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací 
práce, koordina�ní práce

hod 6,00000 350,00 2 100,00

Díl: _9 Revize, koordinace, zkoušky 10 180,00
8 Pol__23 Oživení, odzkoušení, nastavení za�ízení ks 1,00000 3 740,00 3 740,00

9 Pol__25 Výchozí revize ks 1,00000 3 690,00 3 690,00

10 Pol__26 Uvedení do trv. provozu ks 1,00000 2 750,00 2 750,00

Celkem 28 260,80

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Sociální objekt

Elektroinstalace slaboproudé- Elektrická zabezpe�ovací signalizace

Poznámky uchaze�e k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 202

R: D202.09_5

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: _13 Technologie 12 594,00

1 2R Aktivní prvek Managed SWITCH 24 port, fast ethernet 
10/1000 BASE,, 1x dual personality ports 10/100/1000 
BASE, GIGA bit uplink

Nh 1,00000 10 835,00 10 835,00

2 3 WiFi router, 2,4 GHz jako AP wifi p�ipojení ks 1,00000 1 759,00 1 759,00

Díl: _14 Revize, koordinace, zkoušky 5 500,00
3 4 Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou za�ízení ks 1,00000 1 650,00 1 650,00

4 5 Konfigurace, oživení, nastavení ks 1,00000 3 850,00 3 850,00

Celkem 18 094,00

1x1

1x1

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Sociální objekt

Elektroinstalace slaboproudé- Aktivní prvky 

Poznámky uchaze�e k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 204

R: 204

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 352 622,40

1 131201112R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJN� m3 124,20000 151,00 18 754,20

2 131201119R00 P�íplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 124,20000 23,20 2 881,44

3 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJN� m3 271,60000 265,00 71 974,00

4 132201219R00 P�ípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJN� m3 271,60000 28,40 7 713,44

5 151101101R00 Pažení a rozep�ení st�n rýh - p�íložné - hl.do 2 m m2 208,00000 112,00 23 296,00

6 151101102R00 Pažení a rozep�ení st�n rýh - p�íložné - hl.do 4 m m2 69,00000 200,00 13 800,00

7 151101111R00 Odstran�ní pažení st�n rýh - p�íložné - hl. do 2 m m2 208,00000 67,30 13 998,40

8 151101112R00 Odstran�ní pažení st�n rýh - p�íložné - hl. do 4 m m2 69,00000 102,00 7 038,00

9 162401102R00 Vodorovné p�emíst�ní výkopku z hor.1-4 do 2000 m m3 177,40000 98,50 17 473,90

10 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 177,40000 59,60 10 573,04

11 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku p�es 2m m3 177,40000 18,20 3 228,68

12 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutn�ním m3 218,30000 130,00 28 379,00

13 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 97,50000 151,00 14 722,50

14 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 177,40000 357,00 63 331,80

15 58337310R Št�rkopísek frakce 0-4 t�.B t 175,50000 316,00 55 458,00

p�epo�et hmotnosti : 97,5*1,8 175,50000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 36 631,80
16 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva t�ženého 0 - 4 mm m3 27,00000 1 190,00 32 130,00

17 451575111R00 Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze št�rkopísku m3 1,09800 1 220,00 1 339,56

18 452311131R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15 m3 1,09800 2 880,00 3 162,24

Díl: 8 Trubní vedení 138 834,90
19 871181121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm m 4,00000 76,00 304,00

20 871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 179,00000 138,00 24 702,00

21 871353121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 m 35,00000 145,00 5 075,00

22 871373121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 m 45,00000 154,00 6 930,00

23 892381111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 350 m 259,00000 30,40 7 873,60

24 871265221 Potr.PVC-systém KG t�ídy SN8 DN100 m 152,00000 153,00 23 256,00

25 871275221 Potr.PVC-systém KG t�ídy SN8 DN125 m 42,90000 196,00 8 408,40

26 871355221 Potr.PVC-systém KG t�ídy SN8 DN200 m 38,50000 419,00 16 131,50

27 871365221 Potr.PVC-systém KG t�ídy SN8 DN250 m 49,50000 772,00 38 214,00

28 PC Potr. PE100 SDR11 63x5,8 v�. elektrotvarovek M 4,40000 141,00 620,40

29 PC D+Mtž vodi� CY 2.5 C.54 M 6,00000 46,60 279,60

30 PC D+Mtž výstražná fólie M 4,00000 12,60 50,40

31 PC Dod a mtž propojení se stáv. kanalizací KUS 3,00000 2 330,00 6 990,00

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 258 170,00
32 PC Dod a Mtž šachta prefabrikovaná DN1000 kus 3,00000 21 720,00 65 160,00

33 PC Dod a Mtž šachta plastová DN400-425 kus 3,00000 10 910,00 32 730,00

34 PC Dod a Mtž šachta plastová DN400 se zp�tnou klapkou kus 1,00000 15 600,00 15 600,00

35 PC Dod a Mtž plastový odvod�ovací žlab 100 mm/ plast. rošt v�. 
obetonování

M 8,00000 2 720,00 21 760,00

36 PC Dod a Mtž plastový odvod�ovací žlab 100 mm/ plast. rošt v�. 
obetonování

M 17,50000 2 720,00 47 600,00

37 PC Dod a Mtž plastový odvod�ovací žlab 100 mm/ plast. rošt v�. 
obetonování

M 18,50000 2 720,00 50 320,00

38 PC Dod a Mtž kalové �erpadlo nerez 2,0 l/s DN50 v�.hlídání hladin KUS 1,00000 25 000,00 25 000,00

Díl: 998 P�esuny hmot 20 403,19
39 998276101R00 P�esun hmot, trubní vedení plastová, otev�. výkop t 231,85447 88,00 20 403,19

Celkem 806 662,29

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Vnit�ní areálové rozvody

VNIT�NÍ AREÁLOVÉ ROZVODY-KANALIZACE

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 204

R: 204

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 112 729,80

1 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJN� m3 109,20000 402,00 43 898,40

2 132201219R00 P�ípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJN� m3 109,20000 28,40 3 101,28

3 161101101R00 Svislé p�emíst�ní výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 54,60000 91,50 4 995,90

4 162401102R00 Vodorovné p�emíst�ní výkopku z hor.1-4 do 2000 m m3 48,40000 98,50 4 767,40

5 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 48,40000 59,60 2 884,64

6 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku p�es 2m m3 48,40000 18,20 880,88

7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 48,40000 357,00 17 278,80

8 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 37,50000 151,00 5 662,50

9 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutn�ním m3 61,00000 130,00 7 930,00

10 58337310R Št�rkopísek frakce 0-4 t�.B t 67,50000 316,00 21 330,00

p�epo�et hmotnosti 1m3/1,8t : 37,5*1,8 67,50000

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 11 235,00
11 451573111R00 Lože pod potrubí ze št�rkopísku do 63 mm m3 10,70000 1 050,00 11 235,00

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 57 605,20
12 871181121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm m 105,00000 76,00 7 980,00

13 PC Potr. PE100 SDR11 63x5,8 v�. elektrotvarovek M 72,60000 141,00 10 236,60

66*1,10 72,60000

14 871161121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek 
polyetylenových, vn�jšího pr�m�ru 32 mm

m 99,00000 68,00 6 732,00

15 871211121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek 
polyetylenových, vn�jšího pr�m�ru 63 mm

m 66,00000 96,00 6 336,00

16 PC Potr. PE100 SDR11 32x3,0 v�. elektrotvarovek M 99,00000 43,00 4 257,00

88+11 99,00000

17 PC D+Mtž vodi� CY 2.5 C.54 M 219,00000 46,60 10 205,40

(80+66)*1,5 219,00000

18 PC D+Mtž výstražná fólie M 157,00000 12,60 1 978,20

80+66+11 157,00000

19 879172199R00 P�íplatek za montáž vodovodních p�ípojek DN 32-80 kus 10,00000 448,00 4 480,00

20 PC D+Mtž propojení se stáv. vodovodem DN50 KUS 3,00000 1 800,00 5 400,00

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 9 294,40
21 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 157,00000 41,90 6 578,30

80+66+11 157,00000

22 892241111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m 157,00000 17,30 2 716,10

80+66+11 157,00000

Díl: 713 izolace tepelné 985,20
23 PC Montáž izolace M 4,00000 32,00 128,00

24 PC Izolace z návlekových PE trubic s tkaninou d60/20 mm - 
DN50

M 4,00000 212,00 848,00

25 998713201R00 P�esun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 5,20000 1,77 9,20

Díl: 722 Vnit�ní vodovod 8 004,02
26 722130236R00 Potrubí z trub.závit.pozink.sva�ovan. 11343,DN 50 m 4,00000 734,00 2 936,00

27 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 4,00000 47,10 188,40

28 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 4,00000 41,90 167,60

29 722239106R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2 kus 2,00000 202,00 404,00

30 722232048 Kulový kohout R250D 2''pá�ka kus 2,00000 1 320,00 2 640,00

31 722237123R00 Kohout vod.kul.,2xvnit�.záv. R250D DN 25 kus 2,00000 455,00 910,00

32 722170924R00 Oprava potrubí z PE, spojka p�ímá,vn�.závit 32x1 kus 2,00000 342,00 684,00

33 998722201R00 P�esun hmot pro vnit�ní vodovod, výšky do 6 m % 72,57060 1,02 74,02

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Vnit�ní areálové rozvody

VNIT�NÍ AREÁLOVÉ ROZVODY-VODOVOD

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 204

R: 204

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

Vnit�ní areálové rozvody

VNIT�NÍ AREÁLOVÉ ROZVODY-VODOVOD

Díl: 767 Konstrukce záme�nické 2 135,62
34 767995101R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kg 10,00000 124,00 1 240,00

35 PC Dod.profilového materiálu pro uchycení kg 10,00000 85,00 850,00

36 998767201R00 P�esun hmot pro záme�nické konstr., výšky do 6 m % 33,79600 1,35 45,62

Díl: 930 hodinové z��tovací sazby 2 800,00
37 PC Geodetické zam��ení H 8,00000 350,00 2 800,00

Díl: 998 P�esuny hmot 7 720,56
38 998276101R00 P�esun hmot, trubní vedení plastová, otev�. výkop t 87,73361 88,00 7 720,56

Celkem 212 509,80

Poznámky uchaze�e k zadání

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20-SAL-064

O: SO 99

R: 99

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 99 Pumptracková dráha 855 141,00

1 99-01 Modulární pumptrack Bowtie + X1, délka dráhy cca 44m, 
sklolaminátová vrstva
na celé pojezdové ploše dráhy v šedé, modré nebo �erné 
barv�

ks 1,00000 786 450,00 786 450,00

2 99-02 Dopl�kový prvek pro komfortn�jší jízdu ,,City armour" - 
CA1 

ks 18,00000 1 669,50 30 051,00

3 99-03 Doprava dráhy, materiálu a pracovník� ks 1,00000 11 445,00 11 445,00

4 99-04 Sestavení / montáž dráhy / provozní zaškolení  / certifikace ks 1,00000 27 195,00 27 195,00

Celkem 855 141,00

Položkový rozpo�et 

Venkovní koupališt� - ETAPA I

PUMPTRACKOVÁ DRÁHA 

Pumptracková dráha 

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Zakázka:
Regenerace sídlišt�, terénní úpravy areálu Škorna - etapa �. II

Popis Cena DPH Cena s DPH

Uznatelné náklady
SO_01: Bourací práce 758 307 159 244 917 552

SO_02: Terénní a sadové úpravy 1 556 068 326 774 1 882 842

SO_03: Biotop 660 950 138 799 799 749

SO_04: Úpravy na zadržování deš�ové vody 1 062 678 223 162 1 285 840

SO_05: Parkovišt� 1 176 436 247 052 1 423 487

SO_06: Zpevn�né plochy pro p�ší 2 312 909 485 711 2 798 619

SO_07: Osv�tlení 302 748 63 577 366 325

SO_08: D�tské h�išt� 1 371 805 288 079 1 659 884

SO_09: Prvky pro seniory, petangue 78 862 16 561 95 422

SO_10: H�išt� pro parkour 1 080 293 226 862 1 307 155

SO_11: D�ev�ná mola, paluby a m�stky 1 856 862 389 941 2 246 803

SO_12: D�ev�ná pergola 359 912 75 582 435 494

SO_13: Mobiliá� 577 640 121 304 698 944

SO_14: NEUZNATELNÉ NÁKLADY 473 471 99 429 572 900

Celkem (bez DPH) 13 628 940
DPH 2 862 077

Celkem (v�etn� DPH) 16 491 017

1 z 1



Po�. Kód Popis MJ Vým�ra Jedn. cena Cena

SO_01: Bourací práce 758 307

0096: Bourací práce 758 307
1. 113106132 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro p�ší 

strojn� pl do 50 m2
m2 970,0 21,20 20 564

2. 113202111 Vytrhání obrub krajník� obrubník� stojatých m 1 300,0 57,80 75 140
3. 96607182X Rozebrání oplocení z drát�ného pletiva se �tvercovými oky výšky do 2,0 m - v�. 

vrat, branek a podezdívky
m 500,0 260,00 130 000

4. 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 515,09 103,00 53 054
5. 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód 

odpadu 170 101
t 515,09 300,00 154 527

Výkaz vým�r viz. kód položky 997002611; 515,09 515,09

6. 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 515,09 599,00 308 539
P�edpokládaná vzdálenost pro likvidaci odpad� do 3 km –

Výkaz vým�r viz. kód položky 997002611; 515,09 515,09

7. 997221579 P�íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 1 030,18 16,00 16 483
P�edpokládaná vzdálenost pro likvidaci odpad� do 3 km –

Výkaz vým�r viz. kód položky 997002611; 515,09*2 1 030,18

SO_02: Terénní a sadové úpravy 1 556 068

009: Ostatní konstrukce a práce 1 556 068
8. SUB-00X40 Provedení sadových úprav - kácení porostu, terénní práce, osetí travinou a 

provedení záhon� - viz. samostatný výkaz vým�r p�ílohou
kpl 1,0 1 556 067,80 1 556 068

SO_03: Biotop 660 950

003: Svislé konstrukce 227 661
9. 348215111 Plot z gabion� ší�ky do 0,5 m výšky do 1,5 m m3 16,944 5 610,00 95 056

Vnit�ní hrana jezírka; (3,4+3,7)*2*0,3*0,6 2,556

Vn�jší hrana jezírka; (10+9,7)*2*0,3*0,9 10,638

Gabionová lavice; 25*0,3*0,5 3,75

10. 389541113 Nápl� t�les filtr� z hrubého drceného kameniva zrnitosti 16-32 mm m3 85,552 1 550,00 132 606
Vnit�ní �ást jezírka; (6,6+10)*2*1,4 46,48

Vn�jší obvod jezírka; (10+16,4)*2*0,74 39,072

005: Komunikace 170 932
11. 571908112 Kryt vymývaným dekora�ním kamenivem (ka�írkem) tl 300 mm m2 257,4 546,00 140 540

Úprava povrchu násypu za gabionovými st�nami jezírka; (16,4*16,4)-
(3,4*3,4)

257,4

12. 57190811X Kryt filtra�ním kamenivem zeolit do tl 200 mm m2 11,56 2 629,00 30 391
dno koupacího jezírka; 3,4*3,4 11,56

009: Ostatní konstrukce a práce 67 816
13. 919726124 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná m�rná hmotnost do 800 g/m2 m2 257,4 94,00 24 196

Separa�ní vrstva ka�írku a zásypu; (16,4*16,4)-(3,4*3,4) 257,4

14. SUB-00X4.1 Dodávka a montáž technologie provzduš�ování koupacího jezírka soubor 1,0 43 620,00 43 620

021: Silnoproud 25 110
15. SUB-00X2.1 Dodávka a montáž zemních bodových svítidel 5 kus�, v�. vodi�e CYKY-J 3x1,5  - 

chráni�ka DN40, dl. 30 m a rozvad��e
soubor 1,0 25 110,00 25 110

762: Konstrukce tesa�ské 169 431
16. 6055610X �ezivo exotického typu sušené m3 1,737 42 000,00 72 939

Vnit�ní hrana jezírka; (3,4+3,7)*2*(0,18*0,18) 0,46

Vn�jší hrana jezírka; (10+9,7)*2*(0,18*0,18) 1,277

17. 76208511X Dodávka a montáž kotevních želez, p�íložek, patek nebo táhel kus 36,0 500,00 18 000
Vnit�ní hrana jezírka; (3,4+3,7)*2/1,5 9,467

Vn�jší hrana jezírka; (10+9,7)*2/1,5 26,267

P�epo�et na celé kusy; 36-35,733 0,267

18. 76235443X Montáž výd�evy na hran� gabionové st�ny z hoblovaného �eziva plochy do 288 
cm2

m 53,6 345,00 18 492

Vnit�ní hrana jezírka; (3,4+3,7)*2 14,2

Vn�jší hrana jezírka; (10+9,7)*2 39,4

19. SUB-00X1.1 Dodávka a montáž lavice z mod�ínových latí 60 x 40 mm hoblovaných se svlaky 
na š. 300 mm

m 25,0 2 400,00 60 000

1 z 8



Po�. Kód Popis MJ Vým�ra Jedn. cena Cena

SO_04: Úpravy na zadržování deš�ové vody 1 062 678

001: Zemní práce 134 730
20. 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornin� t�. 3 objemu do 100 m3 m3 96,6 278,00 26 855

Výkop pro reten�ní nádrže; (5,6*6,9)*2,5 96,6

21. 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornin� t�. 3 objemu do 100 m3 m3 173,04 411,00 71 119
Dopojení deš�ových svod� okolních bytových dom� do akumula�ních 
nádrží; (63+80+35+65+52,5+65)*0,6*0,8

173,04

22. 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objekt� sypaninou bez zhutn�ní m3 66,936 65,70 4 398
Výkaz vým�r viz. kód položky 131201101; 96,6 96,6

Výkaz vým�r viz. kód položky 271532212; -3,864 - 3,864

Výkaz vým�r viz. kód položky 274311124; -25,8 - 25,8

23. 175111101 Obsypání potrubí ru�n� sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 173,04 174,00 30 109
Výkaz vým�r viz. kód položky 132201101; 173,04 173,04

24. 181951101 Úprava plán� v hornin� t�. 1 až 4 bez zhutn�ní m2 216,3 10,40 2 250
Dopojení deš�ových svod� okolních bytových dom� do akumula�ních 
nádrží; (63+80+35+65+52,5+65)*0,6

216,3

002: Základy 147 803
25. 212572111 Lože pro trativody ze št�rkopísku t�íd�ného m3 64,89 930,00 60 348

Dopojení deš�ových svod� okolních bytových dom� do akumula�ních 
nádrží; (63+80+35+65+52,5+65)*0,6*0,3

64,89

26. 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutn�ním z hrubého kameniva frakce 16 až 
32 mm

m3 3,864 1 200,00 4 637

Podklad pod akumula�ní nádrže; (5,6*6,9)*0,1 3,864

27. 274311124 Základové pasy, prahy, v�nce a ostruhy z betonu prostého C 12/15 m3 25,8 3 210,00 82 818
Obetonování akumula�ních nádrží –

(5,6*6,9)*1,25-(15*3/2) 25,8

008: Trubní vedení 202 980
28. 87131523X Kanaliza�ní potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost t�ídy SN10 DN 160, v�. 

tvarovek
m 360,5 419,00 151 050

Dopojení deš�ových svod� okolních bytových dom� do akumula�ních 
nádrží; (63+80+35+65+52,5+65)

360,5

29. 89481113X Revizní šachta z PVC typ p�ímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl do 860 mm kus 9,0 5 770,00 51 930

009: Ostatní konstrukce a práce 544 520
30. SUB-00X42 Technologie �erpání srážkové vody kpl 1,0 100 000,00 100 000
31. SUB-00X5.1 Dodávka a montáž akumula�ních nádrží o objemu 15 m3 kus 3,0 93 860,00 281 580
32. SUB-00X6.1 Dodávka a montáž závlahového systému soubor 1,0 162 940,33 162 940

099: P�esun hmot HSV 32 645
33. 998144471 P�esun hmot pro montované betonové nádrže, jímky a zásobníky v do 25 m t 194,314 168,00 32 645

SO_05: Parkovišt� 1 176 436

001: Zemní práce 154 962
34. 121101102 Sejmutí ornice s p�emíst�ním na vzdálenost do 100 m m3 135,066 52,00 7 023

SEJMUTÍ ORNICE V tl. 200 mm - v ploše objektu –

Živi�ná ploch - skladba komunikace tl. 510 mm; 15,6*30,3*0,2 94,536

Zatrav�ovací tvarovky - skladba komunikace tl. 510 mm; 57,9*3,5*0,2 40,53

35. 122101402 Vykopávky v zemníku na suchu v hornin� t�. 1 a 2 objem do 1000 m3 m3 209,352 87,60 18 339
Op�tovný dovoz zeminy pro op�tovné využití k terénním úpravám –

Výkaz vým�r viz. kód položky 122201101; 209,352 209,352

36. 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornin� t�. 3 objem do 1000 m3 m3 209,352 130,00 27 216
SEJMUTÍ ORNICE V tl. 200 mm - ode�teno ze skladby jednotlivých ploch –

Živi�ná ploch - skladba komunikace tl. 510 mm; 15,6*30,3*0,31 146,531

Zatrav�ovací tvarovky - skladba komunikace tl. 510 mm; 57,9*3,5*0,31 62,822

2 z 8



Po�. Kód Popis MJ Vým�ra Jedn. cena Cena

37. 162301101 Vodorovné p�emíst�ní do 500 m výkopku/sypaniny z horniny t�. 1 až 4 m3 209,352 70,30 14 717
Výkaz vým�r viz. kód položky 122201101; 209,352 209,352

38. 162601102 Vodorovné p�emíst�ní do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny t�. 1 až 4 m3 418,704 110,00 46 057
Odvoz zeminy na mezideponii pro usladn�ní –

Výkaz vým�r viz. kód položky 122201101; 209,352 209,352

Op�tovný dovoz zeminy pro op�tovné využití k terénním úpravám –

Výkaz vým�r viz. kód položky 122201101; 209,352 209,352

39. 167101102 Nakládání výkopku z hornin t�. 1 až 4 p�es 100 m3 m3 418,704 59,60 24 955
Odvoz zeminy na mezideponii pro usladn�ní –

Výkaz vým�r viz. kód položky 122201101; 209,352 209,352

Op�tovný dovoz zeminy pro op�tovné využití k terénním úpravám –

Výkaz vým�r viz. kód položky 122201101; 209,352 209,352

40. 171201101 Uložení sypaniny do násyp� nezhutn�ných m3 209,352 46,00 9 630
Výkaz vým�r viz. kód položky 122201101; 209,352 209,352

41. 181951101 Úprava plán� v hornin� t�. 1 až 4 bez zhutn�ní m2 675,33 10,40 7 023
Živi�ná ploch - skladba komunikace tl. 510 mm; 15,6*30,3 472,68

Zatrav�ovací tvarovky - skladba komunikace tl. 510 mm; 57,9*3,5 202,65

005: Komunikace 880 702
42. 564231111 Podklad nebo podsyp ze št�rkopísku ŠP tl 100 mm m2 202,65 94,90 19 231

Zatrav�ovací tvarovky - skladba komunikace tl. 510 mm; 57,9*3,5 202,65

43. 564772111 Podklad z vibrovaného št�rku VŠ tl 250 mm m2 202,65 310,00 62 822
Výkaz vým�r viz. kód položky 564231111; 202,65 202,65

44. 564811111 Podklad ze št�rkodrt� ŠD tl 50 mm m2 202,65 55,90 11 328
Výkaz vým�r viz. kód položky 564231111; 202,65 202,65

45. 564871111 Podklad ze št�rkodrt� ŠD tl 250 mm m2 472,68 280,80 132 729
Živi�ná ploch - skladba komunikace tl. 510 mm; 15,6*30,3 472,68

46. 564952111 Podklad z mechanicky zpevn�ného kameniva MZK tl 150 mm m2 472,68 214,40 101 343
Živi�ná ploch - skladba komunikace tl. 510 mm; 15,6*30,3 472,68

47. 573111112 Post�ik živi�ný infiltra�ní s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 472,68 40,60 19 191
Živi�ná ploch - skladba komunikace tl. 510 mm; 15,6*30,3 472,68

48. 573231106 Post�ik živi�ný spojovací ze silni�ní emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 472,68 12,80 6 050
Živi�ná ploch - skladba komunikace tl. 510 mm; 15,6*30,3 472,68

49. 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) t�. I tl 50 mm š do 3 m z 
modifikovaného asfaltu

m2 472,68 359,50 169 928

Živi�ná ploch - skladba komunikace tl. 510 mm; 15,6*30,3 472,68

50. 577155132 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného 
asfaltu

m2 472,68 386,90 182 880

Živi�ná ploch - skladba komunikace tl. 510 mm; 15,6*30,3 472,68

51. 59217031 obrubník betonový silni�ní 100 x 15 x 25 cm m 227,0 109,00 24 743
Výkaz vým�r viz. kód položky 916131213 + pro�ez 5%; 215,55*1,05 226,328

= 226,328

P�epo�et na celé kusy; 227-226,328 0,672

= 0,672

52. 59246016 dlažba betonová vegeta�ní 60x40x8cm m2 212,783 233,60 49 706
Výkaz vým�r viz. kód položky 564231111 + pro�ez 5%; 202,65*1,05 212,783

53. 596412213 Kladení dlažby z vegeta�ních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm p�es 300 
m2

m2 202,65 227,00 46 002

Výkaz vým�r viz. kód položky 564231111; 202,65 202,65

54. 916131213 Osazení silni�ního obrubníku betonového stojatého s bo�ní op�rou do lože z 
betonu prostého

m 215,55 254,00 54 750

Živi�ná plocha; 179,35 179,35

Zatrav�ovací tvarovky; 36,2 36,2

009: Ostatní konstrukce a práce 7 045
55. 915111111 Vodorovné dopravní zna�ení d�lící �áry souvislé š 125 mm základní bílá barva m 81,0 27,10 2 195

Lajnování parkovacích míst; 4,5*18 81,0

56. 915131111 Vodorovné dopravní zna�ení p�echody pro chodce, šipky, symboly základní bílá 
barva

m2 10,0 485,00 4 850

Parkovací místo pro invalidy; (2,5*2)*2 10,0

099: P�esun hmot HSV 133 727
57. 998223011 P�esun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážd�ným t 815,409 164,00 133 727

3 z 8



Po�. Kód Popis MJ Vým�ra Jedn. cena Cena

SO_06: Zpevn�né plochy pro p�ší 2 312 909

001: Zemní práce 83 676
58. 121101102 Sejmutí ornice s p�emíst�ním na vzdálenost do 100 m m3 480,4 52,00 24 981

SEJMUTÍ ORNICE V tl. 200 mm - v ploše objektu –

Chodníky okolo areálu i vn� - zámková dlažba; (487,3+128,7+449)*0,2 213,0

Chodníky okolo areálu i vn� - velkoformátová dlažba; 226*0,2 45,2

Chodníky okolo areálu i vn� - mlatová úprava; 1111*0,2 222,2

59. 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornin� t�. 3 objem do 100 m3 m3 96,08 175,00 16 814
Odkopávka pro skladbu chodníku o tl. 240 mm - bez sejmutí ornice tl. 
200 mm

–

Chodníky okolo areálu i vn� - zámková dlažba; (487,3+128,7+449)*0,04 42,6

Chodníky okolo areálu i vn� - velkoformátová dlažba; 226*0,04 9,04

Chodníky okolo areálu i vn� - mlatová úprava; 1111*0,04 44,44

60. 162301101 Vodorovné p�emíst�ní do 500 m výkopku/sypaniny z horniny t�. 1 až 4 m3 96,08 70,30 6 754
Výkaz vým�r viz. kód položky 122201101; 96,08 96,08

61. 167101101 Nakládání výkopku z hornin t�. 1 až 4 do 100 m3 m3 96,08 59,60 5 726
Výkaz vým�r viz. kód položky 122201101; 96,08 96,08

62. 171201101 Uložení sypaniny do násyp� nezhutn�ných m3 96,08 46,00 4 420
Výkaz vým�r viz. kód položky 122201101; 96,08 96,08

63. 181951101 Úprava plán� v hornin� t�. 1 až 4 bez zhutn�ní m2 2 402,0 10,40 24 981
Chodníky okolo areálu i vn� - zámková dlažba; (487,3+128,7+449) 1 065,0

Chodníky okolo areálu i vn� - velkoformátová dlažba; 226 226,0

Chodníky okolo areálu i vn� - mlatová úprava; 1111 1 111,0

005: Komunikace 1 851 921
64. 564231111 Podklad nebo podsyp ze št�rkopísku ŠP tl 100 mm m2 1 291,0 94,90 122 516

Chodníky okolo areálu i vn� - zámková dlažba; (487,3+128,7+449) 1 065,0

Chodníky okolo areálu i vn� - velkoformátová dlažba; 226 226,0

65. 564811111 Podklad ze št�rkodrt� ŠD tl 50 mm m2 1 291,0 55,90 72 167
Výkaz vým�r viz. kód položky 564231111; 1291 1 291,0

66. 564962115 Podklad z mechanicky zpevn�ného kameniva MZK tl 240 mm m2 1 111,0 386,00 428 846
Chodníky okolo areálu i vn� - mlatová úprava; 1111 1 111,0

67. 59217016 obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm m 1 817,0 77,00 139 909
Výkaz vým�r viz. kód položky 916131213 + pro�ez 5%; 1730*1,05 1 816,5

= 1 816,5

P�epo�et na celé kusy; 1817-1816,5 0,5

= 0,5

68. 59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm p�írodní m2 1 118,25 199,00 222 532
Výkaz vým�r viz. kód položky 596211121 + pro�ez 5%; 1065*1,05 1 118,25

69. 59245620 dlažba desková betonová 50x50x6cm p�írodní m2 237,3 402,00 95 395
Výkaz vým�r viz. kód položky 596811222 + pro�ez 5%; 226*1,05 237,3

70. 596211121 Kladení zámkové dlažby komunikací pro p�ší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2 m2 1 065,0 267,00 284 355

Chodníky okolo areálu i vn� - zámková dlažba; (487,3+128,7+449) 1 065,0

71. 596811222 Kladení betonové dlažby komunikací pro p�ší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 
plochy do 300 m2

m2 226,0 207,00 46 782

Chodníky okolo areálu i vn� - velkoformátová dlažba; 226 226,0

72. 916131213 Osazení silni�ního obrubníku betonového stojatého s bo�ní op�rou do lože z 
betonu prostého

m 1 730,0 254,00 439 420

Chodníky okolo areálu i vn� - zámková dlažba; 750+81 831,0

Chodníky okolo areálu i vn� - velkoformátová dlažba; 335 335,0

Chodníky okolo areálu i vn� - mlatová úprava; 564 564,0

021: Silnoproud 100 127
73. SUB-00X7.1 Dodávka a montáž chodníkových bodových svítidel na osv�tlovací plochu cca 

4m2, v�. rozvod� - svítidla budou up�esn�ny dle svítivost
m2 449,0 223,00 100 127

Chodníky okolo areálu i vn� - zámková dlažba; 449 449,0

099: P�esun hmot HSV 277 184
74. 998223011 P�esun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážd�ným t 1 690,149 164,00 277 184

4 z 8



Po�. Kód Popis MJ Vým�ra Jedn. cena Cena

SO_07: Osv�tlení 302 748

001: Zemní práce 35 028
75. 131111333 Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ru�n� s motorovým vrtákem m 15,0 367,00 5 505

JÁMY PRO SLOUPY; 1*15 15,0

76. 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornin� t�. 3 objemu do 100 m3 m3 52,2 411,00 21 454
Výkop pro kabely; 290*0,3*0,6 52,2

77. 162301101 Vodorovné p�emíst�ní do 500 m výkopku/sypaniny z horniny t�. 1 až 4 m3 1,06 70,30 75
Výkaz vým�r viz. kód položky 132201101; (pi*0,15^2)*15 1,06

78. 167101101 Nakládání výkopku z hornin t�. 1 až 4 do 100 m3 m3 1,06 59,60 63
Výkaz vým�r viz. kód položky 132201101; (pi*0,15^2)*15 1,06

79. 171201101 Uložení sypaniny do násyp� nezhutn�ných m3 1,06 46,00 49
Výkaz vým�r viz. kód položky 132201101; (pi*0,15^2)*15 1,06

80. 175151101 Obsypání potrubí strojn� sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 52,2 151,00 7 882

002: Základy 11 060
81. 212572111 Lože pro trativody ze št�rkopísku t�íd�ného m3 8,7 930,00 8 091

Lože pro kabely; 290*0,3*0,1 8,7

82. 275313711 Základové patky z betonu t�. C 20/25 m3 1,06 2 800,00 2 969
Výkaz vým�r viz. kód položky 132201101; (pi*0,15^2)*15 1,06

021: Silnoproud 256 661
83. SUB-00X1 VRAPOVANÁ CHRÁNI�KA pr.41/50 m 290,0 55,40 16 066
84. SUB-00X10 ��IZOLACE UZEMN�NÍ kus 15,0 106,00 1 590
85. SUB-00X11 PRONÁJEM MONTÁŽNÍ PLOŠINY hod 25,5 950,00 24 225
86. SUB-00X12 �SVÍTIDLO DLE ZAVEDENÉHO STANDARDU A TYPU VE

M�ST� VOD�ANY, V�ETN� SV�TELNÉHO ZDROJE
kus 15,0 3 229,00 48 435

87. SUB-00X13 STROŽÁR SADOVÝ 6,8/6,0/0,8 – 133/89/60 – ŽÁR. POZINK kus 15,0 3 456,00 51 840
88. SUB-00X14 STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE JEDNOOKRUHOVÁ kus 15,0 381,00 5 715
89. SUB-00X15 ��KRYT STOŽÁROVÉ SVORKOVNICE kus 15,0 48,00 720
90. SUB-00X2 KABEL CYKY-J 4x10mm2 m 290,0 112,00 32 480
91. SUB-00X3 DRÁT FeZn 10 m 290,0 64,80 18 792
92. SUB-00X4 UKON�ENÍ KABELU 4x10mm2 kus 15,0 153,00 2 295
93. SUB-00X5 POJISTKA KOMPLETNÍ 6A E27 kus 15,0 53,00 795
94. SUB-00X6 MONTÁŽ STOŽÁRU V.O. kus 15,0 2 490,00 37 350
95. SUB-00X7 MONTÁŽ SVÍTIDLA V.O. kus 15,0 397,00 5 955
96. SUB-00X8 MONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE 1 OKRUH kus 15,0 547,00 8 205
97. SUB-00X9 SVORKA SP,SS kus 15,0 146,50 2 198

SO_08: D�tské h�išt� 1 371 805

001: Zemní práce 2 096
98. 121101102 Sejmutí ornice s p�emíst�ním na vzdálenost do 100 m m3 10,0 52,00 520

SEJMUTÍ ORNICE V tl. 200 mm - v ploše objektu ; 50*0,2 10,0

99. 167101101 Nakládání výkopku z hornin t�. 1 až 4 do 100 m3 m3 10,0 59,60 596
Výkaz vým�r viz. kód položky 121101102; 10 10,0

100. 171201101 Uložení sypaniny do násyp� nezhutn�ných m3 10,0 46,00 460
Výkaz vým�r viz. kód položky 121101102; 10 10,0

101. 181951101 Úprava plán� v hornin� t�. 1 až 4 bez zhutn�ní m2 50,0 10,40 520

005: Komunikace 17 700
102. 564962113 Podklad z mechanicky zpevn�ného kameniva MZK tl 220 mm m2 50,0 354,00 17 700

009: Ostatní konstrukce a práce 1 350 250
103. SUB-00X17 Dodávka a montáž - D�ev�ná sestava "Lo	ka" kus 1,0 339 123,00 339 123
104. SUB-00X18 Dodávka a montáž - zapušt�ná trampolína kus 1,0 99 350,00 99 350
105. SUB-00X9.1 Dodávka a montáž víceú�elového h�išt� s univerzálním povrchem soubor 1,0 911 777,00 911 777

099: P�esun hmot HSV 1 759
106. 998225111 P�esun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živi�ným
t 27,273 64,50 1 759

5 z 8



Po�. Kód Popis MJ Vým�ra Jedn. cena Cena

SO_09: Prvky pro seniory, petangue 78 862

001: Zemní práce 624
107. 181951101 Úprava plán� v hornin� t�. 1 až 4 bez zhutn�ní m2 60,0 10,40 624

Úprava podkladu herní plochy; 4*15 60,0

002: Základy 3 817
108. 213141111 Z�ízení vrstvy z geotextilie v rovin� nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 60,0 18,30 1 098

Separa�ní vrstva podkladu herní plochy; 4*15 60,0

109. 69311068 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 69,0 39,40 2 719
Separa�ní vrstva podkladu herní plochy + pro�ez 5% + p�esahy 10%; 
4*15*1,15

69,0

005: Komunikace 19 380
110. 564962111 Podklad z mechanicky zpevn�ného kameniva MZK tl 200 mm m2 60,0 323,00 19 380

Provedení herní plochy; 4*15 60,0

009: Ostatní konstrukce a práce 52 340
111. SUB-00X20 Posilovací stroje pro seniory kus 2,0 26 170,00 52 340

099: P�esun hmot HSV 2 701
112. 998222012 P�esun hmot pro t�lovýchovné plochy t 29,779 90,70 2 701

SO_10: H�išt� pro parkour 1 080 293

005: Komunikace 439 898
113. SUB-00X31 Dodávka a montáž povrchu lité pryže m2 146,0 2 100,00 306 600
114. SUB-00X32 Z�ízení št�rkového lože v�. z�ízení patek pro prvky, obruby m2 146,0 913,00 133 298

009: Ostatní konstrukce a práce 640 395
115. SUB-00X21 D+M - single cube – Parkourová jednokostka v kombinaci s platformou kus 2,0 73 500,00 147 000
116. SUB-00X22 D+M - parkourová kombinace platformy 1,9m se 2 zídkami a 2 raily kus 1,0 122 745,00 122 745
117. SUB-00X23 D+M - parkourová 3kombinace zídek o výšce 1m, 1m a 1,5m se 2 spojovacími 

raily
kus 1,0 110 250,00 110 250

118. SUB-00X24 D+M  - TABURET -  Platforma o výšce 1m kus 1,0 47 250,00 47 250
119. SUB-00X25 D+M - parkourová st�ední zídka kus 1,0 36 750,00 36 750
120. SUB-00X26 D+M - parkourová nízká zídka kus 2,0 36 750,00 73 500
121. SUB-00X27 D+M - parkourová kladina kus 1,0 21 000,00 21 000
122. SUB-00X28 D+M - p�eskokové balan�ní zábradlí kus 2,0 5 250,00 10 500
123. SUB-00X29 D+M - Step up - Stupínek kus 7,0 4 200,00 29 400
124. SUB-00X30 D+M - betonová boule uložena na zemi kus 2,0 5 250,00 10 500

124-1 SUB-00X31 D+M - balan�ní trubka uložená na zemi kus 3,0 7 350,00 22 050
124-2 SUB-00X32 D+M - cedule provozního �ádu kus 1,0 9 450,00 9 450

SO_11: D�ev�ná mola, paluby a m�stky 1 856 862

001: Zemní práce 15 776
126. 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornin� t�. 3 objemu do 100 m3 m3 26,88 411,00 11 048

Základové konstrukce; (3,5*0,6*0,8)*16 26,88

127. 162301101 Vodorovné p�emíst�ní do 500 m výkopku/sypaniny z horniny t�. 1 až 4 m3 26,88 70,30 1 890
Výkaz vým�r viz. kód položky 122201101; 26,88 26,88

128. 167101101 Nakládání výkopku z hornin t�. 1 až 4 do 100 m3 m3 26,88 59,60 1 602
Výkaz vým�r viz. kód položky 122201101; 26,88 26,88

129. 171201101 Uložení sypaniny do násyp� nezhutn�ných m3 26,88 46,00 1 236
Výkaz vým�r viz. kód položky 122201101; 26,88 26,88

002: Základy 158 118
130. 274322511 Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prost�edí t�. C 25/30 m3 26,88 3 060,00 82 253

Výkaz vým�r viz. kód položky 122201101; 26,88 26,88

131. 274351121 Z�ízení bedn�ní základových pas� rovného m2 104,96 435,00 45 658
Základové konstrukce; (3,5+0,6)*2*0,8*16 104,96

132. 274351122 Odstran�ní bedn�ní základových pas� rovného m2 104,96 107,00 11 231
133. 274361821 Výztuž základových pás� betoná�skou ocelí 10 505 (R) t 0,538 35 300,00 18 977

Výkaz vým�r viz. kód položky 122201101 - pom�r vyztužení 20 kg / m3; 
26,88*0,02

0,538

6 z 8



Po�. Kód Popis MJ Vým�ra Jedn. cena Cena

099: P�esun hmot HSV 4 308
134. 998225111 P�esun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živi�ným
t 66,797 64,50 4 308

762: Konstrukce tesa�ské 1 486 645
135. 60791110 prkno terasové d�evoplastové 140/28 mm m 4 635,714 215,00 996 679

Plocha profilu + pro�ez 10%; (590/0,14)*1,1 4 635,714

136. 60791120 profil podkladový pro terasové prkno d�evoplastové 48/35 mm m 1 180,0 115,00 135 700
Osová vzdálenost 500 mm; 590*2 1 180,0

137. 762525104 Položení podlahy z palubek m2 590,0 390,00 230 100
138. 762526110 Položení polštá�e pod podlahy p�i osové vzdálenosti 65 cm m2 590,0 119,00 70 210
139. 762595001 Spojovací prost�edky pro položení d�ev�ných podlah a zakrytí kanál� m2 590,0 38,90 22 951
140. 998762201 P�esun hmot procentní pro kce tesa�ské v objektech v do 6 m % 2,13 14 556,40 31 005

767: Konstrukce záme�nické 192 015
141. 76799511X Dodávka a montáž atypických záme�nických konstrukcí žárov� zinkovaných - v�. 

kotevních prvk�
t 2,259 85 000,00 192 015

SO_12: D�ev�ná pergola 359 912

762: Konstrukce tesa�ské 218 797
142. 60511166 �ezivo jehli�naté hranol dl 4 - 6 m jakost I. m3 6,304 6 300,00 39 718

Konstrukce pergoly + pro�ez 5% –

Sloupky; (0,16*0,16)*3,5*5*2*1,05 0,941

Pásky; (0,14*0,14)*1,2*10*2*1,05 0,494

Vaznice; (0,18*0,24)*18,8*2*1,05 1,706

Kleštiny; (0,06*0,18)*5,8*6*2*1,05 0,789

Krokve; (0,12*0,16)*6,2*19*1,05 2,375

= 6,304

143. 60514114 �ezivo jehli�naté lat� st�ešní impregnované dl 4 m m3 1,519 6 200,00 9 418
La�ování; (0,04*0,06)*97*5*1,05 1,222

Kontralat�; (0,04*0,06)*6,2*19*1,05 0,297

= 1,519

144. 6119115X palubky obkladové mod�ín profil klasický 19x146 mm A/B m2 106,7 241,00 25 715
97*1,1 106,7

145. 76208510X Dodávka a montáž kotevních želez, p�íložek, patek nebo táhel kus 18,0 500,00 9 000
146. 762332533 Montáž vázaných kcí krov� pravidelných z �eziva hoblovaného pr��ezové plochy 

do 288 cm2
m 284,0 323,00 91 732

Konstrukce pergoly –

Sloupky; 3,5*5*2 35,0

Pásky; 1,2*10*2 24,0

Vaznice; 18,8*2 37,6

Kleštiny; 5,8*6*2 69,6

Krokve; 6,2*19 117,8

= 284,0

147. 762341260 Montáž bedn�ní st�ech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek m2 97,0 170,00 16 490
148. 762342214 Montáž la
ování na st�echách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 

360 mm
m2 97,0 55,90 5 422

149. 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na st�echách sklonu do 60° m 117,8 12,40 1 461
6,2*19 117,8

150. 762395000 Spojovací prost�edky pro montáž krovu, bedn�ní, la
ování, sv�tlíky, klíny m3 7,451 1 230,00 9 165
La�ování; (0,04*0,06)*97*5 1,164

Kontralat�; (0,04*0,06)*6,2*19 0,283

= 1,447

Konstrukce pergoly –

Sloupky; (0,16*0,16)*3,5*5*2 0,896

Pásky; (0,14*0,14)*1,2*10*2 0,47

Vaznice; (0,18*0,24)*18,8*2 1,624

Kleštiny; (0,06*0,18)*5,8*6*2 0,752

Krokve; (0,12*0,16)*6,2*19 2,262

= 6,004

151. 998762201 P�esun hmot procentní pro kce tesa�ské v objektech v do 6 m % 5,13 2 081,20 10 677

765: Krytiny tvrdé 84 926
152. 279Ln6076-01Membrána pro v�trané fasády Jutadach THERMOISOL WB 2 AP - ší�ka 1500 

mm, ho�lavost E, �ERNÁ
m2 111,55 113,00 12 605

97*1,15 111,55

153. 473Ng2137-02Krytina - Tvarovka odv�trávací - 0,1 kus / 1 m2 ks 19,0 257,00 4 883
154. 479Lh0007-02Ochranný pás (okapní) proti pták�m - hn�dá role 2,0 155,00 310
155. 479Xh0035-02Ochranná v�trací m�ížka - rozm�ry 85 x 1000 mm, spot�eba 1 ks/bm, hn�dá ks 19,0 63,00 1 197
156. 765121201 Montáž krytiny betonové okapní v�trací pás m 18,8 44,50 837
157. 765121202 Montáž krytiny betonové okapní v�trací m�ížka m 18,8 69,30 1 303

7 z 8



Po�. Kód Popis MJ Vým�ra Jedn. cena Cena

158. 765123011 Krytina betonová drážková povrch s transparentním nást�ikem sklonu do 30° na 
sucho

m2 97,0 461,00 44 717

159. 765123511 Krytina betonová drážková štítová hrana z tašek s povrchem s transparentním 
nást�ikem

m 12,4 853,00 10 577

6,2*2 12,4

160. 765125011 Montáž betonové speciální tašky (v�trací, protisn�hové, prostupové) drážkové na 
sucho

kus 19,0 33,10 629

161. 765191011 Montáž pojistné hydroizola�ní fólie kladené ve sklonu do 30° voln� na krokve m2 97,0 40,70 3 948
162. 998765201 P�esun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m % 4,84 810,06 3 921

783: Nát�ry 56 189
163. 783218111 Lazurovací dvojnásobný syntetický nát�r tesa�ských konstrukcí m2 263,8 213,00 56 189

97 97,0

Sloupky; (0,16+0,16)*2*3,5*5*2 22,4

Pásky; (0,14+0,14)*2*1,2*10*2 13,44

Vaznice; (0,18+0,24)*2*18,8*2 31,584

Kleštiny; (0,06+0,18)*2*5,8*6*2 33,408

Krokve; (0,12+0,16)*2*6,2*19 65,968

= 263,8

SO_13: Mobiliá� 577 640

009: Ostatní konstrukce a práce 577 640
164. SUB-00X33 Dodávka a montáž seslolavi�ky kus 12,0 5 010,00 60 120
165. SUB-00X34 Dodávka a montáž židlolavi�ky kus 11,0 5 530,00 60 830
166. SUB-00X35 Dodávka a montáž k�eslolavi�ky kus 2,0 11 930,00 23 860
167. SUB-00X36 Dodávka a montáž mololavi�ka kus 4,0 12 780,00 51 120
168. SUB-00X37 Dodávka a montáž d�ev�né lenošky kus 3,0 75 670,00 227 010
169. SUB-00X38 Dodávka a montáž odpadkových koš� kus 10,0 2 910,00 29 100
170. SUB-00X39 Dodávka a montáž slune�ních plachet (š x v) 4000 x 4000 mm v�. kotvení kus 8,0 15 700,00 125 600

SO_14: NEUZNATELNÉ NÁKLADY 473 471

VRN: Vedlejší rozpo�tové náklady 225 371
171. 07 Za�ízení staveništ� % 2,0 104 584,00 209 168
125. 06 Doprava zam�stnanc� dodávkami na pracovišt� a zp�t 

(SO 10 - H�išt� pro parkour)
% 1,5 10 802,00 16 203

00: Ostatní  práce 248 100
1. Projektová dokumentace související s projektem v jednitlivých stupních kus 1,0 65 000,00 65 000
2. Stavební dozor, TDI, Koordinator BOZP kus 1,0 38 000,00 38 000
3. Následná pé�e a údržba zelen� kus 1,0 90 100,00 90 100
4. Do�asné dopravní zna�ení stavby a staveništ� kus 1,0 55 000,00 55 000

8 z 8



SAD-REK.

Rekapitulace

Stavba: Revitalizace ve�ejného prostranství na sídlišti Škorna

Objekt : Sadovnické úpravy

Místo: Vod�any Zpracoval : 

Investor: m�sto Vod�any

P.�. Popis Montáž Dodávka Celkem (K�)
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5

1. Kácení d�evin 25 122,000 0,000 25 122,000 0,000

2. Terénní úpravy 221 548,500 198 390,000 419 938,500 306,000

3. Založení nového trávníku 114 393,492 27 384,584 141 778,076 0,220

4. Založení ke�ových a trvalkových záhon� 93 550,117 191 113,951 284 664,068 44,603

5. Založení št�rkových trvalkových záhon� 144 872,152 142 254,750 287 126,903 51,591

6. Výsadba vzrostlých strom� 80 494,454 316 943,800 397 438,254 16,870

7. Celkem bez DPH 679 980,72 K� 876 087,09 K� 1 556 067,80 K� 419,284

8. DPH 21%

9. Celkem s DPH

326 774,24 K�

1 882 842,04 K�

Stránka 1



SAD-kácení

ROZPO�ET

Stavba: Revitalizace ve�ejného prostranství na sídlišti Škorna

Objekt : Sadovnické úpravy

�ást:  Kácení d�evin

Místo : Vod�any Zpracoval : 

Investor: m�sto Vod�any Datum : 

P.�

.

Kód 
položky

Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková
Montáž Dodávka

1 2 3 4 5 6 7 8

Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce 

1. 112101221 Kác strom� jehl d do 0,2 m rovina kus 53,000 134,10 7 107,30

2. 112201111 Odstran�ní pa�ez d do 0,2 m rov kus 53,000 208,00 11 024,00

3. 162201461 Vodor p�em do  3km v�tví je 300mm kus 53,000 46,70 2 475,10

5. 162201475 Vodor p�em do 3 km pa�ez� 300mm kus 53,000 85,20 4 515,60

1 Zemní práce 25 122,00 0,00

HSV Celkem 25 122,00 0,00

Celkem 25 122,00 0,00

6. Cena celkem 25 122,00

Stránka 1



SAD-terénní úpravy

ROZPO�ET

Stavba: Revitalizace ve�ejného prostranství na sídlišti Škorna

Objekt : Sadovnické úpravy

�ást:  Terénní úpravy

Místo : Vod�any Zpracoval : 

Investor: m�sto Vod�any Datum : 

P.�.
Kód 

položky
Popis MJ

Množství 
celkem

Cena 

jednotková
Montáž Dodávka

1 2 3 4 5 6 7 8

Práce a dodávky HSV
1 Zemní práce 

1. 167101101 Nakládání výkopku do 100m3 t�. 4 m3 765,000 59,60 45 594,00

2. 162601102 Vodorovné p�em.výkopku do 5000m 1-4 m3 765,000 110,00 84 150,00

3. 171201101 Násypy nehutn�né m3 765,000 46,00 35 190,00

4. 171151101 Hutn�ní bok� násyp� m2 1 035,000 38,40 39 744,00 ,

5. 181101101 Úprava plán� zá�ez t�. 4 bez zhut m2 1 035,000 13,40 13 869,00

6. 183403151 Obd�l p�dy smykování v rovin� m2 1 035,000 1,80 1 863,00

7. 183403152 Obd�l p�dy vlá�ení v rovin� m2 1 035,000 1,10 1 138,50

8. D ORNICE m3 255,00 778,00 198390,00

9. m2 celkem 1 035,0
1 Zemní práce 221 548,50 198 390,00

HSV Celkem 221 548,50 198 390,00

Celkem 221 548,50 198 390,00

10. Cena celkem 419 938,50

Stránka 1



SAD-trávník

ROZPO�ET

Stavba: Revitalizace ve�ejného prostranství na sídlišti Škorna

Objekt : Sadovnické úpravy

�ást: Založení nového trávníku

Místo : Vod�any Zpracoval :

Investor: m�sto Vod�any Datum : 

P.�.
Kód 

položky
Popis MJ

Množství 
celkem

Cena 

jednotková
Montáž Dodávka

1 2 3 4 5 6 7 8

Práce a dodávky HSV
1 Zemní práce 

1. 180402111 Založení park tráv výsev rovina m2 3 930,000 17,80 69 954,00

2. 183403113 Obd�l p�dy frézování rovina m2 3 930,000 5,20 20 436,00

3. 183403153 Obd�l p�dy hrabání v rovin� m2 3 930,000 2,30 9 039,00

4. 183403161 Obd�l p�dy válení v rovin� m2 3 930,000 1,70 6 681,00

5. 184802111 Chem odplev p�ed zal post� rovina m2 3 930,000 2,00 7 860,00

6. 185802113 Hnojení um�lé hnojivo rovina t 0,098 3 186,00 313,02

7. D TRAVNÍ SEMENO KG 117,90 151,00 17802,90

8. D STARTOVACÍ HNOJIVO KG 99,45 83,00 8254,35

9. D ROUNDUP L    3,144 418,00 1327,33

10. m2 celkem 3 930,0
1 Zemní práce 114 283,02 27 384,58

99 P�esun hmot HSV 

12. 998231311 P�esun hmot pro sadov úprav do5000m t 0,220 501,00 110,47

99 P�esun hmot HSV 114 393,49 0,00

HSV Celkem 114 393,49 27 384,58
Celkem 114 393,49 27 384,58

13. Cena celkem 141 778,08

Stránka 1



SAD-ke�ové a trvalkové záhony

ROZPO�ET

Stavba: Revitalizace ve�ejného prostranství na sídlišti Škorna

Objekt : Sadovnické úpravy

�ást: Založení ke�ových a trvalkových záhon�

Místo : Vod�any Zpracoval : 

Investor: m�sto Vod�any Datum :

P.�. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková
Montáž Dodávka

1 2 3 4 5 6 7 8

Práce a dodávky HSV
1 Zemní práce 

1. 167101101 Nakládání výkopku do 100m3 t�. 4 m3 24,900 59,60 1 484,04

2. 183101111 Jamky bez vým�ny horn 1-4 0,01m3 kus 1 590,000 3,90 6 201,00

3. 183101112 Jamky bez vým�ny horn 1-4 0,02m3 kus 573,000 7,20 4 125,60

4. 183101213 Jamky vým�na 50 horn 1-4 005m3 kus 52,000 69,50 3 614,00

5. 183204115 Výsadba kv�tin hrn d kv�tin 0,12m kus 1 596,000 3,80 6 064,80

6. 183403113 Obd�l p�dy frézování rovina m2 498,000 5,20 2 589,60

7. 183403153 Obd�l p�dy hrabání v rovin� m2 498,000 2,30 1 145,40

8. 184102111 Výsad d�ev bal rov d 0,2 m kus 573,000 26,40 15 127,20

9. 184102112 Výsad d�ev bal rov d 0,3 m kus 52,000 59,60 3 099,20

10. 184802111 Chem odplev p�ed zal post� rovina m2 498,000 2,00 996,00

11. 184921093 Mul�ování rostlin tl do 0,1m rovina m2 498,000 26,10 12 997,80

12. 185802112 Hnojení kompost vitahum rovina t 24,900 237,00 5 901,30

13. 185804311 Zalití rostlin vodou pl do 20m2 5x m3 12,375 229,00 2 833,88

14. 185851111 Dovoz vody pro zálivku rostl do6km 5x m3 12,375 406,00 5 024,25

15. D SOLITÉRNÍ KE�E 15 - 20 kus 52,00 369,00 19188,00

16. D ZÁHONOVÉ KE�E 20 - 30 kus 573,00 79,00 45267,00

17. 625,000

18. D TRVALKY kus 1590,00 40,00 63600,00

19. 1 590,000

20. D ROUNDUP l 0,398 418,00 166,53

21. D BORKA m3 34,86 947,00 33012,42

22. D SUBSTRÁT m3 24,90 1200,00 29880,00

23. m2 celkem 498,0
1 Zemní práce 71 204,07 191 113,95

99 P�esun hmot HSV 

24. 998231311 P�esun hmot pro sadov úprav do5000m t 44,603 501,00 22 346,05

99 P�esun hmot HSV 93 550,12 0,00

HSV Celkem 93 550,12 191 113,95

Celkem 93 550,12 191 113,95

25. Cena celkem 284 664,07

Stránka 1



SAD-št�rkové záhony

Rozpo�et

Stavba: Revitalizace ve�ejného prostranství na sídlišti Škorna

Objekt : Sadovnické úpravy

�ást: Založení št�rkových trvalkových záhon�

Místo : Vod�any Zpracoval : 

Investor: m�sto Vod�any Datum : 

P.�. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Montáž Dodávka
Hmotnost 

jednotková
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce 

1. 167101101 Nakládání výkopku do 100m3 t�. 4 m3 18,550 59,60 1 105,58

2. 162201102 Vodorovné p�em.výkopku do 50m   1-4 m3 5,300 39,70 210,41

3. 181301101 Rozpr št�rku 1:5 do500m2 3cm m2 5,300 16,30 86,39

4. 183101111 Jamky bez vým�ny horn 1-4 0,01m3 kus 15 957,000 3,90 62 232,30

5. 183204115 Výsadba kv�tin hrn d kv�tin 0,12m kus 3 512,000 3,80 13 345,60

6. 183204113 Výsadba cibulí,hlíz kus 12 445,000 2,40 29 868,00

7. 183403113 Obd�l p�dy frézování rovina m2 265,000 5,20 1 378,00

8. 183403153 Obd�l p�dy hrabání v rovin� m2 265,000 2,30 609,50

9. 184802111 Chem odplev p�ed zal post� rovina m2 265,000 2,00 530,00

10. 184921093 Mul�ování rostlin tl do 0,1m rovina (št�rkem) m2 265,000 24,60 6 519,00

11. 185802112 Hnojení kompost vitahum rovina t 13,250 237,00 3 140,25

12. D TRVALKY kus 2 725,000 31,00 84475,00 0,00025 0,681

13. D CIBULOVINY kus 5 996,000 4,90 29380,40 0,00010 0,600

14. 8 721,000

15. D ROUNDUP l 0,213 418,00 88,95 0,00100 0,000

16. D ŠT�RK 4 – 8 m3 5,30 464,00 2459,20 1,80000 9,540

17. D ŠT�RK  8 -12 m3 15,10 464,00 7006,40 1,70000 25,670

18. D SUBSTRÁT m3 15,10 1200,00 18844,80 1,00000 15,100

m2 celkem 265,0
1 Zemní práce 119 025,03 142 254,75 51,591

99 P�esun hmot HSV 

19. 998231311 P�esun hmot pro sadov úprav do5000m t 51,591 501,00 25 847,12 0,000

99 P�esun hmot HSV 144 872,15 0,00 0,000

HSV Celkem 144 872,15 142 254,75 51,591

Celkem 144 872,15 142 254,75 51,591

20. Cena celkem 287 126,90

Stránka 1



SAD-stromy

ROZPO�ET
Stavba : Revitalizace ve�ejného prostranství na sídlišti Škorna
Objekt : Sadovnické úpravy

�ást: Výsadba vzrostlých strom�

Místo : Vod�any Zpracoval : 

Investor: m�sto Vod�any Datum :

P.�.
Kód 

položky
Popis MJ

Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Montáž Dodávka

1 2 3 4 5 6 7 8

Práce a dodávky HSV
1 Zemní práce 

1. 183101215 Jamky vým�na 50 horn 1-4 04m3 kus 61,000 564,00 34404,00

2. 184102112 Výsad d�ev bal rov d 0,5 m kus 61,000 182,50 11132,50

3. 184202112 Kotvení d�evin k�ly do 3m kus 61,000 141,00 8601,00

4. 184501111 Zhotovení obal juta 1vrst rovina m2   61,000 37,80 2305,80

5. 184801121 Ošet�ování vys d�ev solit v rovin� kus 61,000 73,90 4507,90

6. 185802114 Hnojení um hnoj rozd�l k rostl rov t 0,006 21980,00 134,08

7. 184921093 Mul�ování rostlin tl do 0,1m rovina m2 48,800 26,10 1 273,68

8. 185804311 Zalití rostlin vodou pl do 20m2 5x m3 15,250 229,00 3492,25

9. 185851111 Dovoz vody pro zálivku rostl do6km 5x m3 15,250 406,00 6191,50

10. D LISTNATÉ STROMY kus 61,000 4530,00 276330,00

11. 61,000

12. D K�LY ODKORN�NÉ 3M kus 183,000 85,00 15555,00

13. D K�LY P�Í�NÉ ODKORN�NÉ D. 60 CM kus 183,000 21,00 3 843,00

14. D POPRUH NA VYVAZOVÁNÍ m 122,000 19,00 2318,00

15. D TABLETOVÉ HNOJIVO kg 6,100 159,00 969,90

16. D JUTA m2   61,000 52,30 3190,30

17. D DRCENÁ BORKA m3   4,880 1020,00 4977,60

18. D SUBSTRÁT m3   8,133 1200,00 9 760,00

1 Zemní práce 72 042,71 316 943,80

99 P�esun hmot HSV 

19. 998231311 P�esun hmot pro sadov úprav do5000m t    16,870 501,00 8 451,75

99 P�esun hmot HSV 8 451,75 0,00

HSV Celkem 80 494,45 316 943,80

Celkem 80 494,45 316 943,80

20. Cena celkem 397 438,25

Stránka 1



�� ����������	

������	
������

�������
�

����
�


��

���




  !"�"#$
%"#&
'() 
!*"+#,
-.�

����� ��	
���� �����

��� ���� ����

.���/����0�1
�2����
����� ��	�������������
�	����������
������ �	!���	���"��
#
���$�� � %&�"�� &'%"��

���%� (��
�	����������
��)*������"�� �	!���	���"��
#
���$�� +� ++�"�� �'����"��

����, �(-�)�������.����!�*�	!���������
�� � ��,"�� ��/"��

(��
�	��0�
��������
�	 � ,,1"�� /1%"��

��$�����
�	����$�$ � ,%"�� /'"��

�����2�������1
3�����1
2��-4���0�
�(-�)2(32)�����45���.� ' 1�/"�� +�'�'"��

�+��% ��	�����6�7
�0�����)894:9(:���2;8(9 � /%1"�� ���&%"��

�+��/ ��	�����6�7
�0�����<=�>-���2;8(9 � ��1,"�� ���1,"��

)�*?�����
������������@�	����������	���A���7
�0�����0 ��*?�� /�,%�"��

���-��5
6�-�����1
0�-��
-��6#
���@�#	��
�B�'����� � +�+�/"�� +�+�/"��

�1��� ��#�����6C� � �����"�� �����"��

�-7�0��
�
.���/����08�
-#?��
����������
���D��#���E�����!�����0�#F ��*?�� ,�+��"��

���1� .#�
���
.��������@��
�������*?����2������"�D?
�G������F ��� �,"+� ��,+�"��

(H�IJ-)�-<�9�������	�����������
��� ++ ��"'� ���&&"��

.��2�7�5
�-��5
�
��2���
����*?	����#�	���%���2��4�' +� ,%"�� ��1�+"��

����*?	����#�	���,���2��4�/� +�� �&"%� &�1��"��

������@$�,��%���� ��*?�� ,����"��

�����2����������
�
?��$��H�H��"G+�K��"+��� ��*?�� %��'/"��

:��?	!��������
����6�"���7�$�������	��������6#
���@�#	��$ ��*?�� /�&"��

'���� ��#�� �	L��	����$�:>H��
�L��"+����
' ,,"'� �1�"%�

'���� ��#�� �	L��	����$�:>(����L�%"�����
� %'"�� &/"%�

0�2.�-��
�
0�2.��5
�������

M:)G�G+N�, � �+���%"�� �+���%"��

�0�
#������67O�
����$�0�����	�6�	���	��
�
�� � ��*?�� ��'1/"��

2������	��
�
���B����6#6	��
����0�
	
�����
#�
 � ��*?�� /�/'�"��

����5
������
1+��� �*���!���	����+�%P.�D55F���� �����
�����*�6� ��	���� � ,�,"�� ,�,"��

�+��1 5�����/�%.�#����! � ����1"�� ����1"��

)��@$�
�
��
�*�$�0�
�	������
�$�+�%P � ��*?�� ����'"��

������5
����2���

�$�$���
���
�� �	�����
����6� � ��*?�� ��1��"��

����2���
������
0���4
-.� ��9
:;<1=�

 !"�"#$
%"#&
'() 
!*"+#,
-.�

����� ��	
���� �����

��� ���� ����

�$�$��	����6�
@����0����� � �+��"�� ��+��"��

�$�$��	����������
�A�
��!��A � �+��"�� ��+��"��

��	�6C�0�
�	������
�$ � �����"�� ������"��

3	��
�
�������
�����
	���� � '���"�� '����"��

4
��@�	���$��L�*�	
���#���#	���
# � ����"�� �����"��

J�*�6	����
�	�0��#�	* � ,���"�� ,����"��

�!����L���6�� � �+���"�� �+����"��

��	�6C��$��L�* � ,+���"�� ,+����"��

M
�$�6	��
�0*�	 	� � ,���"�� ,����"��

��6��	����
�	�0��#�	* � +���"�� +����"��

:������ � �+��"�� ��+��"��

-��$���6	����������
�A � ����"�� �����"��

M
��@�	��@�#	��$"�	
���Q�
���6	�"���*7� 	���$��L�* � �+��"�� ��+��"��

M
7���	���?��*0$ � �+��"�� ��+��"��

����*	�0��� � �'��"�� ��'��"��

�G
��G��
�����6	���$��L�* �"�� �"��

���������
�������
0���4
-.� >�
;��1��

�
����6������	 �:�I

3	��
�
�������	 �:�I

������
0���4
-.�
:�I���R

�2J�2��>2M�:�I

�><
�;<1=�
,%���1"%1

�/��&%�",,

��'?
*? ����2���

���������
�������

2���.�������
���
��	
������

[K�] 
��%�/+1"'�

&��+��"��



Množství m.j. Cena Celkem

1 PC01 78,00 M3 194,30 15 155,40

2 PC02 Odvoz odt�žených frakcí do 1 km 132,00 T 89,30 11 787,60

3 PC03 342,00 M2   24,10 8 242,20

4 PC04 Hloubení jam - výkop rýh pro drenáže 27,00 M3 267,80 7 230,60

5 PC05 Drenáž Flex DN 100, v�. obsypu 98,00 M 330,80 32 418,40

6 PC06 Zaúst�ní do p�ilehlé deš�ové kanalizace 1,00 KS 5 092,00 5 092,00

7 PC07 Obrubník zahradní, v�. podsypu a montáže 76,00 M 434,70 33 037,20

8 PC08 Št�rkodr� 32-63, 200mm,v�etn� hutn�ní 342,00 M 238,40 81 532,80

9 PC09 Št�rkopísek 0-32, 50mm 342,00 M2   81,90 28 009,80

10 PC10 Šr�rkopísek 0-4, 10-20mm 342,00 M2   66,20 22 640,40

11 PC11 Zabudování pouzder pro sloupy volejbal - nohejbal 2,00 KS 3 622,00 7 244,00

12 PC12 Um�lá tráva F 15mm, zásyp,  pokládka 342,00 M2   598,50 204 687,00

13 PC13 Lajnování - volejbal-nohejbal, malá kopaná, streetball 250,00 M 102,90 25 725,00

14 PC14 Úprava terénu za obrubou 76,00 M2   24,10 1 831,60

15 PC15 Kompletní sada na volejbal - nohejbal, POZ 1,00 SADA 9 187,00 9 187,00

16 PC16 Oplocení - výška 4m-1m  mantinel,3m sít� PP,sloupy, vzp�ry POZ,1x brána 2000x2500 304,00 M2   1 055,00 320 720,00

17 PC17 Branka na malou kopanou 300x200cm, POZ - pevná sou�ást oplocení, v�etn� montáže 2,00 KS 22 370,00 44 740,00

18 PC18 Konstrukce na streetball POZ, deska lamino 120/90, �etízková sí�ka - pevná sou�ást oplocení, v�. montáže 2,00 KS 20 317,00 40 634,00

19 PC19 P�esun hmot 1,00 KPL 11 862,00 11 862,00

Celkem Odbytová cena bez DPH: 911 777,00

STAVBA CELKEM Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 911 777,00

21,00 191 473,17 Odbytová cena s DPH: 1 103 250,00

Položka Text

Odstran�ní stávajících frakcí

Úprava plán� se zhutn�ním

                                                  

  Stavba:                       Víceú�elové h�išt� 24 x 14m (336 m2 + 6 m2 brankovišt�) - gumový granulát (podklad ET beton)

VOD�ANY - víceú�elové h�išt� ( volejbal-nohejbal, malá kopaná, streetball, florbal)

VÝKAZ VÝM�R
 (položkový rozpis)



Popis položky m.j. množství j.cena cena celkem 

Kids Tramp "Playground Loop", Velikost rámu: 150 x 150 
cma výška 30 cm, pro zabudování do terénu. Skákací 
matrace proti vandalismu o velikosti 107 x 107 cm jmatrace proti vandalismu o velikosti 107 x 107 cm je 
vyztužená ocelovým lankem zapracovaným do jednotlivých 
pás�, skákací plocha pr. 107 cm, vhodná i pro ve�ejné 
plochy, 36 ocelových pružin žárov� zinkovaných, v cen� je 
vrchní jednobarevná dopadová plocha (lem) SmartSoft 35 
mm, certifikace TÜV. 

ks 1,00    79 730,00 K�  79 730,00 K�  

mm, certifikace TÜV. 

p�íprava základu 150x150x65cm 
(samostatn� do trávníku) pro osazení 
trampolíny v�. výkopu jámy, likvidace 
zeminy, betonáže základových pas� a osazení 

ks 1,00    15 420,00 K�  15 420,00 K�  
zeminy, betonáže základových pas
+ hrubá úprava terénu kolem trampolín

P�esun hmot ks 1,00    4 200,00 K�    4 200,00 K�    

CENA CELKEM BEZ DPH 99 350,00 K�



Popis položky m.j. množství j.cena cena celkem 
Herní prvek RYBÁ�SKÁ LO� DP 028 
- lezecí st�na + lezecí sít
- šplhací sí� na lodi 
- p�ístup pod povrch paluby 
- zast�ešený kapitánský m�stek 

ks 1,00       126 525,00 K�   126 525,00 K�     

- zast�ešený kapitánský m�stek 

1
strojní stržení drnu a odkopávky20-25cm v 
požadovaném tvaru - p�erovnání a úprava plán�

m2 63,00     133,20 K�          8 391,60 K�         

2
nakládka drnu a výkopku na kontejner + odvoz 

m3 16,40 1 189,00 K� 19 499,60 K�2
nakládka drnu a výkopku na kontejner + odvoz 
v�.skládkovného - koef.1,3

m3 16,40    1 189,00 K�      19 499,60 K�      

3

št�rková podkladní vrstvapod um�lý povrch - 21cm - 
v�. rovnání a hutn�ní (180mm št�rkodr� 0-32mm + 
30mm št�rkodr� 0-4mm) - do 100m2 m2 63,00     495,60 K�          31 222,80 K�       

4
hrubé terénní úpravykolem ukon�ení povrchu, 
uhrabání a osetí travním semenem

kpl 1,00       3 334,00 K�       3 334,00 K�         

5 bezpe�ný polyuretanový povrch SmartSoft EPDM 
35mm (25mm SBR + 10mm EPDM) - dopadová 
výška (HIC) 1,6m v dané barevnosti 

m3 63,00     1 714,00 K�       107 982,00 K�     

výška (HIC) 1,6m v dané barevnosti 

6 rozm��ení grafických motiv� na ploše kpl 1,00       2 909,00 K�       2 909,00 K�         

7
práce na grafice a instalace grafických motiv� a prvk�

kpl 1,00 3 696,00 K� 3 696,00 K�7
práce na grafice a instalace grafických motiv  a prvk
do plochydle grafického návrhu (zahrnuje i speciální 
polyuretanovouhmotu pro lepení grafických motiv�) 

kpl 1,00      3 696,00 K�      3 696,00 K�        



8
E01-006Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nást�ik) - Krab 115x100cm

ks 1,00       3 497,00 K�       3 497,00 K�         

9
E01-010 Grafika z celoprobarveného EPDM(nejedná 
se o nást�ik) - Ryba 5 - 80x75cm 

ks 1,00       3 322,00 K�       3 322,00 K�         

10 P�esun hmot spodní stavba ks 1,00       14 302,00 K�     14 302,00 K�       

11 P�esun hmot um�lý povrch ks 1,00       14 442,00 K�     14 442,00 K�       

CENA CELKEM BEZ DPH 339 123,00 K�    



 

Příloha č. 2 ZD 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

„Venkovní koupaliště – etapa č. I a Regenerace sídliště, terénní úpravy areálu Škorna – etapa č. II“ 

 

Číslo Popis části veřejné zakázky 
Označení poddodavatele  

(obchodní firma, IČ) Podíl v % 

1. Pumptracková dráha Way to Nature, s.r.o., IČ 29246954 2 

2.    

3.    

4.    

5.    

  Celkový podíl v % 2 

(Pozn. Dodavatel může doplnit v případě potřeby i další řádky.) 

V(e) Strakonicích dne .............................. 
 
 
 
 
              

 ……………..…………………………. 
 Miroslav Procházka, jednatel 
 oprávněn jednat za Společnost na základě plné moci 
 Jméno, příjmení a funkce oprávněné osoby 

 podpis (případně razítko)     


		2020-11-19T14:40:50+0100
	Miroslav Procházka


		2020-11-19T14:41:08+0100
	Miroslav Procházka


		2020-11-19T14:41:46+0100
	Miroslav Procházka


		2020-11-19T15:22:49+0100
	Milan Němeček


		2020-11-19T15:25:30+0100
	Milan Němeček




